BES-9408C, 941BC
TEI TALO

BES-1240BC, 1241BC

BROTHER LIERO DE REFERENCIA DE PIEZAS

EMBRCGICTRY
SYETEMS

Ot SRR

128t ATERIEE

9 NEEDLE 4 HEAD EMBROIDERY MACHINE
12 NEEDLE 4 HEAD EMBROIDERY MACHINE
NFUNNADEL VIERKOPF STICKMASCHINE
ZWOLFNADEL VIERKOPF STICKMASCHINE
BRODEUSE 4 TETES 9 AIGUILLES
RRODEUSE 4 TETES 12 AIGUILLES

MAGUIMA DE BORDAR DE 4 CAREZARS O AGLLIAR
MAQUINA DE BORDAR DE 4 CABEZAS, 12 AGUJAS




1

 FRIBE (AT 5 oERED
VIR ESREE
. REEMELE LV BEE
CEEEMEE VS L
L. &40 BER
M.
M2,
NT.
NZ .
. % 3AFES% (BES-040BC, 94180)
F2.
CETIEEEEAERR .. ... L
VST EASMERERTR L
31,
52,
.
T2.

MN—=u Ty ZHARIIBLT

BT AT -
R
. S1 #5942 (RESO40BC, 841RC)
. ETEERTR (BES-12408C, 124180)

EHETIRIRE AR

(BES-B40BC, 941BC)

- BRI RAERR

(BES- 124061, 128 18C)

CHRTEEE e
CETEMR
CAIBEEFT s R L

T REE (o o ERED

SR3L 7 BAE (BES-940BC, 941BC)
%3 4 FEAR (BES-1240BC, 1241BC)
b o BiR (BES-940BC, 941RC)
k%38 <-594E (BES-1240BC, 12418C) ...

# 3B FEER (RES-1240BC, 1241BC)

T bO=F w7 ZARE
T kS —NF e T REE L

4R E (BES-940BC. 1240BC)
T GBI (BES-040BC, 1240BC)

19

. 23

27
o0
a3
37
39
43
47
5t
=3
55
57
5%
61
63
Gz
&5
&7
69
71

L CMEE. 2METAG T —2 LETVTEREE N L DO T T,
CERRTFELA LICBSEEEhIBEFEN E T,

b7

T3,
T4,
T5.
5.
Ut.
uz.
u3.
4.

Vi1,

V2.

Lo BN

X2,

¥1.
Y.
21.
Iz,
Ga.
Opt.
Op2.
Op3.
Opd .
Ups.
Wal.
Wiaz2 .

CREBRE (T Y a - BRE)

B2 1R (BES-941BC, $241B0)
R EE (BES-941BC, 124180
FEAME (T T o EA)
BEESEE 72 3 i)
BELEREE
BT £ M {% (BES-940BC, 94180) ... ..
& E % (BES-1240BC, 1241BC)

T HEE
(4 72 @ PBEdh - IBUXTOMMT oorin
ETEREE

{7 7' = B ; 360XB5MM)

W= F s I
(BES-940BC, 9M1BC; 77 7 3 g »B0&) ..
A=l d ek
{BES-12408C, 1241BC; & 7 I g = BR&R)
B AT REE (MR
HREERME @RS
118 S ER (BES-9418C, 1241R0)
F-UER—RBE
RES =i 77 g LS
EHRET - e S g 0|
#le oo (7T s L ERER)
LS =X & B3
Bl 2 DRAT T g o fbie)
s )
£S5

#® 5l

77
g1
g3
a7
i3]
a3
89
B2



ii

O mw P

F1.

E2.

G1.
Gz,
G3.

G4

Lci-

11,
12

1.

M2 .

N1,

NZ .

PT.
Pz

51
82

. Weadla bar mechanism

Notes for using this parts book

. This book was prepared based on information available in July 2000.
. Parts are subject to changes in design without prior notice.
Parts suppliad as complete assemblies are circled by a dotted line | T
CONTENTS
. Machinebody ..o 1 T1 . Power supply egquipment mechanism
L BElT COVEr MEChaNISM  usin vt oneennns 5 (BES.QADRC, $240BC) ... ... ... ..
. Driving shaft mechamism ... ... 3 T2. Power supply equipment mechanism
i {BES-940BE, i240BC) ... ... ..
. Uppershaft mechanism ...

T3 . Power supply equipmernt mechanism

{BESBA0EC, 941BC) 7 (BES-RA41BC, 1241BCY ... oo
- L T4, Power supply egquipment mechanism
. Needie bor ineuharisag
(BES-1240BC, 1241BC) ................ 1 (BES-9418C, 124180) R
Needle bar flip-up mechanism T5. Powelr supply eguipment mechanism
{BES-940BC, B41BC) ....oetnarnnnnnns 15 (Option parts) ............... e
Neede bar flip-up machanism T6 . Power supply eguipment mechanism
{BES-12408C, 1241BC) ... . .....oo... 17 (OpLan parts) oo
Presser foot mechanism ............... 18 LR < 1a0te
e o G 23 U2 . Power tabie {BES- 9¢UBC 941 BC) -
Presser foot medRENiEh T U3. Power table (BES-1240BC, 1241BC) .....
(Option parts) _______________________ 2% Ud, Powertable ... . i
Presser foot mechanism it R < |
(Optionparts) .......co.oooii i 28 (OpUon parts ; 180AFOMM; ...
Pressar foot mechanism Vi, Cap fTame device
{Option parts) -~ vo oo 33 (Option parts ; 360X85mm)
. Presser foot lifter mechanism .......... 37 W . Bobbin winder machanisme
Feed guide mechanism  ............... 39 [O‘?tmn palrts] """"""""""""
Feed guide mechanism 43 X1 Boring davico sat
8 hart hami ooy a7 (RES-940BC, 941BC ; Option parts]) ... ..
. Lowers én‘.mec anism RERSERAREEEIE X2 . Boring device sat
. Thread trimmer mechanism ...... ..... 51 {BES-1240BC, 12418C ; Option parts) ...
Thread wiper mechantsm s ¥1. Attachment set (Supply pants) ... ... ..
T(:ES_TO?C* 9413{: m e B Y2 . Attachment set (Supply parts) .
(BE;?”‘;"[')';?{ '"1”;:153;5 - 71 Accessories (BES-941BC, 124180 . ... ..
Upper threading mechatisen 2. Accetaiig e
(BES-G4DBC, 941BC) ..., ....ou.oninn. 37 Ga. GaugepartsList ..........
Upper threading mechanism Opl. Embraidery frame (Option par‘ts} ,,,,,,
{BEL 1240BC, 12418y ... .. ..., 89 ap2 . Embroidary frams (Option parid oo
Thread tension (BES-240BC, 941 BC) I - Op3 . Embraidery frame (Option parts) ......
Thread tension DOpéd . Embraidery frame (Gption parts)
(BES-1240BC, 1241BC) ................ B3 OpS . Embroidery frame (Option parts)
. Need|e bar and drwmg cluteh Wwal. Warning labels
Srnpr:amqm oo Ty 22 WVaZ . Wvarniig fabely oL Lol
Caymchranizer ool mm e AEY - e oo e
Controiboxmechanlsm AP -

Control box mechanism ............... 6§

. 103

107

109



Hinweise zur Verwendung dieser Teileliste

Diases Buck basiert auf den Informationen vom Juli 2000.
Modelldnderungen sind varbehalten.

—————

=

Lo

. Die Teile, die als kompletter Satz geliefert werden, sind mit einer

gestrichelten Linie umrandel.

= O M m

m

T2 .

M1

N2 .
P1.
Pz

51
5Z.
.

INHALTSVERZEICHNIS
. Maschinengehause _....... .. ....... .. 1 T2 . Stromversoigung
. Gurtabdedkung ...l 2 {BES-S40BC, 124080} ................. 75
_ Antriebswallenmechanismus ... ... 3 T3. Stromversorglng
(BES-F41BC, 1241BL} ooy iiinnnaranes 7
COberetvelle ... o o B S
. . ToMmyersorg Ul
. Nadelstangenvorrichtuna (nc5-941nc,g124%5c} ................. 81
(BESGA0BC, 944BC} . .oovivi i 7
) T5. Stromversorgung (Senderzubehond 831
. Nadelstangenvarrichtung .
(BES-1240BC, 1241BC) ... ... i1 Th. Stramversorgung (Sonderzubehdr) 87
. Nadelstangehochstellung U1, Maetorgestelt ..o ool &2
{BES-D4UBC, $41BC) 15 U2 . Motorgestelt (BES-240BC, 341BC) .. ... 93
. Nadelstangehdchstellung 3. Motorgestell {RES-1240BC, 1241BC) ... 95
(BES-12403C, 1241BC) 1z U4, Motorgestell ... ..o e a7
. Stoffdrickerful ..o oL 19 V1. MOtzenrahmen
Stoffdrockerfull oo 23 {Sonderzubehdr ; 180X70mm) el°]
. StoffdrlickerfuB {(Sonderzubehar) 7 ¥2. Mutzenrahmen
. StoffdrickerfuR (Sanderzubehar) pi:] (Sonderzubehdr ; 360X85mm) 103
. StoffdriickerfuB {Sonderzubehbr) 33 Wl Spuier (Sonderzubeht'\r) .............. 107
. Stoffhalierhebervorrichiung 37 X4 Anbausatz
. (BES-D40EC, 941EC ; Sonderzubehdr) .. 109
. TranspoetfOhrung ..o oLl 38
~ X2 . Anbausatz
- TFENSPOIRTANCUNG - 4% {BES-1240BC, 1241BC ; Sonderzubehar) 109
UntereWelle .....oovveeviennn a7 Y. Anbausatz (Lieferteile) ... .. ... .. 11
. Fadenabschneidevorrichtung &1 v2 . Anbausstz (Lieferteile) 113
- Fadenwischvorrichtung Z1. Zubehér (BES-941BC, 1241B0) 113
(BES-940BC, 941B0) ... 53 09 Trimaki .
Faderwischverrichiung N e n.r
(BES-12408C, 1241BC) ....oevvvinn... 55 Ga. Lehrenliste e 198
_ Dherarfadens (BE5-94DBC, a4 BC) . 59 0p1 . Stickereirahmen {Sonderzubehér} ..... 119
Ohererfadens (BES-12408C, 1241BC) -] DpZ . Stickereirahimen {Sonderzubeht’:r} ..... 120
Faderspannung (EES-940BC, 941BC) .... &1 0Op3. Stickereirahmen (Sonderzubehér) ... .. 121
Fadarsparrung {BES-1240BC, 1241BC) 63 Opd. Stickereirehmen (Sonderzubehér) ... .. 122
. Nadelstange und antriebskupplumg ... 65 Op5 . Stickereirahmen (Sonderzubehor) L 123
- SYNCAFOMISAAr « oottt iron oL, BB wal. Warnschilder .....o.oo oL 124
Sehaltkasten . ovoors g7 Wa2. Warnschilder ... 125
Audiaithaslern e e e BB Varrerreirhnic 176
Stromyersorgung
{BES-B40BC, 1240BC) . ........ ... ... 71



iv

T nw P

m

F1.
FZ,
G1.
Gz .
G3.
G4 .
G5,

H. Mécanisme de leveur du pinceur
. Mécanisme du guide de

M2 .
NT
N2

Fl1.
Pz,
. Barre & siguille &t mécanisme

Notes sur I"utilisation de ce manuel de
pigces détachées

Ce manuel a été fait d"aprés les renseignements valables au mois de Juillet 2000,
Les piéces peuvent &tre sujettes a des modifications sans préavis.

Les piéces fournies en tant qu'assemblages complets sont encadrees avec un trait

Mot

TABLE DES MATIERES

. Corps de la mathing
. Couvre-Caurroie
oo bre ek atisiegnt
. Wécanisme de |"arhre supérieur

. Mécanisme de la barre 2 aiguille

{BESS40BC, DAIBC) ... ... ..l

. Mécanisme de |a barre & aiguilie

{BES-12408C, 1241BC)
Mécanisme de sautée dela barre d
aiguille (BES-940BC, S41BC)
Mécanisme de sautée delabarre d
aiguille (RES-1240BC, 1241BC) ... ...
Mecanisme de pied presseur
RAECEISITI W phou pnesseun
Récanisme de pied presseur
(Pikces en optian)
MéEcanisme de pied prasseur

(Pieces en option) . oo
RA&canisme de med presseur

{Pidces en optinn) L

Fentrainement

. Mécanisme du guide de

I"entrainemesnt

. Miécanisme de I"arbre inférigur
. Mécanisme de coupe-fil
. Bgcanisme de tire-fil

{EES-240BC, 841BC)

Mécanisme de tire-fil
(BES-12408C, 1241BC)
Mécanisme de 'enfilage supérieur
(BES-9A0BC, BA1EC) .
Meécanisme de I'enfilage supérigur
{BES-1240BC, 1241BC}
Tenston du fll {BES-2408BC, 941B0)
Tenston du fil (BES-12408C, 1241BC)

d'embrayage d'entrainement

. Synchronisateur ... ...
g1
52.
1.

tAdcanicma du hoitiar de rnntrﬁlﬁ
mécanisme du boitier de contrale
iécanisme de I'equipment &n
alimentation electrigque
{BES-940BC, 1240BC)

1

2
2

17
19
23
27
23
33
37
39

42
47
51

53
55
57
9
61
B3
65
65

67
69

71

T2.

T3.

T4.

T5.

Té .

U1,
Uz,
U3,

L4 .
. Chassis & chapealx

V1

V2.

K.

X2

Y.
Y2
21,
22,
Ga.
op1.
Qpz.
Op3.
op4.
ap5 .
Wal .
WaZ,

Mécanisme de l'equipment en
alimentation électrigue
{BES-940BC, 124080
Mecanisme de ["equipment en
alimentation électrique
{BES-941BC, 12418 C)
Wécanisme de ["equipmant en
alimentation électrigue

{BES B41RC, 122185}
IMécanisme de |'equipment en
alimentation électrigque
{Pi&ces en option)
Mécanisrme de l'squipment en
alimentation électriaue

(Flaces en opiony . .
IMecanisme du plaleau de la machme
Mecanisme du plateau de |z machine
{BES-940BC, 9458 C)
Mecamnisme du plateau de la machine
{RES-1240BC. 1241BC)
Mecanisrme du plateau de ta machine

(Pigces en option ; 180X 0mm)
Chassis 4 chapeaux

{Pidces enpption ; 360XE5mm)

. Wecanisme du bobineur

{Pieces en option) .

leu daccessoires (BES 9408{2 941 BC
Bidces enoption) ... ...

leu daccessoires (BES- 124(JBC 1241BC
Piéces en option)
Jeu d'accessoires (Piecas fournies)
ley d'accessoires (Piéces fournies) ... ...
Accessoires (BES-3418C, 1241B()
Accessaires
Liste des Pigces decartment
Cadre de broderie (Pigces en option)
Cadre de broderie {Pieces en option]
Cadre de hroderie (Pigces en option)
Cadre ge broderie {Piaces en option)
Cadre de broderie (Pigces en aption)
Stiquettes d"svertissemnent
Etiqueties d'svertissernent

Index

gt

&1

a3

&7
89
3

95
97

L AG7

. 109

109
i
113
113
t15
118

.18
o120
AU P
o122
L. 23
L. 124
o125



Este libro hasido compilade basandose an lot datos do que so disponia en julio 2000,

Notas para usar este Manual de Piezas

Las piezas quedan sujetas & cambios de diseno sin aviso previo.
Las piezas suministradas como conjuntos completos se enmarcan con una finea

punteadat____1 .

N

Wz .

P1.
Pz,

a1,
52.

INDICE

. Cuerpodelamaguinag ................ 1 T2

. Cubierta de correa P 2

. Macanismo de gje impuser ..., 2 T3.

- Macamieme deol afs supsrier 2

. Mecanismo de la barra d& aguja 4.
(BESD40BC, 941BC) . vovien o 7

. Macanismao dela barre de aguja 5.
{BES-12408C, 1241BC} ... ... ..., 1

. Mecanismo del lanzador de barra de 5.
aguja (BE>-YaUBL, MATHL) ..., L, 1)

. Mecanismo delianzador de barra de U
aguja (BES-12408C, 12418C) .......... 17 uz.

. Mecanismo de la prensa tels ... ..., 19

. Wecanisrmo de la prensatela .......... 23 us.

- Magzcanierme de |z prenea tala
{Piezas opcionales) ... ... ....eeei... 27 V4.

. Mecanismo dela prensa tela Vi
{Flerasopcionalesy .................._ 29

. Mecanismao dela prensa tela : vz,
(Piezas opcionalash ... .. 33

. Wecanismo del levantador de ménsula X
de trabajo 37

. Wecanismo de la gula de X1
alimentacidn .. ... oL 39

. Mecanismo de la gufa de X2,
alimentacidn ..o oL 43

. Mecanismo del ejeinferior ... ... .. 47 Yi.

. Mecanismo de la cortadura dehirgs ... 51

. Mecanismo del limpiador de hilo 2.
{BES-940BC, 941BC} 53

. Mecanisme del limpiadaer de hilo .
[(BES-F2408C, 12418 ... ... ... ... 55 .

. Mecanismo del enhebrado superion Ga.
{BES-940BC, 941BC) . .ivveinnn. ... 57 Opl.
Wecanismo del enhebrade superior
(BES-12408C, 1281BC) _............... 59 Op2.
Tension del hilo (BES-940BC, D41RC) A1
Tensian del hiio Op3.
{BES-1220BC, 1241BC} B3

. Barra de aguja y mecanismo de Opd.
embraguede mande ................. &5

CSincronizader L 65 Ops5.
MMecarnismode la caje de controles .. ... 67
Mecanismo de la caja de contrales ... 69 Wai.

. Mecanismo def equino de alimentacion Wal.
de corriente (SES-940BC, 12408(0) 71

. Mecanismo del equipo de alimentacian
de corriente {BES-940BLC, 1240BC}
WMecanismo ded equipo de alimentacan
decorriente ..
Mecanismeo det equipo de alimentacidn
de corrients (BES-B44BC, 124180)
Mecanismeo del equipe de alimentacitn
de carriente (Piezas opcionales)
Wiecanismo del equipo de alimentacién
de carrients (Prenaz epcionales)
Mecanisrmo de la mesa de la maguina
Mecanismeo de la mesa de la maquina
{BES-940BC, $41RC)
Wlecanismo de |a mesa de la maguina
(BES-12408C, 1241BC)
Mecanismo de la mesa de |a maguina
. Accesorio para prensor de sombrergs
{Piezas opcionales ; 180X7{mm)
Actesorin para prensor ge sombreros
{Piezas opcionales : 360X85mm)
- Mevanisiny el devanador de la canlila
{Fiezas opiionales)
Juego de fijacion (BES-D40BC, 941BC ;
Piazas speionales)
juege de fijacién (BES-1240BC, 12418¢ ;
Fiezas oprionales)
lrego de fijacian
{Piezas de suministro)
Juego de fijacion
{(Piezas de suministro)
Accesorios (RES-9418C, 1241B0)
ACCRIOMOE i e
Lista d'ePiezasde cafibradores .. .. ... ..
Bastidor de borgade
{Fiezas opcdonales)
Bastidor de hordado
{(Plezas opciomalesy ....... ... ... ...
Bastidor de hordado

{Piezas apgionales) ... . .. ... ...
Basticlor de bordado
{Piezas opcianales)
Bastidor de bordade
{Piozoe epoomsles) 00 .0 0L
Etiguetas de advertencia
Etiquetas de advertencia ... .......
Imdice oo

75

77

a1

g3

av
3¢

93

95
97

ERAR

112

13

18

e

123
124
125

75

W



£ . EABE [ Machine body / Maschinengehiuse / Corps de la maching / Cuerpo de la maquina

811z

Rewl
=
—_
B

155-G41-050



AEFRER

I Machine hody / Maschinengehause / Corps de la machine / Cuerpo de Is maquina

REF.NG. CODE  |orei T NAME OF PARTS Rl
2 542445001 5 12|72 e zoxes BOLT, SOCKET (&P WASHER) 0182
________________ | [<BEs-DaoBC, D41BCE > | <For "BES-040BC &S41BC"> | |
5 542532001 4T Lhi=-L ARM COVER, L
B 62501016 8|+~ msRio SCREW, PAN MZX10
FOE $42533001 | 4|K7uwsmTE GUIDE, ;capvisoR ||
El 018501036 i e R BOLT, SOCKET MEX10
1 549304101 dlas 1~ KFC FIXED BED, C
15 542412002 LA L PR BRED COVER, A
i6 549251002 4|~y K miien BED COVER, D
i aHLAIE 100 Sma—wwiLa COVER SUPPORT, &
21 0514008168 § 16| 33axe SCREWY, FLAT MAXE
23 §23418001 24|00 A X axs SCREWW, idX5
24 DOBAGOGDS | 181+ RS 204K SCREWY, TRUSS MdAXG
37 542445001 12170 Lo saxes BOLT, SOCKET (S/P WASHER) MEX 25
74 $10243000 | 12|+ 1 H w5 PNK-EN CORD HOLDER, ;MK-3N
75 SOO4BO000 | 12 |w— K EEs CORD HOLDLR, 5N
77 D6EZ400816 16+~ Taxg SCREWY, PAN MAXE
93 54244701 Iy FHTF BED GUIDE
a4 615401236 16740k baxsz BOLT, SOCKET M4X12
g 553159001 BNy pOF < aEN FEXIM PLATE, M ,BED
29 542445081 167 &40 by 3 axzs BOLT, SOCKET (S/P WASHER} MBX25
_____________________ U o uy S SO S
< BAE200VA = < For Single phase 200V AC>
9111 510820001 1| FwFusri LABEL, 200V AC
< HIE220VE > <ForSingle phase 22064 AC>
B{1-2 516820003 =eFusAil LARBEL, 2200 AC
= BE2I0VE = =< For Single phase 230 AC>
911-3 510820004 1|FePyonn LAREL, 230wV AC
< HH0VA > <For §ingle phase 240V AC>
911-4 S10820005 T|FwFuwsal |ABEL, 2400 AC
""""""""""""" T g A I
< HASTR > < For fluorecent lamp =
912 552581001 IRE 2 = - P T MERCURY WARNING LABEL12X70 P
o e U R < For operation panel >
913 552382001 ER =k =Rl Ra P ) MERCURY WARMING LABEL 14X70 P2
|
1
155-C41-050



B ~Jl 1 /5— B3 / Belt cover mechanism / Gurtabdeckung / Couvre-courroie /
Cubierta de correa

165-C41-051
C . EEEuhEafE / Driving shaft mechanism / Antriebswellenmechanismus /
Arbre d'entralnement / Mecanismo de eje impusor

?—-—31

155-G41-102



B, ~UL - F /Y~ R / Belt cover mechanism / Gurtabdeckung / Couvre-caurrote /
Cubijerta de correa

REF.NO, CODE T P NAME OF PARTS B
1 54233900} Prn b mrio =2 BELT COWER BASE
z GAGAD1 000 RIEREPEE WS IR LOALWY, TAN (S WAALHICTY RS0
E! S52338000 | 1|~k B riear X BELT COVER ASSY, &
4 002400514 [ 3|+ +~Zaxs SCREW, PAN M4X5
5 $42337109 | 1|~h kmiioE BELT COVER, B
G 008400604 | 4|+ + 52 aaxs SCREWY, TRUSS MAXE
7 547340001 1|ech bmsi—RE BELT COVER STAY
& OASA0O806 | 2|+ * ~¥ ¥ 2 axpon SCREW, PAN (S WASHER MAKE
) S42341000 | 1|Ft3v-ve MARK, B ;STQP
12 SA9ZERO00 | 1|7 y—maie PULLEY COVER
13 $46999001 2w v A UM KNOB SCREW, W4B
155-C41-051
C . BEEhERRY(E / Driving shaft mechanism / Antriebswellenmechanismus /
arbre d'entrainement / Mecanismo de gje impusor
AREF. WG CODE [ MNANE QF PARTS ity
1 §$42344001 1|7 Emdrns BEARING, ;D-3HAFT
2 S42445001 | 4|Praa b saxos BOLT, SDCKET {S/P WASHER) MBX25
5 532422001 Ny Fevexsa BUSH, ;D-SHAFT
6 012060636 | 11T+ %5 eXE SET SCREW, SOCKET {FT) MEX6
7 076202800 1 TV g Ga0RE BALL BEARING, 620222
8 U4B350242 | Zir A FTFHEOC RETAINING RING , INTERNAL C35
7 $32423100 1|7 =E PULLEY, B
18 $42345000 | 1|F=Uar-up PULLEY SCALE, B
19 DI2D60E36 |  2|FHESexE SETSCREW, SOCKET (FT) M&XE
20 076204659 [ 1|& =¥+ @ rezoavy BALL BEARING, 6204y
21 5$32536001 IBYET T ZERO BIGHT NEEDLE LOCATION DOG
. VRZAUTIRTL | 2|+ Na8K1E SUREW, PAN M4X 16
23 026040236 | 2|ESwHaiAaas WASHER, PLAIN 4
24 532424000 | 1|R3A 20Ty 0r ROLLER BEARING, THRUST
25 532521001 2zsabgaiz WASHER, THRUST
26 $12134005 I EL - COLLAR, ;INNER CLANP
27 012060636 | 2|7+ 5exe SET SCREW, SOCKET (FT) MEXE
28 54925200 il7Fasse DRIVING SHAH, 4
29 549247001 ER=EX 272 CHANGE COLOR SHAFT, 4
30 832650001 | H0|F= ¥ Tsevbas - CHANGE ERACKET COLLAR
21 018501436 | 10|F+# & roxis BOLT, SOCKET M5X14
165-C41-103



[ . L E4BSR/ Upper shaft mechanism / Obere Welle / Mecanisme de I' arbre supérieur /

Mecanismo del eje supetior

155-C41-108



D . F#4E84R / Upper shaft mechanism / Obere Weile / Mécanisme de 'arbre supérieur ¢

Mecanismo del eje superior

REF.NC. CODE Ty e NAME OF PARTS R
1 CAZERA281 Alev e o v ) MRTVIRG Cakd ASSY, (K-RAR
-1 542535001 A UgEns Sk A WEEDLE BAR DRIVING CAM
i-2 542536001 dlisFmhsidins- COLLAR
1-3 018502536 4|7 FH A+ EX2T BOLT, SOCKET M5X25
1-4 542537001 Almriedr -0 % BEARING CASE A55Y
1-5 $43535201 [SEFE L ST WORK CLAMP CAM
16 OEZETOEIZ | 12|+ ~TEF aoue SEREW, PAK S 7 A0NE
1-7 025350136 PZesFHE L RIS WASHER, PLAIN S 3.5
1-8 02B350246 | tX|riavdizzas VWASHER, SPRIMG 2-3.5
1-9 542540000 4|z FisTULY WEEDLE BEARING -
110 542541001 4L wirwp ¥ CONMNECTING ROD
1-11 012800536 4| P+ F5xs SETSCREW, SOCKET {FT} MSXE
112 £AZEAZ001 AJE Lk N T THREATY FAWF.LIP RAGF
i-13 S016960401 120435 2°3.57486 SCREW, FLAT SM3.57XE
1-14 547938000 A 5w wd ¥ b THREAD TAKE-UP DRIVING CamM, &
1-15 062670812 | 12|+~ Ds.57-40%8 SCREW, PAN SM3.57-40KB
1-16 0253504936 | 12|e5HFHrl3mis WASHER, PLAINS 3.5
1-17 028350246 | 12|/ S s WASHER, SPRING 2-3.5
2 BARED1235 | 12 Pkl b Ex RONT, SOCKEFT MAY1?
5 SA2TRA001 Al d Kyl i—7 2 DRIVING LEVER ASSY, ;N-BAR
3 542547001 A7 Fat-hi DRIVNG CONNECTOR
7 542548001 Blwoak s PN, 3
B 062300416 B+ ok SCREW, PAN M32X4
g9 012400436 B F+EZaud SETSCREW, SOCKET {FT) M4X4
10 LA EARANT Al sy K Lgity DRIVING LEVER SHAFT. :N-BAR
i 002400514 EE e F VY SCREW, AN MAXS
12 012500536 8| FHEFoxD SET SCREW, SOCKET (FF) MEXE
13 542619001 4l AT~ SET SCREVW COLLAR
14 12400436 B|PHFESaxa SET SCREW, SOCKET {FT) Max4
15 542550001 4INDIE PIM, 1
16 02400514 dl 4 seA ARG SCREW, PAN WM4XE
17 021060106 41123 g NUT, 1 MG
18 025060236 4leSHALF2oe WASHER, PLAIN 1 6
19 028060246 [ARES -3 3-8 WASHER, SPRING 2-&
20 542551301 Blop e TYl s R JUMPSOLENCID ASSY
20-1 542552101 AumeTo w0 Fas SOLENOGID BASE, ; JUMP
20-2 542553200 LAPE SRSV R S JUMP SOLENGID
0.3 542937000 Al EFY LT SOLENOID CUSHION
204 S445 16001 dlevbh3— SET SCREW COLLAR
205 - 536264001 8| Fr=F1.5%35 SETSCREW, SOCKET(FTY M3.5X3.5
4 018501036 firdled- o b0 el BOLT, SQCKET M5X 11 '
22 549452101 AAAFrETF L JUMP ROTARY BODY ASSY
221 012300336 | 16|75 o Faxs SET SCREWY, SOCKET (FT) ME3X3
24 140847101 Alg-rrtx CORD HOLDER
25 Q02400514 414 +~exs SCREW, PAN Nid4X5
2 54255700 MPHipoFaqsnia GUIDE SHAFT, ;JUMP
32 542620001 415756 COLLAR, &
33 553138001 ANA rdidngz STOPPER RUBBER ASSY, JLUMP
36 014500836 Bir+aaHicxs SETSCREW, SOCKET (CF) AMBXE
37 542927001 4|z i SPRING, COIL
20 542560101 g i re b MWEEDLE BAR WERTICAL SET
40-1 542561001 LA R TUMP CLAMNP
40-2 062670812 |7 5 3ET-A0X8 SCREWY, PAN 5M3.57-40X8
40-3 542562101 AW v Faf JUMP BRACKET
40-4 542616001 AT h Tz SPRING, JUMP
40-5 S42614001 AE PR A F i BUSH, ;EASE NEEDLE BAR
41 542563001 A|F Fanilgin BASE MEEDLE BAR
4z 12500536 B| 7ok Soxs SET SEREW, SOCKET {FT) MSXS
47 02BD50246 | 1Z2[0imHH RS WASHER, SPRING 2-5
155-C44-109



Et. $+#58% (BES-940BC, 241BC) / Needie bar mechanism (BES-040BC, 841BC) /
Nadelstangenvorrichtung (BES-940BC, 841BC) /
Mécanisme de la barre & aiguille (BES-340BC, 941BC) /
Macaniemo de ta barra de aguja (BES-040BC, 841BC)

165-841-118




E1. 3R (BES940BC, 941BC) / Needle har mechanism {BE59408C, 9418C) ¢

Nadelstangenvorrichtung (BES340BC, 941BC) /

Mécanisme de la barre & aiguille (BES940BC, 941BC)/
Meeanismo de ia barra de aguja (BE$940BC, $41BC)

REF.1C, cobt [gm = A p MAME QF PARTE SR
i SA2648401 1 d|muUFELE-R7E WEEDLE BAR CASE ASSY
1-1 5320813 qlm ) —2 WEEDLE BAR CASE
1-2 S325B4104 6| UFES WEEDLE BAR
1-3 $32585001 AR E T E - SPRIMG, COMPRESSIO[\I
1-& 118738002 | 36|t HF WASHER, PLAIN
1-5 S3G153100 LT R R RUEBER, CUSHION
1-6 532587001 36 (RS LT LR WI— TGP DEAD CENTERSTOPPER
1-7 018301036 | 36 |7+ F3x0 BOLT, SOCKETM3X10
1-8 532588101 ELEANE-1-F X NEEDLE BAR CLAMP
1-9 BBZISO816 | 36|+ ~Sise SCREWY, PAN M3.5X8
-1y §33143000 A7 T s A FELT PACKING
-1 532654001 QiFTIbFHT FELE 2UPPURI
1212 062400816 BlF~daxs SCREW, PAN WM&4XE
1-13 025040136 BTy MR- WASHER, PLAIN S 4
1-14 533148000 ATl bt & FELT PACKING
1-15 536505001 E1-IPANVE: el B oS o F ¢ THREAD GLHDE, ;N-BAR
1-1@ 536264001 36| FFEFinas SET SCREW, SOCKET (FTIM3.5X3.5
1-%4 549415301 almIvhnr—o4 UPPER LUVER ASSY
1-17-1 540719101 B|FHr LT INMER THREAD GUIDE
1-17-2 Q08300514 36+ P T A ZENE SCREW, TRUSS MSXS
1-18 008400806 16|+ 52 04x%8 SCREWY, TRUSS WMAXE
1-10 $32592009 d|mFHr- LOWER COWER
1-20 DOBALOB0E B+ 3=z 0ax8 SCREW, TRUSS MAXE
1=g S S | (A e LOWWER THREAD GUILE ASST
1-21-1 532553001 Al b3 F THREAD GUIDE, LOWER
1-21-2 544328000 Q|1 T w— & THREAD PRESSER SHEET
1-22 S44527001 36| b=l SPRIMG
1-23 062300416 | 36 [ ~omExa SCREWY, PAN M3x4
124 GO8400806 B+ FF A aixp SCREW, TRUSS M4XE
1e23 532395001 Afen) Aty T E e — QUIDE RAIL, MEEDLE BAR
1-26 062400816 20~ D4xs SCREWY, PAN WMAXE
1-27 532596001 A =23 L=l RAIL FOR CASE
1-28 062401016 | 16|7 ~Jax10 SCREW, PAN M4X10
1-29 $32597001 AT SPRING BRACKET
1-30 014400636 4|7+ a e SET SCREW, SOCKET (CP) M4X6
1-51 S3EGOO001 4|5 SHAFT, ; T/TAKC-UP
1-32 53263100t dlFrErYeduioa BUSH, ;WTAKE-UF SHAFT
1-33 S326510M 3| F ol THREAD TAKE-UP LEWVER AS5Y
1-331 §32633000 | 36|FEwLsi- THREAD TAKE-UF LEVER
1-33-2 S32832000 | 3B|FLE LK BQSS,  T/TAKE-UP
1-33.3 524303001 F2 |+ NEfaxes SCREW, PAN MEXE. S
1-34 14400636 | 6|7 v 5 2 ane STT SCREWM, SOCKET (O MAXE
1-35 532634001 4|5 Ly HOLDING SHAFT, ; THHAKE-LR
t-36 532835001 MFrbl-ddya BUSH
1-37 532E37000 i RN HOLDER, ; T/TAKE-LIF
1-38 532638001 EL2] EX R NS SPRING
1-34 515620011 36|32 3 VDBXKS NEEDLE, DBXKS (#11)
140 £IEE3200 P T Y WASHER, PLAIN h2
1-41 -| 536434001 41 bEFa THREAD GUIDE, A
1-42 062400616 8|+ ~amare SCREWW, PAN IMdXE
1-43 540718001 4| pEF 0T THREAD GUIDE, U
=44 008400808 8|+ FFADANE SCREW, TRUSS IM4xE
2 Di8061636 8| F el FEaXN1E BOLT, SOCKET MEX 16
E 825060238 | iE|lesewarzme WASHER, BLAIM M £
4 028060246 16| F W H F i WASHER, SPRING 2-6
5 $325821%1 dlrvilminr—Z g HEEDLE BAR CASEBRACKET R
& 532583101 LR - S E X NEEDLE BAR CASE BRACKET, L
155-841-118




E1. §H#SEITR (BES-940BC, 941BC) / Needle bar mechanism (BES-9408C, 941BC)/
Nagelstangenvorrichiung (BES-940BC, 941BC) !
Mécanisme de la barre a aiguills (BES-840BC, 241BC) /
Meaznismo de la barra de aguja (BES-840BC, 841B0)

155-941-118




1. 8HEIR (BES9A0BC, 941BC) / Needie bar mechanism {EES240BC, 341BC)/

Nadelstangenveorrichtung (BESS40BC, 841BC) /

Mécanisme de la barre & aiguille (BES940BC, 941BC)/
Mecanismo de la barra de aguja (BES940BC, 941BC)

RO M LoDT JoTy [T MAME SIE PARTE =Y
7 532652001 BlarsFArn BN, WISCREW
] 532653001 BlrFxEa+ut NUT
4 113431002 Bl#Hx WASHER
a4 532598001 A p=FHA R LIMNEAR GHIDE
45 018301036 1B T30 | 2500 BOLT, SOCKETAI3X10
47 S4259200n 4| RERA— KK BASE
A8 DIB501436 | 12| FF L FEg BOLT, SOCKETMEX14
49 DE23004168 | 28|+~ onEng SCREW, PAN M3X4
58 070699800 Al 7 5 N TG99I BALLBEARING, RADIAL £9927
39 532639001 Al Faranhs— BEARING COLLAR
&4 542624001 Al FH AR POSITIOWING PLATE
b1 R ENAREL B[ 7L R axig BOLT, SOCKET M4 10
62 (18501236 L7+ bsxz BOLT, SOCKET IM3X12
53 025050236 dlesHFHEFI TS WASHER, PLAIN W 5
&4 028050246 [ARE-S b R ] WASHER, SPRING 2-5
5] 62300816 8|+ naans SCREW, PAN M3IXE
101 545101001 b Fria S miig LABEE, 1 HEAL
e H4510ULUN L| M7 o eii— el LABEL, 2 HEAD
103 545103001 1| b i S ntia LABEL, 3 HEAD
104 545104001 I I Py ] LABEL, 4 HEAD
155-047-118



Nadelstangenvortichiung {(BES-1240BC, 124180) !
Mécanisme de la barre & aiguille (BES-1240BC, 1241BC) /
Mecanismo de la barra de aguja (BES-1240BC, 1241BC}

$HiSMAE (BES-12408C, 1241BC) / Neadle bar mechanism (BES-1240BC, 12418C)/

11

55-C41-118




E2 . $T#EES1E (BES-1240BC, 1241BC) / Needle bar mechanism (BES-1240BC, 12418C)/

Nadelstangenvorrichturg (BES-1240BC, 1241BC)/
Wécanisme de la barre & aiguilie (BES-1240BC, 1241 BC)/
Mecanismo de la barra de aguja (BES-12408C, 1241BC)

REF.NQ, | CODE o | P MARC OF PARTS rb
t [545504401 4‘;\')3*"7’;—2‘;27& MEEDLE BAR CASE ASSY, 12
41 1545505001 LI, S NEEDLE BAR CASE, 12
1-2 53258401 | 4B | FED MEEDLE BAR
-3 $22585001 | 4R UFESFETF SR SPRING, COMPRESSION
1-4 118735002 | 4B |4 H 3 WASHER, PLA
1-3 $36153300 [ 4Bj7 Wi s i RUBBER, CUSHIDN
i-6 532587001 A8l a s R b TOP DEAD CENTER STOPPER
1-7 018301036 | 48P +FAr3xiD BOLT, SOCKET M3X10
1-8 532588107 4| s NEEDLE BAR CLAKP
1-a 062350816 | 48|F ~235%8 SCREW, FAN M3.5X8
1-10 $45506009 [ =¥ WL P FELT PACKING, 12
1-11 S455UFOUT 4|7 F T FELI SUPFOR T, 12
1-12 062400816 8| F~=axa SCREW, PAN MAXE
1-13 (125040136 Blzo¥Hrana WASHER, PLAIN% 4
1-14 545506000 G| FLI R R LD FELTPACKING, 12
1-15 S3E50500H AB | ES A b T LaE A THREAD GUIDE, ;N-BAR
1-16 $36264001 48|77 £ F35%35 SET SCREW, SOCKET {(FTIM3.5X3.5
1414 S4a5UETLY 4|TTFHA—127 8 UPPER COVER ASSY, 12
1-18 545584101 Al FEFrhr2s 2 THREAD GUIDE ASSY, 12 ;UPPER
1-18-1 146924000 dlz v FFuwia THREAD BLISH
t-19 548399001 4R F 2F12a THREAD GUIDGE, 124 (INNER
1-20 Q08200806 0. -5 A O4KE SCREWY, TRUSS MAXE
1-21 545512008 Ak Fhit=z LOWWER COHER, 12
B4 e TRENE TS 8|4 k7w oaxs STREWY, TR SS M4XE
1-23 S45585003 Flyerhiruri THREAD GLIDE ASSY, 12 ;LOVVER
1-23-1 146924008 | AB|AL Y FTULD THREAD BUSH
1-23-2 S4AG2F001 | AB|< kA v IR SPRING
1-23-3 062300416 | 4B|+~OmM3x4 SCREWY, PAN M3X4
1-24 008400806 B+ b T2 04X8 SCREW, TRUSS haaxXs
1-25 S45T15001 iy i -z GUIBE RAIL, 12, N-BAR
1-26 062400816 ¢ 207+~ 04xs8 SCREW, PAN IV4KXE
1-27 545516001 Alr—Rg - N1z RAILFOR CASE 12
1-28 062401016 16f-~Zaxio SCREW, PAN A4X 10
1-29 S45517001 dfsridraariz SPRING BRACKET, 12
1-30 013400636 L)\ FFrE 2axs SET SCREW, SOCKET (CP) MAXE
1-31 S4551GO0T alrers vy SHAT, ; T/TAKE-UP
1-32 532631001 GlF g e la BLUSH, ;T/TAKE-UP SHAFT
1-33 S3265100t | 48|FrEwlit—73% THREAD TAKE-UP LEVER AS5Y
1-331 S3ZEIR000 | 4B |F b i Lesi— THREAD TAKE-UP LEVER
1-33.% SI2E3ZNN0 | AB|FLELFER BOSS, | T/TAKE-UP
1-33-2 546404001 46 [+~ amMaEnT SCREW, PAN M3XT
1-34 Q14400536 | 1617 s SUT GCROW, SOCKET {CRY W4XE
1-35 545519001 4 HOLDING SHAFT, 12 : T/TAKE-UP
1-36 532635001 4 BUSH
1-27 $32637000 | 43 HOLDER, ;T/TAKE-LF
1-38 532638001 48| F wr Ak SPRING
1-39 515629011 48| 2 e A UDBXKS MEEDLE, DBXKS (#11)
140 C3EEI200T LlEFwFsD WASHER, PLAIN RS
ted S45520001 &4 b2 Falz THREAD GUIDE, & ;12
1-52 62400616 B[+ A2 maxs SCREW, PAN MAXE
2 018081636 16| 7+ FEXE BOLT, SOCKET MeX16
2 025060236 | 16| sFHHRFaSs WASHER, PLAIN M 6
4 028060246 16 [HFEFHFeE WASHER, SPRING 2-6
E CAEE3FO1 Alorvt )i & o Pl g MEEDLE BAR CASE BRACKET, B
5 545522101 dluEsr—aEgaL NEEDLE BAR CASE BRACKET, L
7 532652001 Bl F&FaEL PiN, W/SCREW
8 5320603001 Blrswatyt NUT
155-C47-118



E2 . 4458868 (BES-1240BC, 1241BG) / Neadis bar mechanism (BES-1240BC, 1241BC) /
Nadelstanganvorrichtung (BES-1240BC, 1241BG) /

Mézanisme de la barre 2 aiguilie (BES-12408C, 1241BC) /

Wacaniame de la tarra de aguje (BES 4240BC, 1241BC

14—
145*@7

?-SQE’E !

1%

155-C41-118




£2 . 4H#EH4H (BES-1240BC, 12418C) / Needle bar mechanism (BE5-1240BC, 12418C)/
Nadelstangenvorrichtung (BES-1240BC, 1241BC}/
Mécanisme de |a barre d aiguilie (BES-1240BC, 1241BC)/
Mecanismo de lz barra de aguja (BES-1240BC, 1241BC)

EEF.NG, ¢ RODE |y T HSME OF PARTS Fhit
9 13431002 8t HH WASHER
44 45523101 T A FrI0 LIMEAR GUIDE, 320
45 O168301936 18| F s & 3K BOLT, SOCKETMIX1G
47 542592001 4|RSR~— 2 RSR BASE
48 Di18501436 1217+ £0 a0 BOLT, SOCKETAEX14
4% DBZIC0A1E [ 24|~ mINA SCREW, PAN M3X4
58 470699300 4l 7P rERIIT EaLL BEARING, RADIAL 69322
59 532639001 Hyryranns - BEARING COLLAR
6 542624001 Al rFFATP POSITIONING PLATE
61 0158401036 BT+ &0 a0 BOLT, SOCKETAM4X10
62 015301236 4|7 v p 512 BOLT, SOCKETMMSHT2
63 025050236 4l S¥HAF IS WASHER, PLAIN M 5
64 028050246 At TR WASHER, SPRING 2-5
65 Q62300816 Bl AT MINE SCREW, PAN M3XE
101 5451010014 R e T R R LABEL, 1 HEAD
102 545102001 M hoFo =S LABEL, 2 HEAD
103 545103004 1 k=5l LABEL, 3 HEAD
104 545104004 THh o Ftr i rind LABEL, @ HEAD
155-C43-118



Ti

+ | SHBUEUEMEREGE (BES-940BC, 841BC) / Needls bar fiip-up machanism {

Nadelstangehochstellung (BES-840BC, 8418C) i
Mécanisme de sautée oe la barre & aipuille (BES-940BC. 941 BCY/
Mecaniame Sel lanzader de barra de aguja {BES-B40BC, 841 BC)

BES-040BC, 94180}

155-841-122




21 4o BTG 12 PR R (BES-240EC, D41BC) / Needle bar flip-up mechanism (BES-940BC, 341BC)/
Nadelstangehochstellung {BES-B40BE, 941BC}H/
Mécanisrme de sautas de |a barre & aiguille (BES-940BC, 94180/
Mecanicme del lanzadsor de barrs de aguja {BES-340BC, 941BC)

REF.NO. CODE Ty b i NAPRE OF PARTS R Rl
i 42646301 1 LW PATE CHAMGE BOX ASSY
11 S&4637001 1 Ywu A CHAMGE BOX
1-2 SA44686001 1 Frwiihs— CHAMGE 80X COLLAR
1-3 014060632 2|FPFoHEIENE SET SCREW, SOHCKET (CP) MEXE
1-4 544690001 1|mar7s CAN SHAFT
1-5 §17390001 1|FIs¥ana CHAMNGE Cal
1-B - 012500536 2| TFr TS SET SCREVY, SOCKET{TT) MaRED
17 542632100 A AE-FCTE PULSE MOTOR ASSY, C
1-8 018401236 4T A bR 2 BOLT, S0CKET IWA4X12
1-9 028040246 [ S-4-E-2 WASHER, SPRING 2-4
1-%0 025040136 Gl=3¥HaiaAv4 WASHER, PLAING 4
1-11 542628051 14 it —A BEWEL GEAR, A
1-12 014400636 2| FrrREaNs SET SCREVY, SOCKET (CP) vidxnk
1-13 517401051 1| arsdy —p CAM GEAR, B
1-14 014400636 TR Iane SET SCREW, SOCKET ¢CP) MAXE
1-15 532647001 tFT-¥aOx—3 CHANGE ROLLER BASE
1-16 532648001 Ylmoaaobyh CAM ROLLER SET
1-17 021500103 SlF ¥ R1pas WNUT, 1 M5
1-18 (28050246 EIE S R0 WASHER, aFHING -5
1-19 Q04401603 2+ ¥ T3 Vaie SCREW, FLAT M4X10
1-20 544685001 PV BUSH, FLANGE
1-21 014500832 2|FHFrE LG SETSCREW, SOCKET {CP) M5XE
1-22 542630101 I|FTewr—RArsET CHAME CASE BRACKET
1-23 532598001 t|W=F#H1F LINEAR GUIRE
1-24 018301036 &| 7 FaK L 2K BLILI, SUCKET WIS 10
1-25 062300506 B|+-Ozxs SCREWY, PAN M3X5
1-26 SA07 27100 1 FEFLar=-55k POTENTIOMETER ASSY
1-27 542621000 1 HEFLLBA =T A POTENTIOMETER PLATE
1-28 025100236 i|es¥FHEFaI0 WASHER, PLAIN 1 10
1-28 542845000 HFTowsd-U CHANGE PULLEY
1-30 U1440Ub30 2| Tr 7w e SET STREW, SOIKET (CP) MERG
1-31 014300832 1|7 d s SET SCREW, SOCKET (CP) R3XE
2 542445001 3| T kAT 28KE5 BOLT, SOCKET (S/P WASHER]) MB8X 25
5 012400436 2T Tans SETSCREW, SOCKET (FT} M4X4

155-941-122




2 SHEUIBBAEE (BES-12408C, 1241BC) / Needle bar flip-up mechanism (BES-1240BE, 1241BC)/

Nadelsiangehoscheteliung (BES-12408C, 1243 BC}
tigcanisme de sautée de la barre & aiguille (BES-12408C, 124180) /
Mecanisme del lanzador de barre de aguja {BES-12408C, 12418C)

155-C41-122




sHEt

d4r BR % [9ES-1240BC, 1241BC)/ Needle bar flip-up mechanism (BES-124038C, 1241BC)/

FZ. =

Madelstangehochsiellung (3E5-1240BC, 1241BC)/

Mécanisme de sautée de la barre d aiguille (BES-1240BC, 1221BC) ¢

Mecanismo del lanzad o de barrs de aguja (BES-1240BC, 1241BC)

REF.MNO. CODE foTv ki T WaNE OF PARTS R
1 545524201 1 1|Fzwvavsemize: LHANGE BLXA B33, 14
1-1 545526101 E AR R S CHAMGEBDOX, 12
-2 SEREZAN0Y b TthALYTH CAN SHAFT
ERE 51732000 MFT A s CHANGE CAN
1-4 012500936 2|FPFETME SET SCREVY, SOCKET (FT) M5XS
i-5 544685001 Z|waitig ey BUSH, FLAMGE
16 542632100 1|tnrz—merz PLILSE ML} UK &5, L
17 018401236 ATl a2 BOLT, SOCKETRA4X12
1-8 028040246 LR 8- WASHER, SPRING 2-4
1-0 025040136 At S5 =4 WASHER, PLAIN S 4
10 545093001 Hx L r-—a BEVEL GEAR, A
=11 014400636 2tP TR EaXE SET SCREWY, SOCKET (P RAAXE
1-12 545099001 NESFE S a] HEWEL EAR, &
1-13 014060632 P Fram i ExG SET SCREW, SGCKET (CP) MG &
114 545530007 HIEVE-E g Y REDUCTION GEAR, A
1-18 S2365100 2| T Sexeds A SET SCREW, SOCKET (FT) M&XE
1-16 021060106 Z1a+vie NLUT, t MB
1-17 012500536 27 Saxs SET SCREWW, SOCKET [FT} MEXS
1-i8 545531001 T|H g RELULTFUMN AR, B
1-19 014400626 2| FF e Iane SET SCREW, SOCKET (CP) MAXE
1-20 5455323004 tleetdrah SEMSOR SHAFT
1-21 0125Q0536 1| P aas SET SCREW, SOCKET (FT) MEX5
1-22 SARE370010 tlFTovaD~s— 3125 % CHAMGE ROLLER BASE ASSY, 12
12214 SARR34001 1|FZwvab~r— 212 CHAMGE ROLLER BASE, 12
Trdd=2 (FE A 1 IN] -7 Z|AT L P B AWS FIRE, SFRING ROLL AV3
1-23 S32648007 | 12|maanky b CAM ROLLER SET
1-24 024500103 | 1Z|F ¥ R1Tas MUT, 115
1-25 028050246 | 12|AavHE2s WASHER, 5PRING 2-8
1-26 545535101 1Fzdr—aras CHANGE CASE BRACKET
27 545536101 U= K370 LEMEAR GUIDE, 370
i-28 018301036 | tzlrvaa s BOLT, SOCKET M3X10
i-29 018300836 A7 K N b 3xA BOLT, SOCKET IM3X8
1-30 SA0727100 ¢ V[FF-LFa—sH i POTENTIOMETER ASSY
1-31 545538000 N EE = R ] POTENTIOMETER PLATE, 12
1-32 062400616 2|~ amaxs SCREW, PAN MAXE
1-33 S46830000 VA ST A PLATE, ; REDLICT-GEAR {B)
1-34 02531040236 Herudsay sz WAS| DR, PLAIN M 10
1-35 542645000 HF2wdF =1 CHAMGE PULLEY
1-36 014400635 2| T e F Iaxe SET SCREW, SOCKET (CP) MAXE
1-37 SHBAROOON = Fab s 0 CORE HOLDER, 5N
1-38 NBe24008615 2F e mneKe SCREWY, PAN WaxE
2 542445001 AT EIL L F oy Eaxnzs BOLT, SOCKET (/P WASHER) MBX25

CRIFEFR kot~ > = Using the transport for stopper >
i1 S46831001 T[awmasszns e FIXING BRACKET, B
92 018061636 Byl FEX1E BOLT, SOCKETMEX16
13 d28060245 BliARY A R2E WaASHER, SPRING 2-5
4 025060236 BleSetizFine WWASHER, PLAIN WM B
_____________________ A S J
18 012400836 1 2TF=Taxe SET SCREW, SOCKET (FT) W48
:

155-C&1.122



G1. 3R TREE [ Presser fool mechanism / Staffdrickerfull / Mécanisme de pied pressaut /

Mecanismo de la prensa tela

900-003

902

900 801

f For Supply parts >

« FEtLAEnG

155-C41-201

GR.5

aB.4 DE.a

————

211

______[._.__..,_
21

19



G1 4RI EHE / Presser foot mechanism / Stofidritckerful/ Mécanisme de pied presseur/
Mecanismo de la prensa tela

RETF.MO. CODE oY Py : WAME OF PARTS

1 £4230320° Alrsim s Sl b TUBIILAR ROUND ARM SET. L
11 542201151 FAREE N ] TUBULAR ROUND ARM ASSY, L
-2 532775000 FALE RS FLES SPRING, COMPRESSION
1-3 UOBEF 1003 8. 5~k L 23X50D6 SCREWY, PAN [5/P WASHER) MIXE
1-4 542289141 Blosrkn FIXED PIN
1-E 503635001 BiFHTE WASHER, PLAMW §
1.5 TAMRNT AR BlrsFHIze WASHER, SPRING 2-B
1-7 542288001 BloF A Ll FIXED LEVER
1-8 32885001 Bl - LEWER PIN
1-9 048020346 | 16|+ £ TER RETAINING RING, £2
1-10 S52258001 LARTRE R HOLDER PLATE
1-11 60400616 Blrid i K MAXE SCREW, BIND M4XE
3 SATHEIN Al R FREY b TUBULAR ROUND ARNM SET, R
2-1 842294151 L R TUBULAR ROUND ARM ASSY, R
2-2 532775000 AP Iiis SPRING, COMPRESSION
2-3  LoBG7 1003 8| +-F it L RINSDE SCREWY, PAN {5/P WASHER)} M3X5
4 542289101 glase FIXED FiN
2.5 503695004 B|H#H 26 WASHER, PLAIN &
IR OPRNRN2AG Bl a WASHER, SPRING 2-6
2-7 542288001 Bla7loste FIXED LEVER
2-8 532885007 BlLri—t LEVER PIN
2-5 048020346 16| b2 TEZ RETAIMNING RING, E2
2-10 552259001 Al T HOLDER PLATE
2-11 0B0400616 Blrid 2 EIaAXE SCREW, BIND MAXE

< i U 7285X410mm > < Sewing area "285X40mm"” >
17 542330007 A o7 FaokaaT d TUBULAR FRAME SET, 30X43
+7-1 542331001 &lhe7 T II0KaTE SOQOUARE FRANME ASSY, 30443
§7-1-1 542332001 41 H 4 TP a0xazs b SQLUARE FRIMAE, 30443 ; GUTER
17-1-2 532798001 AT LANT— COLLAR
§7.1-7 SIPTFOA401 LI E-E P L L1 WUT, fWld
17-1-4 533802001 EAPE XS 7] SCREW, M4
§7-1-5 536043000 A(PrEmE SPRING, COMPRESSION 5.3X47.7
172 542324001 Blyymaadip HOLDER, D
17-3 062401416 | 16|+AD4x14 SCREWY, PAN WMdX14
17-4 21400206 B|l2var kg NUT, 2 M4

“USARA

—@EAT Ty 2 |mR " | For USA & option parts for general *

<HB = PEEX110mm > < Sewing area "B5X110mm” =
21 539101001 lurmr—107 3 TUBULAR FRAME ASSY, 10
21-1 539103001 Bl wre—10v b TUBULAR FRAME, 10 ;OUTER
21-2 S32 FHEUL T BlaFwang- COLLAR
21-3 532799001 Py FY bma NUT, k4
21-4 533802001 - R g SCREW, M4
21-5 536043000 g|reEniis SPRIMG, COMPRESSION 5.3X47.7
21-% 533104001 1B Reh+ic HOLDER,
21-7 361300616 24|43 23X6 SCREW, FLAT W3X6

<HEI ) FTIEE120mme <Sewing area “115X130mm" >
21 539105001 Blyv o -13vi TUBULAR FRAME ASSY, 13
21-1 S39107001 B e -3 TUBULAR FRAME, 13 ;OUTER
21-2 532798001 Bl ians~ COLLAR
21-2 32798001 gl a i pma NUT, WM&
21-4 S8R BT @Ay ime SUKEWY, M4
21-5 536043500 glrr=ars SPRING, COMPRESSION 5.3X47.7
21-b 539104501 | 1Blwwoan+rdc HOLDER, €
21-7 061300616 | 24)% 3 32x6 SCREVY, FLAT M3X6

155-C41-201



G1. FI ME  Presser foot mechanism/ Stoffdruckerful / Mécanisme de pied presseur /
Mecanismo de la prensa tela

REF.NG | CODE _ |o7v £yt NAME OF PARTS %
" USA, B, MENHE “ For 154, EC. MEX
—mE RS v a - E& T & pption parts for generat ™

<iET 7285 X410mm < Sawing aree “ZBSNAT0mMmM” >

23 $42330001 Glw 7o E0R4RT X TUBHU LAR SRAME 5ET, 30%43

231 542331001 A|H a2 30Kazy X SQUARE FRAME A55Y, 30X43

23-1-1 542332001 A7 Toa0RAzY b+ SGUARE FRMAE, 30W43 [OUTER

23-1-2 5349800 S B COLLAR

2312 532792001 AT ATV RN MWUT, W&

23-1-4 533802001 ARV RS o SCREW, M4

23-1-5 536043000 4Gt SPRING, COMPRESSION 5.3X47.7

23-2 542334001 By TraFio HOLDER, D

233 062401416 16 [ o axia SCREWY, Pan MEX14

234 Uzi4Un2uG | 18livaT pa WUT, 2 M4
<@ ) Fe1e0dmme= < Sewing area "@160mm" >

13 548377001 BLyW 7 —167 & TUBULAR FRAME ASSY, 16

61 549378001 gl e —1e0F TUBULAR FRAME, 16 INNER

T 51D27 1004 ®]7 LT —18) b ROUND FRAME, 16 :QUTER

96-3 532798001 Blosiand- COLLAR

964 532799001 BlT&vaty bma NUT, Md

96-5 533802001 B|7a i s g SCREW, M4

G966 536043008 B|T7orIaang SPRING, COMPRESSICIN 5.2X47.7

96-7 £49373001 la|yyenddE HOLDER, E

BE & 06A2ONET6E | AR |- A TIRATKA SCREW, PAN M3XE
<HmuIT) re190mm> < Sewing area “@190mm”™ >

a6 549380001 By Per=1973 TUELULAR FRAME ASSY, 19

861 549381001 BlvyBy—19mF TUBEULAR FRAME, 19 ;IMNER

96-2 5493750 g|7A7y —19v b ROUND FRAME, 19 ;OUTER

§6-3 532798001 Bldovine— LULLAK

964 53273900 Blrsvasvbma KWUT, M4

96-5 533802001 A e S T SCREW, M4

SE-6 536043000 B|7rIwsis SPRIMNG, COMPRESSION 5.3X47.7

96-7 549379001 16| 7P R+ HE HOLDER, E

95-8 062300616 | 4B |7 ~awExe SCREW, PAN M3XE
"F Ty eEE " “ OPTION PARTS
wigflc ) TaI0mms < Sewing area "@30mm” >

41 515623000 4zynz /9o —07 TUBLILAR ROUND FRAME, TFA-07
<iEx) 7 as0mm> «<Sewing area " Z50mm” =

41 513624000 4|lmeoxs 727 —089 TUBULAR ROUND FRANE, TFA-03
«<HEE T U F@B0mm > < Sewing area "#Bmm” >

41 515625000 4|70 ES Ty =12 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-12
<R U FE110mm > < Sewing area "1 10mm" =

41 515626000 4lzraEs 72715 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-15
<= U 7F@140mm:> < Sewing area *@140mm” >

41 235035001 4|TFrOES T8 TiIBLLAR ROUND FRAME, TTA-18

SR S I g U VLU P _
<HERIT T 205XK200mm > < $ewing area "205X200mm" >

45 15627000 Al 7o OE s 7 e —2ana TUBULAR ROUND FRAME, TFA-24X24
< T 72852 5mm > < Sewing area " 285X215mm" >

46 C156R2B000 A{w o @z G —DrM20 TURLILAR ROIIND FRAME . TFA-7AX30
<% U 7 410X260mem = <Sewing area "4 0X260mm" >

A6 536495001 4| SES TT —32K4E TUBLL&R ROUMND FRAME, TEA-32X45

155-C41-201



G1 . #8 T % / Presser foot mechanism / Stoffdrickerfuld / Mécanisme de pied presseur/

Mecanismo de la prensa tela

REF.NO. CODE _ |Q'TY b # : NAME OF PARTS Al

orotiooEA T A ORTION BARTS
<EET ) FIONE0mm= ~ Sewing area "30X50mm” =

20 544700001 diwi oy -5 T i TUBULAR FRAME ASSY, 05

211 S44752001 Al Fe —03 b TUBULAR FRARME, 05 ;QUTER

21-2 S3278801 A|mr Lt kT — COLLAR

21-3 $32799001 4|75 Ay ks NUT, 14

21-4 SEZHLLULT EY R R R T 1) SCREWY, W4

21-5 536043000 Al emwad SPRIMNG, COMPRESSION 5.3X47.7

21-6 530104001 BlwwooRFiC HOLDER,

21-7 613006816 24 |5 S 03xe SCREVY, FLAT M3X6

""""""""""""" [ b pEEXTOmmE | |eSamingaran "EEYTOmMT s |

21 S4470300 AWy —orh & TUBLULAR FRAME ASSY, 07

21-1 5447035001 | WID =T b TUBUILAR FRARIE 07 ;OUTER

21-2 532738001 G| 7oA S — COLLAR

21-3 532799001 G| AFY bs NUT, W4

21-4 5338020 FALE B2 Saa L SCREW, M4

21 & E3&0A2000 Almamdeii SPRING, COHMPRESSION 5.3X47.7

21-6 538104001 Blwwodht o HOLDER, C

-7 D613006t6 | 24|+ 5 2EKe SCREW, FLAT M3IXE

900 45141001 2k P e S AL LABEL, 1 HEAD

01 545142001 2l b T ert— 5 A LABEL, 2 HEAD

402 545163001 PN b A e R e T LABEL, 3 HEALD

903 5451040M 2| ke T S AL LABEL, A HEAD
“RRETDS ” FOR SLIPPLY PARTS “
<S=8mm,L=21mm> =%=8mm,L=21Tmm>

43 S33207000 1PeFEutfsda ALY L SUREW, Z1
<5=8mm,L=22mm> <S=8Bmm,L=23mm>

49 533208000 1|osF=d s sia3 ADJUSTING SCREWY, 23

; <S=8mm,L=27mm> <5 =EBmm,L=27mm>

43 S33209000 1|PeFEotrziar ARJUSTING SCREW, 27
h=EmMmML=31Tmm> <3 = oMM, L= 32Immar

49 $29634001 Moo FznEy R & ADJIUSTING SCREW, L

155-C45-201



G2 3RITEBIE / Presser foot mechanismm / Stoffdrickerfuf / Maécanisme de pled presseur /
Mecanismo de la prensa tela

AT Y EE
JOPTION PARTS " -~
- - £

{ For Supply parts >
3

|
A

155-C41-201



G2 . B T EE / Presser foot mechanism / stofidrickerful / Mécanisme de pied presseur!

WMecanismo de |2 prensa tela

REF.NG. | CODE S ks NA&ME OF PARTS R

2 SERRG20M NESDPPED I wnld o 3 HOLDER BASE FAME SET, 4
31 54926200% TESTIEIF e — Ll 8 HOLDER BASE FRATIE ASSY, 4C
3-1-1 549263001 =32z n7 ., —Lag HOLDER RASE FRAME, &C
3-1.2 551953000 J[AANITINRN FELT, W
3-2 SR2274001 T|es20 23870 — L HOLDER BASE FRAME, L ;N
3.3 552275001 1304387 L —LERN HOLDER BASE FRAME, RN
14 RETZRANN 1|7 =l e f RN FRAME CONNECTING PLATE, KN
3-5 $42297001 12|H &+ FME NUT, SQUARE MB
36 | 018061036 12| P+ FERIE BOLT, SOCKET MexX10
3-7 025060236 12|39 H2Fane WASHER, FLAIN 1 6
3-5 542446001 7 PR IENIL EOLT, SOCKET ($/P WASHER) MEX 14
28 552276001 41 5= L 2ME NUTPLATE, W2-0Mb, 2-W&
2.t S47321001 A D =y -2 A EFRE FRAME CONMECTING PLATE A55Y, F
3-11 018401236 | 32(F3+F )+ a2 BOLT, SOCKET nax12
312 025040236 | 32|pSwHaFara WASHER, PLAIN M 4
3-13 542326001 Sles2F P UdSFL—4LPE HOLDER BASE SETTING FRAME ASSY
3-14 060401016 § 1547~ Kax1E SCREW, BIND B14X10
3-i5 552267001 1P b— bl T #LN FRAME CONNECTING PLATE, LN
318 DB240DE16 B+ evaxa SCREW, FAN M4X8

4T U 7285XA10mm> | <Sewing area "285X410mm” >
i 543473001 4572 a0KA3 0 2 SQOUARE FRAME SET, 30X43
1e-1 54233100 4|54 74 a0nasd 3 SQUARE FRAME ASSY, 30X43
16-1-1 542332001 d1h % D7 s0naz b SQUARE FRMAE, 30X43 ;OUTER
117 32708001 AT miams— COLLAR
16-1-2 $32799001 EAL 2 RV R A AT NUT, M4
16-1-4 533802001 LA -2 BV I PF SCREW, M4
16-1-5 536043000 4|7 rBmaig SPRING, COMPRESSION 5.3X47.7
16-2 543471001 4oz rhd VBl HOLDER, BL
16-3 5432472001 432 n*+Y6BR HOLDER, BR
16-4 062400216 | TR[F~OMa1z SCREW, PAN Madx12
16-5 021400206 | t6|2la+U 4 NUT, 2 W14

< HBIT ) FASDX30Emms ~ Sewing area "450X305mm” >
18 533804101 4|52 30xa8s 3 SQUARE FRAME SET, 30X48
18-1 332795101 4 (%77 30KaET 2 SQUARE FRAME ASSY, SPTA-30X48
18-1-1 532793001 4|4 77 30x88 b SOUARE FRAME, 30X48 ; DUTER
1812 532798001 JIR e LAmT— LULLAR
18-1-3 532799001 [ AR o NUT, M4
18=1-4 533802001 L PR g V) SCREWY, 4
18-1-8 536043000 G am o SPRING, COMPRESSION 5.3X47.7
18-2 §338050019 Al S hF FaR HOLDER, AR
18-3 533806001 dl=S7nF ial MOLDER, AL
18-4 NEIANLT 16 tR|+~oment s SCREVV. PAN MAX12
18-3 021400206 | 16|22+ Vb4 NUT, 2 k4

" USA®#,

L —EREETY = 85 7|7 For USA & option parts for general ¥

<EHET U TN Dmm < Sewing area "285X410mm"” >
16 54394730014 4lL s apwany 2 SQUARE FRAME SCT, J0X43
16-1 542331001 Ao 20 B0K3 2 SOEARE FRAME ASSY, 30x43
16-1-1 542332001 & |F 4 7 30KARY b SOUARE FRMAE, 30X43 . OUTER
16-1-2 532738001 4P ART - COLLAR '
16-1-2 532795001 LR LR R R O ST E WUT, M4
16-1-4 533802001 LA LR B Rt SCREW, M4
16-1-5 S36043000 q|Pazamaid SPRING, COMPRESSION 5.3X47.7
16-2 543471001 AES T H+daL HOLDER, BL
16-3 | 543472001 S ohTdnR HOLDER, BR
16-4 : 062411216 161+~ max12 SCREWY, PANNMAX12Z
16-5 ] (21400200 1622+ ke NUT, 2 14
135-C41-HN

24



G2 . W TBIE / Presser foot mechanism / Stofidrickerfu / Méoanisme de picd presssur/
Mecanismo de la prensa tela

t A EE

{ OP1ION PAKTE ™
I

< HEdE i Fien
{ For Supply parts =

155-Ca1-201



G2 PRI [k / Presser foot mechanism / Stoffdraockerfuld / Mécanisme de pied presseur/

Mecanismo de la prense tela

REF.MO. CODE gy T MARE OF PARTS RV
] " EC, MEMEIATY
i —ERA AT Y 2 & [ For EC, MIEX & option parts for general
g T ) T2EENAIDmm= = Sewing area "2BEXAT0mm" =
16 543473001 8|57 53057 5 SQUARE FRAME SET, 3043
161 542331001 g|maoyaoxazy 3 SQUARE FRARME ASSY, 30X43
16-1-1 542332001 Bl# w77 a0nazs b SQUARE FRMAE, 30X43 ;OUTER
16-1-2 532798001 almrzass— COLLAR
16-1-3 532795001 Bi7 oSy bma NUT, M4
16-1-4 533802001 BI7 4 1 a4 54 SCREWW, M4
16-1-5 S36043000 gloogyig SPRING, COMPRESSION 5.3X47.7
16-2 543471007 Ble3 77+ SEL HOLDER, BE
16-3 543472001 glES T h+TER HGLDER, BR
163 062401216 | 32[s smmenie SERLVY, Pk MAX 12
16-5 021400206 | 32(2i 2+ ba KNLFT, 2 il
R - “ OPTION PARTS ™
<R A > < For setting the holder base assy >
19 S4GDOBO0T §|w = & ¥ KNOE SCREW, M4E
20 SAG267001 MNF LT rarz SASHES FRAME ASSY, 4
2041 548269001 H LR =T SASHES FRAME, 4 HORIZONTAL
20-2 542317001 e doss 5A45HES FRAME, (WVERTICAL
20-3 $32791000 10|40 e 1) TG0 CLIP, 200
20-4 536408000 BlFng oY T220 CLIP, 220
20-5 DB0A01036 16|24 7 b Fiaxe SCREWY, BIND R4X 10
<K T U FE1ISmms <Sewing area " &1 7imm” =
24 515642001 L] =il b ROLIND FRAME, 5PF-21
<RETUFHZII0mm> <Sewing area "#210mm" >
24 515646001 GlTzemzr2g ROUND FRAMNE, SPF-25
<HET Y F205X200mm> | <Sewing area ¥ 205X200mm® > )
26 513650001 4|m o w7y zaxze SQUARE FRAME, SPFA-Z4X24
T ) 415X 70mm = < Sewing area “415X170mm™ >
26 515654001 4|17 7 7 45K23 SQUARE FRAME, SPFA-45X23
<ip T ) 7A415X215mm > < Sewing area “"H15X215mm” >
26 S156530301 im0 a5y S5CUARE FRABAE, SPFA-45¥27
<HUTUFAENE0mMm> | <Sewingarea "415X260mm” >
2 SA5GHO00 S 4|4 x 7y asese SQUARE FRAME, 5FFa-45%32
TG RER T “ FOR SUPPLY PARTS ™~
<S5 =8mm,L=21mm> =S =8mm, L=2Tmm>
49 S33207000 TPoFanmeri3on ADRJUSTING SCREW, 21
<5=8mm,L=23mm> <5=8mm,L=23mm>
49 §33208000 Tee2Famefaia: ADIUSTING 5CREW, 23
<5=8mm,L=27mm:> <5 =Bmm,L=27mm >
49 $33208000 NZeFartheq 5327 ADJUSTING SCREW, 27
<S=8mm, L=31mm:> <5=Bmm.tL=31mm>
a3 4256400 ilrrrasuyay ADPUSTING SCRCW, 1
155-C419-201

26



G3 . BB (47 2 8/ Presser foot mechanism (Cption partsy Stoffdrickerfull (Sonderzubehdr) /
Mecanisme de pied presseur (Fiéces en option)! Mecanismo de la prensa tela {Piezas opcionales)

185-C41-201



- &

3.

(77 ¥ g o Bh &)/ Presser foot mechanism (Oplion parts) ! Stoftdracke rful (Soaderzabiehir) 4

Fiécanisme de pied presseur (Piéess en option) f Mecamisme de |2 prensa tela (Pezat opeionzles)

REF.NO. CODE  loTyl B NAME QF PARTS RFv]
= SIRANNNAT Aa—LTo9E NAME FRAME ASSY
53-1 536399001 dla-Ls=n 8 MAME FRAME PLATE
£3-2 520012001 417 A SPACER
53-3 509823101 NAZA T b2 SLIDE PLATE ASSY
534 509830101 A 2rczin SPRING, PLATE A
535 S09827001 AirtT A N— SPACER, PRESSER
1.k SORIR 01 4T FRAME PRESSER PLATE
537 062671014 | 2Bi> A= 35740410 SCREWY, PAN SM3.57-40X10
53-8 028350243 [ 2B[risHAiszis WASHER, SPRING 2-2.3
53-9 025330236 | 12|54 HaFahss WASHER, PLAIN M 3.5
<HET T OI05mIm < Sewing area " 2105mm” >
54 532045001 dmoarz HOOP ASSY, A
<8 FEFEmm s <Sewing area "E75mm" >
55 532846001 A|TFRT E HOOP ASSY, B
<HRT Y TE2EMmm s <Sewing area "@25mm" >
B 532947001 ATy HOOP ASSY C
<HE T ) FEOXZSMmM > =< Sewing area " BUXZ5mm” >
57 $32948001 4|7 roe 2 HOOP ASSY, D
CHET )7 IENE0mm > = Sewing area " 25X60mm™ =
58 53294301 drwEw E HOOP a38Y, E
<EED Y FESKE0Imm > = Sewing area "B5XE0mm " =
50 SODRAR0O01 FIET T SRR N o MAGMETIC CLARP, 70MO0
SHEEBLT ) T120X50mm s <Sewing areg “120X50mm’ >
60 157340101 ApH T ENEY X HOOP ASSY, 3K6
<#H I 5 FEEX25mm> < Sewing arga "S5X25mm" >
&1 530380001 FP7Ge 3 HOOP ASSY. G
S B " For supply parts ™
<EA~GRIXEEHBSER > | <Comman parts for "Hoop A~G L3XE" =
541 121764001 F B SPRING, COMPRESSIGN 6X9
54-2 121765001 4975 R iasT KNOB SCREW, SM3.57
54-3 021670203 4w h2h 5357 NUT, 2 83,57
|
i
185-C41-201



Pisces en option) / Mecanismo de la prensa tela (Piezas opcionales)

Ga FIBIE (475 a B/ Presser foot mechanisim (Option pans) / Stoffdrickerdul? {Sonderzubehdr) /
WMézanisme de pied pressedr |

o ——— —— ——

.5

)|
-
.y

71-1-3

67-1-5

71-1-2—g

114~ g 71.

67-1-4

l
ir
71.4V

185-041-201



Go 38 L IR (o 7L 5 L EldR)/ Presser luot mechanism (Option parts} / StoffdriickefuB (Sonderzubehar) ¢
Mécanisme de pied presseur (Pidces en option) / Mecanisma de la prensa tela [Fiezas oprionales)

REF.NO. CODE T i NAME OF PARTS RV
<RI T220X225mm > <Sewing area "220X225mm” >
67 S447 15001 Bluw e naxaes B TUBULARFRAME SET, 23X24
57-1 $447 14001 Bim» w7 KLy & SCUARE FRAME ASSY, 23X24
67-1-1 S447 12001 B|#h4& 7oaniay v SOUARE FRAME, 23X24 ;0fTER
£57-1-2 532793004 BlZriAn5— COLLAR
£7-1-3 S32799007 R R T L Y NUT, M4 H
£7-1-4 533302001 BI7odaiive SCREWV, M4
67-1.5 536043000 gloranns SPRING, COMPRESSION 5.3X47.7
67-2 §32797001 [ 6|y vTohF s HOLDER, A
67-3 062401416 | 32|+ ~O4axna SCREWY, PAN M4X T4
67-4 021400206 | 32|2%-z=vra NUT, 2 Mid
........... el e _ .
=ERETVPIZORZTMM =< hewling ares “LLnALTammT >
68 5447 16001 diE ST rEnay 3 SQUARE FRAME SET, 23%24
681 544714001 dlHe T HINUTE SQUARE FRANIE A58Y, 23%24
68-1-1 544713001 Al#H 7 D7 Nzat b SOUARE FRAME, 23X24 | OUTER
63-1-2 532798001 Aot hs— COLLAR
G8-1-3 532799001 AT Z L AFY ba NUT, M4
- 1-9 B33EULL0 LAV R ¥ SPITE SCREW, M
68-1-5 36043000 41T rgia SPRING, COMPRESSION 5,3X47.7
632 S$447340014 Al yhT FR HOLBER BASE CLAMP, CR
68-3 544733001 Al S0ehida HOLDER BASE CLAMP, CL
68-4 062401216 16 |+~ amaxiz SCREVY, PAN IvidX12
68-5 0271400206 16|zia+whs NUT, 2 M4
<HIB T U TI20X415mm > <Sewing area "220X415mm" >
2] 5447200001 Bl T 7 2EXaAzT 2 TUBULAR FRAME SET, 23X43
69-1 544712001 Alm 777 23R37 & SQUIARE FRAME A55Y, 23X43
53-1-1 544718001 Aim o 74 230430 b SOUARE FRAME, 23X43 ;OUTER
B 5.2 TRIFAANN A4, £ S — COl AR
£9-1-3 532798001 1 - 47 o sy ke NUT, M4
£9-1-4 §33802001 LY LR P SN SCREW, M4
£9-1-5 536043000 4T eadiz SPRING, COMPRESSION & 3X47.7
63-2 532797001 Bluvwmohtda HOLDER, A
69-3 062401416 6 (72 SCREWY, PAN NW4X T4
69-4 021400206 e[z e MUT, 2 AA4
<EE T PAEN220mm < Sewing area "415X220mm” >
70 544721001 4l ST raanasy 2 SOUARE FRAME SET, 23X43
701 5447139001 dlH 7P rExazy SQUARE FRAME A55Y, 23X43
70-1-1 $447 18001 %@ T EKaY b SOUARE FRANME, 23X43 ,OLTER
#1-2 B2 AYBUL T A|TFLEnS— COELAR
70-1-3 522799001 AT 7 b NUT, M
70-1-4 533802001 [ R SV SCREWY, M4
70-1-5 536043000 A7ranits SPRING, COMPRESSION 5.3X47.7
70-2 43471001 ST ntFeL HOLDER, BL
70-3 543472001 MHesorntver HOLDER, BR
f-4 DEZAUT400 g+~ Mgz SUREW, AN WX L
705 021400208 1ejeiiatutbe MUT, 2 M4
BT L F2ERX270mm > < Sewing area "285X270mm™ >
71 S4472510 B0y T HKzEY | TUBULARFRARE 5ET, 30X28
711 Sa4734101 la o e saoe ¢ SOUIARE BRAKE ASEY, ZOMIE [OUT.
71-1-1 E 54472300 =1 Rl gl . S SQUARE FRAME, 300428 ;QUTER
71-1-2 532798001 B2 xahs— COLLAR
71-1-3 ! 532793001 1 BITwvary b4 NUT, M&
155-C41-201

20



)/ Steffdriickerful (Sonderzubehér) /

1/ Presser foot mechanism (Option parts

=
an

Ga FLBER (AT g 00

la (Piezas opcionales)

M&cenisme de pied presseur (Piéces en option) / Mecanismo de la prensa te

|

-
w
e 744

|
|
g
3
|
|
|

67-1-4

i

214@751

{7
l

Ve ?1_4 7{};! 2
9

155-C41-201

-
o



G4 ELEE (7 7 Y = - BREL) Presser foot machanissn{Option parts) [ Stoffdrickerfult (Sonderzubehan) ¢
Mécanisme de pied presseur {Piéces 2n optien) / Macanismo de a prensa tela (Piezas vocionalgs)

|

REF,ND, CODE oty EoAd NAME OF PARTS [RM

R LT 2EEN I TOMm m = Sowing aras "IFEXIT0OMmM" ~
T1-1-4 533802001 B|7 7 F Mg SCREW, 4
71-1-5 536043000 B|Fr32rs SPRING, COMPREZSSION 5.3X47.7
71-2 542334001 16|y 75H+%0 HOLDER, D
71-1 DR24014%6 | 32{+~2axz SCREWY, PAN M4X 14
714 021400206 | 32222+ ke NUT, 2 M4

<HEE S U7 270X285mm> < Sewing area "270X285mm" >
72 544726001 4B 77 30X28% 2 SQUARE FRAME SET, 30X28
721 44724101 A% 7T EInKeT & SQUARE FRAME ASSY, 30X28,0UT.
72-141 544723001 A|H & T TUXEY SOUARE FRAME, 30X28 ) OUTER
72-1-2 $32798001 AT F AT COLLAR
72-1-3 S32793001 4| Fa i A b g NUT, M4
T2-1-4 53380200 AT r AR ima SCREWVY, M4
72-1-5% 536043000 Aoz SPRING, COMPRESSION 5.3X47.7
72-2 533305001 dip s ehtdar HOLDER, AR
723 533808001 Qs ea+iaL HOLDER, AL
724 062401216 | 16|~ maxiz SCREWY, PAN M4X12
72-5 021400206 16253+ kg NUT, 2 W4

<HER T U 7 3B5X410mm > < Sewing ares "385X410mm” =
73 544730001 Al T e a0xazs 2 TUBULAR FRAME SET, 40X43
7321 544729001 Qi oo o aoxnazy X SOUARE FRAME ASSY, 40M43
73-4-1 544728001 sy T AORAD - b SQUARL RRAME, 40X43 , QUTER
73-3-2 §32798001 4oL XLhT - COLLAR
73-1-3 532799001 (A Lok i v T NUT, M4
7318 S2380Z001 B179 % AR U SCREVY, M4
7315 536043000 LAl R SPRING, COMPRESSION 5.3X47.7
73-2 542334001 glyymanrin HOLDER, D
F3-3 0GZA0141G | 5G|J ~voax1s SCREWY, PAN 143014
73-4 D21400206 | 16|2%aFw e NUT, 2 14

< EEE TV FA1SXIBSmm > < Sewing area “415X385mm” >
74 544731001 Al 574 a0mdzs & SOUARE FRAME SET, 40X43
74-1 5447290401 4iH 0T 7 40%42% 3 SOUARE FRAIVIE ASSY. 40X43
F4-1-1 S447 28001 At 27 4oxal b SQUARE RRAME, 40X 43 :OUTER
74-1-2 532798001 LAV R COLLAR
74-1-3 532793001 AT r iy b NUT, Ma
74-1-4 5338020 4|57 A F e SCREW, M4
74-1-5 536043000 Elirg- =i SPRING, COMPRESSION 5. 3X47.7
742 543475001 de 32 7n el HOLDER, BL
74-3 543472001 M3 T o H+JER HOLDER, BR
74-4 062401216 | 16{+ ~Omaxiz SCREW, PAN M&X12
74-5 021400206 | 1Bj234w ba NUT, 2 M4

<EET U F283X2B3mm > < Sewing areg “263X283mm" >
£l S500ZE00 | IR PE-F o | UBULAK FRAME AdS T, J5X30
881 44724101 LY i 42 SQUARE FRAME ASSY, 30X28 ;0UT.
g8-1-1 S32798001 T AR~ COLLAR
98-1-2 532798001 T A b NUT, M4
98-1-3 533802001t 4177 2 MY SCREW, M4
98-1-4 538043004 Aoz hiig SPRING, COMPRESSION 5.3X47.7
YE-Z SSUUL AU [ R e o HUILLIER,
98-3 062401416 18]+ ~ax4 SCREWY, PAN V14X 14
98-4 021400206 | 16252+ ka NUT, 2 a4

!

155-C41-204

32



G5 . BTHEE (7 g EE) / Presssr foot mechanism (Option parts) / Stofldriicke:rfuB (Sonderzubehdr) /
Mécanisme de pied presseur {Pigees eh option) / Mecanismo ds la prensa tela (Fiezas opcionalss)

| _

=3-80. .

%——_Bﬂ-g 80-3 T—E{) 8;
L BB 4 n.l::;; =

w
H | @9_

155-C41-201
jekc)




G5 AR TRIE (74 73 5 2 SER} ¢ Presser fool machariam (Oplion parts) ! Stoffdrickerfuld (Sonderzubehdr) /
IMaramisme de pied presseur (Pigces en opiion) /Mecanismo de [a prengz tela (Piezas opcionales)

REE. NG, CODE QT MANME OF PARTS RV
B4 449242001 4 SPIDER NET FRAME HOLDER ASSY
BO-1 549343001 4 SCREWY ASSY, 1S-MET FRAME
20-2 549345001 | 16 SPACER, ;5-NET FRAME
20-2 546994001 | 16 KNQOE SCREW, 4B
80-4 026040138 | Ibje>H#FHazHee WASHER, PLAINS 2
80-5 021400206 | 1Bj2v =3+ b4 NUT, 2 14
B0A LAQ3TARNNT A= 224 5 h+a HIOMMFR 1
BO-7 549347001 AT /AL hFG2 -fHOLDER, 2
a0-8 062400816 | 16[F~J4xs SCREW, PAN M4AXS
<HEBIVFoR0mm > <Sewing arez "G50mm” =

8i 549348001 4|7 AT T —05 SPIDER NET FRAME, 05

90 549349001 Blzzs—05v ROUND FRAME ASSY, 05

40-1 549351401 BT T o5 b ROUND FRAME, 05 ;OUTER

9g-2 549352001 Bleima—nsuF ROUMND FRAME, 05 ;FNNER

90-3 $32798001 Blwobans— COLLAR

B0-4 532793001 L - L T NUFT, M4

90-5 533802001 3 Al e SCREWY, M4

0-6 336043000 gl7ramns SPRIMG, COMPRESSION 3.3X47.7
<EEI L TATOMmM > < Sewing area “@70mm” >

81 549353001 4|7 EL 2T —0F SPIDER NET FRAME, 07

90 548354001 BlzATe=—aryl ROUND FRAME ASSY, 07

20 1 £48355001 =S T R SR ROUMD FRARIE, 07 : DUTER

B0-2 549357001 Blwame—rnF ROUND FRAME, 07 :INNER

B0-3 532798001 |7 AN — COLLAR

30-4 532798001 B|7 73 ATV b ME NUT, Ma

40-5 $33802001 BT 90 A5 Ma SCREWY, M4

an-6 536043000 87 r3miis SPRING, COMPRESSION 5.3X47.7
<HETUFZ100mm > < Sewing area " @100mm” >

&1 5498358001 4|7 ELSZT =0 SPIDER NET FRAME, 10

30 549355001 Bl7NTr—073 ROUND FRAME ASSY, 10

901 549351001 |7 aTe -0y b ROUND FRAME, 10, OUTER

90-2 548362001 BT e - ¥ ROUMD FRAME, 10 INNER

90-3 §32798001 BloonAns— COLLAR

90-4 $32799001 BTy s WUT, BA4,

90-5 533802001 Bl7o kT ma SCREW, M4

90-6 536043000 B2 SPRING, COMPRESSION 5.3X47.7
BT Y @T30 e = Sewing eree V@130 0" -

81 549353001 aleg AT 713 SPIDER NET FRAME, 13

30 543364001 Bleasv—1353 ROUMD FRAME 855Y, 13

a0-1 549366001 Blwlga—agu - ROUMD FRAME, 13, QUTER

0-2 549367001 BT T —130F ROUMD FRAME, 13 ;INNER

30-3 532798001 Booidnd— COLLAR

30-4 532739001 BT u s v s NUT, M

a5-5 533802001 BT oA xume SCREW, M4

90-6 536043000 A LeR-R=R - SPRING, COMPRESSION 5.3X47.7

155-C41-2(1

34



G5 . PTBIE (75 2 W8} / Presser foot mechanism (Option parts}) / Stoffdrickerfuld (Sonderzubehdr) /
Mécanisme de pied presseur (Pigeas en ogtion) / Mecanismo de la prensa tela (Piezas opeionales)

165-C41-201




G5 {F T BME (1 72 = - BREL} f Presser foot mechenism (Ootion parts)/ StofdrickerfuB (Sonderzubehsn /
Wécanisme de pied presseur (Piécas en option] fMacanismo de la prensa tefa (Piezas opcionales)

REF. MO, CODE [ MAME OF PARTS 1|

< RET S FEIelmm s = Sewing rrea Y ETEImm =

21 S49368001 4in L S 27 —1E SPIDER NET FRAME, 16

B0 549363001 BTN —E0 3 ROUMND FRARE ASSY, 16

201 54937100 BTN T77 =161 ROUMD FRAME, 16 :OUTER

80-2 54937201 Bl¥AT5~16mF ROUND FRAME, 16 INNER

30-3 532798001 BT ahT—~ COLLAR

an-4 S3279500M1 Bl7r A+ R MLIT, hd

945 533802001 BIZ o a5 g SCREW, M4

5Q0-6 526043000 B raaia SPRIMNG, COMPRESSION 5.3X47.7
<R T2150mm > = Sewing arga “@130mm* =

95 240373001 TATE-18VE ROUMND FRAME ASSY, 19

Y5-1 543375001 FADIF—1FS R ROUND FRAME, 19 ;0UTER

35-2 544376001 AL -anF ROUND FRAME, 19 IMNMER

95-3 5327980 R COLLAR

5-4 532759001 T LA kg NUT, ka4

95-5 533802001 D3 ime SCREW, M4

45-6 S36043000 TEIATHE SPRING, COMPRESSION 5.3X47.7

155-C41-201

36



H . $#T F~E8% / Presser foot ifter mechanism / Stoffnalterebervorrichtung /
Mécanisme de leveur du pinceur / Mecanismo del levantador ce ménsula de trabajo

155-G41-204



H.# I 4 E3{% / Presser foot lifter mechanism f Stoffhalterhebervorrichtung ¢
Mécanisme de leveur du pinceur / Mecanismeo del levantador de ménsula de trabajo

REF.MNC. CODE TV koA NAME OF PARTS R
1 S425R4001 EYECE -0 S PR MRIVING | FWFR ASSY_ -R.FOOT
2 S42566001 =S T oSy LIMNK
3 S42567001 ALt Tis LEWER SHAFT
4 002400514 A+ 2axs SCREWY, PAN BAXSE
5 (12500536 4|7+ bk F5xs SET SCREW, SOCKET {FT) M5X5
3] 542568001 QAT T L= D-LEVER SHAFT, ;P-FOOT
7 oNR4A00514 A e s SCREW, PAN MAXS
8 012500536 817+ =Exs SET SCREW, SOCKET (FT) MASXS
9 542618001 Ay bad— SETSCREW COLLAR
10 012400436 B|F+ETaxa SETSCREW, SOCKET (FT) M4X4
11 3267411 LA ==l ROLLER, 8
12 532667001 dlFrL iy P-FOOT SHAFT
13 S2PREANNT Al T s 2 e BIISH, TP FOOT SHAFT
14 532669001 AlFHT 2 8 nD BUSH, D;P-FQOT SHAFT
15 3 542569001 AlAHI Zr o SHAFT CLARMP, [ P-FOOT
16 062401016 AlF a9 SCREW, PAN MAX 1)
17 532675001 L E R R T SPRIMG, | RETRACTING
18 081006070 dlol.See O RING, F&
19 S32R642MH1 dlorETHErrg s OPERATING RASF, P.FOOT
20 S425701 A E e PRESSER FOOT
21 52400806 Al Fmaris b Sans SCREW, PAN {5/P WASHER) M4X8
22 532676000 AT Hrvian CUSHION, ;P-FOOT
23 S42571001 Al HTF w1 & GUNDE PLATE, ;®-FODT
24 082501016 12~ 05%10 SCREW, PAN MEX 10
20 SA4257200 AAHZE—_R RN LF MOTORSETTING PLATE. W
21 S42E73000 Al AE~S4E PULSE MOTOR ASSY, W
32 062401016 | 16|=~32x10 SCREW, PAN MAXEQ
33 026040136 16| S#HroFag WASHER, PLAIN S 4
34 542574001 QlFHITsT B~ RETRACTENG LEVER
35 542575001 dla A b= LEWVER SHAFT, ;RETRALCTING
36 028060246 Atz gHEie WASHER, SPRING 2-6
37 021060106 Aoy +g NUT, 1 WM&
38 S42576001 e T g L= 3 MOTOR LEVER ASSY, ;RET
39 542603001t L =R LSS SPRING, COIL
40 SA257800 Az E—ah s SENSOR PLATE
41 532931001 LAE- i S SHOULDER SCREW, M4
42 SA2602001 AL x4 SPRING, EXTENSION
43 012500536 4| PHE 55 SETSCREW, SOCKET (FT) MSX5
47 542933000 4lFHTAAVFTE SWITCH ASSY, ;W-CLAMP
43 002021205 8|+ Foa2x12 SCREWY, PANM2X 12
5¢ 018501236 3kt SN S ) ROLT, SOCKET MEX12
51 550103001 Al H I MsvFL 5~ HGLDER, ;d-SWITCH
52 018400836 BiF o - ans BOLT, SOCKET MAXE
53 025040136 BiESHHAALESa WASHER, PLAIN S &
155-C41-204

38



J1 . BRI U B8/ Feed guide mechantsm / Transporfithrung /

Mécanisme du guide de I entrainement / Mecanismo de Ja gula de alimentacion

156155

39

155-C41-243



.

1 ERENEER ) R / Feed quide mechanism / Transpartfuhrung /
Mécanisme du gutde de l'entralnameant / Mecanismo de |a guia de alimentacion

REF.MOL. CODE oY e NAME OF PARTS EE!
1 €A221 2001 vl - Y_FFEM BRACKFT
2 542296001 ESE TR NLUT PLATE
3 542269000 2= FH A Fr20L LIMNEAR GUICE, 82001
4 C18401E26 | 22tP T Ar b axta BOLT, SOCKETRI4X14
3 543484001 P2 b wai—F Y-STOPPER, F
3 543495001 1yx bwri—n Y-STOPPER, R
7 212416008 2T ke §ewa BOLT, SOCKET (4P WASHER) MEX 14
B SOO834000 L= RUBEBER LEG
] 062300816 g [+ A Tmixs SCREW, PAN WM3XE
11 542271051 Alrs= TSy PULLEY BRALCKET, Y
12 542264051 et F=-liarl TIMING PULLEY ASSY, A
13 32725000 Q= ol NEEDLE BEARING
14 SEFITHN Al tss PINI| EY SHAFT
15 110505001 By WWASHER
16 018400636 AP L b e BOLT, SOCKET M4X6
17 D2BR40246 AP M F o4 VWASHER, SPRING 2-4
18 158722002 A4 A 4.2 WASHER, PLAIN 4.2
19 542446004 Bl 7 bt 2ex1a BOLT, SOCKET {3/P WASHER]} MEX 14
77 SA7IRRANG ala o zuasn iy TIMINGRFI T, ¥
23 542273000 4lrn—FOvHis PILLOW BLDCK, 15
24 S47269001 BlTFFELRHY L ER20 BOLT, SOCKET {S/P WASHER] MBEX20
27 S42263131 AlprznsF—Ups i TIMING PULLEY ASSY, B
28 S2365100 8|7+ bk TEnEd v SET SCREW, SOCKET (FT) MEXE
29 S423751M v e ER Ly Y-DRIVING SHAFT
an S427RONM Py 1)y e X CARRIAGE BASE. Y
21 018401236 8lF+mE baxiz BOLT, SOCKET M4X12
32 028040246 EIRE S E ] WASHER, 5PRING 2-4
23 025040236 Blew¥HerTFIaE WASHER, PLAIN M 4
34 542302000 HEAM—HTTI b2 SPACER FELT, 3
35 542278001 AR L CARRIAGE, Y
36 O1BS01236 | 12| F#aH /b FEKIZ BOLT, SQCKET M5X12
37 Q28050246 | 12|75 45508 WASHER, SPRING 2.5
38 025050236 | 12|EsHHEFIOS YWASHER, PLAIN W 5
g 542277001 AlaA2wdnlur b iq3 STOPPER PLATE, ; T-BELT
aq 54228000t Bl b Zot= SPACER, BELT
41 018401236 | 16| T+ hax12 BOLT, SOCKET M&X1i2
42 Q28040244 | 18|13 FHE28 WASHER, SPRING 2-4
43 Q25040236 { 16| SEHAFIDL WASHER, PLAIN M 4
44 SA2276001 v H ANy SUPPORT PLATE, ;Y-FEED COVER
45 $42446001 4| FFFELEFT Z6x14 BOLT, SOCKET (S/P WASHEZR) M&X 14
a3 018403036 4| 7 FF N axze BOLT, SOCKET M4X30
49 542445001 B| Pl by 24628 BOLT, SOCKET (5/F WASHER] MBX25
52 536220001 Tt dri-p s SENSORPCB ASSY, CX
53 542274001 1|2 rimetr SPACER
54 062300816 2 |F A OWIEKS SCREW, PAN M3XE
55 025030136 2ese#Hnans WASHER, PLAINS 3
56 542282051 Tt Ed SENSOR DOG, Y
57 DIR500836 2|7 H At BxE BOILT, SOCKET MI5X8
58 028050246 2| ERFHT RS WASHER, SPRING 2-5
59 025050238 g HHsFIS WASHER, PLAIN M 5
60 542276001 Zlyd e m-Lra SUPPORT PLATE, | Y-FEEDR COVER
61 060400816 i e KaxE SCREW, BIND W14X8E
62 542437001 PANE R Ao Y-FEED COVER ASSY, i)
62-1 542311001 ZIYFFURI-T Y-FEED COVER, U
62-2 S42938000 ZlFoUhii=anF- TAPE
63 DB04G0E 16 Birief oo FMLXE SCREWY, BINE MWI4X G
66 542309101 Ty @ s flmaFR Y-FEED COVER, R ;INNER
67 060400616 Apet - FMae SCREWY, BIND MaAX6
58 542310181 MUydayap—rmz; Y-FEED COWVER, L INNER
155-C41-243

43



J1 . EEEEIE L B/ Feed guide mechanism / Transportfiihrung !
Mécanisme du guide de I' entrainement / Mecanismo de la guia de alimentacion

PR 158 ..

e
156 155%,

31

155-041-243

41



31 EREKAE | BEIE  Feed guide mechanism / Transportithrung /

Macanisme du guide de I'entrainement / Mecanismo de la guia de alimentacién

REF.MO. CODE jQ'TY BT MAME OF 2ARTS v

(=] OROAANGEA L1504 e FIEKE SCREW. BIMD MAXE

155 S32790001 - R COUPLING, 15

156 01851636 B|7 L - BuiE BOWT, SOCKET MEXte

158 $49244001 b arwaisg COMMNECTING SHAFT, C

158 549246001 Tl ryiian CONNECTING SHAFT D

167 S42462101 HE-—9da5u- MOTOR BRACKET

160 SA2320000 1rF—g—wi MOTOR ASSY, Y

171 S42445001 G| 7P b oL ps BOLT, SOCKET {S/P WASHERISX2S

220 SEDLRS00T T|vao i) hriey bR Y-FEED COVER, R OUTER

221 060400616 A4 e FIMANE SCREVY, BIND M4XE

232 SEO02E001 Tlyagalart—u kL Y-FEED COVER, L:OUTER

233 0604006 16 Jlrva 2w Fmaxs SCREW, BIND MAXE
|
!
!

136-C41-243

42



J2 . EREA{EIE U B9 / Feed guide mechanism / Transportfihrung /
Mécanisme du guide de I' ertrainement / Mecanismo de ta guia de alimentacion

)
o T

; 213 %-223 151
g-214 @/@%—154

@215
fxms—@
217

\' wddwgsﬂo@\;_ga \

— v %6 —

&V@—@—‘I 54

43

155-C41-243



12 GEEp(BIE ©) BS% /Feed guide mechanism /Transportfuhrung /

Mécanisme du guide de Fentrainement / Mecanismo deé la guia de alimentacién

REF.MO. Cob:e Q'Y bEA ! MANME OF PARTS R
70 CETRAAMNT vr o i - Lane s §v.::nr:n FRAMF ASEY, £ N
70-1 540243001 Tlyz 7 U7 b—4a SY-FEED FRAME, 4
70-2 552212000 GlAANURB L — N SHEET, N ;SLIDING
71 518291003 11| & o 4 irsKs SCREW, BUTTON HEAD M5X2
74 S42286000 lmi=-2i 14 COVER SUPPORT PLATE
75 060400616 41044 2 FMAXE SCREW, BIND M4Xe
78 021400206 dlze2+v ra NLIT, 2 had
79 018501036 4| 7H RIS BOLT, SOCKETMEX 10
80 028050246 QiiawHnos WASHER, SPRIMNG 2.5
&1 025050236 AlESHHaFars WASHER, PLAIN M &

82 021500216 4lziasy s NUT, 2 05

83 (18500336 2|FHEAL g BOLT, SDCKET MEXE

84 509834000 2|Fases RIIRAFR | FG

a5 434770014 2Rt ¥-5TOPPER

36 021500216 Z|lgmF v ks NUT, 2 M5

87 5§42268000 20 =T A FrooL LINEAR GUIDE, 750L

BE DIBA0L236 | B[P FF Iy baxiz BOLT, SOCKET M4X12

89 062300616 2|+~ anexE SCREW, PAN M3IXE

a0 543235000 1|¥Z—s~~—28 X-BOTOR BASE B

91 018501236 2 TeFEI LKz BOLT, SOCKET MBX12

92 018501236 2|FFHN b sn1z BOLT, SOCKET M5X12

94 025050236 HESHHAFays WASHER, PLAIN M &

a5 021500216 2lazFyEs NUT, 2 M5

96 G7600i800 1i& 7 &0 iren12z BALL BEARING, 600122

a7 542270151 HEE RS e T ) TIMING PLILLEY ASSY, X

93 523551041 2| Pk FEKET L A SET SCREW, SOCKET (FT) MBX6
103 542265000 MNErIesdnlhbg TIMIMNG BELT, X

104 54228300% 1T =i = R PULLEY BASE, X

105 $18291001 LA SN L R e SCREWY, BUTTON HEAD M5SXE
106 S42284001 HxZ—U-—F552 be X-PULLEY BRACKET, B

107 C18500836 2)F AL R ENE BOLT, SQCKET M5X8

108 028050246 2lAFHALS WASHER, SFRING 2.5

109 925050236 2|EF¥HALFIIS WASHER, PLAIN Nt 5

110 542285051 TXF-U-F3a9 4 H-PULLEY BRACKET, &

131 542264051 Tsr:wdd—ars: TIMING PULLEY &A55Y, &
12 S$32725000 2|== Bl e MWEEDLE BEARING

113 542272001 1|5=us PULLEY SHAFT

114 1185050 BIvHAR YWASHER

113 318400636 STl b 4xE BOLT, SOCKET MaXE

316 158722002 HEEEY-W VWASHER, PLAIN 4.2

117 018403036 [k Y Ve BOLT, SOCKET B4AX 30

118 536220001 EIR- R0 L TR SENSOR PCB ASSY, X

112 542274001 3| A= SPACER

120 062300816 6 |F Nz mxs SCREWY, PAN M3XB

121 025030136 bl=sHHz a3 WASHER, PLAINS 3

122 §53559001 sz U2~ san X-FEED FRAME, 4 ;N

123 $46567001 Gir FHF A58 POSITIONING PIN, 5.8 WISCREW
124 S328771M0 2T FE R POSITIONING PIN, W/SCREW
128 542297001 Glhosrvime NUT, SQUARE WM&

129 018401236 B| P tax: BOLT, SOCKET M4X12

130 028040246 ElHiaFEdza WASHER, SPRING 2-4

M 025040236 BluF¥HaFans WASHER, PLAIN M 4

132 S42279001 TIRAN b Lty o BELT CONMNECTING PLATE, X
133 S4227700% Tt Zedabt paga STOPPER PLATE, ;T-BELT
134 542280001 23— SPACER, BELT

144 QT84T 230 4|7 R b Ax2 BOLT, SOCKET M4x12

136 428040246 EIRES- S E S ] WASHER, SPRING 2-4

137 $25040236 LlEZHHrFand WASHER, PLAIMN M 4

138 0614008156 | A4S DM SCREWY, FLAT MAXE
155-(41-242

44



" J2 . EFEEE L BRI / Feed guide mechanism / Transportfiihrung /
Méeanieme du guide de I' entrainerment / Mecanismo de la guia de alimentacidn

o] oy 2
AT e s oz "
: :
144146 = W| g-214 M@@—ﬁa
g__224 ‘\‘%—-\_— = =215
— ) $ . e 216 1531?0
- e-217 [~ | Mﬁ_@-—waﬁ
20 : \ i
& T g7
e

228 GB—e-tI-
L/ 92§ sy op

165-041-243
45



12 EREIE ) BRiR / Feed guide mechanism / TransportiGhrung /

Mécanisme du guide de I'entrainement / Mecanismo de la guia de alimentacién

REFHO. CODE ITY [ | NAME OF PARTS A
120 CAFIRTOLL Tk eth 14 LSERSOR NOG, X
144 018401236 i AL axad BOLT, SOCKET MAX12
144 028040246 2 WASHER, PRING 2-4
142 025040236 2 WASHER, PLAIN M &
144 542327001 1 K-COWVERSUPPORT PLATE, L
145 S42323001 BB LN AR X-COWVERSUPPORT PLATE, R
14R NROANNR 16 alped L FaxE SCREW, BIND M4XE
150 500450000 S|z— Fmld#s CORD HOLDER, 5N
151 525567000 El =] CORD HOLDER, BN
153 QE0400816 8|50 e EAXE SCREW, BIND MAXE
154 021400206 Blziz+v g NUT, 2 i4
176 551677000 TlrF e TE5Y EA X-FEED BRACKET, A
177 ST1G7ROM0 2lukb Sy ke ¥-FEED BRACKET. 8
178 018061236 8| P b ez BOLT, SOCKET MEX 12
179 025060236 glosHHARFaTe WASHER, PLAIN M 6
181 113505001 AR WASHER
185 551979001 ZIRT 2 WISV NS SHAFT, ;X-FEED
186 012060636 4 FF b S6KE SET SCREW, SOCKET {FT) M&X6
21 $A9239001 IS AP VIR X-FEED COVER. A
212 549240001 e ihii—8 X-FEED COVER, B
213 549241001 g i t—g-Asi- MOTOR COVER, X-FEED
214 $42393001 4t 5 Fe STUD, B
215 025040236 ATESHFHAFIY, WASHER, PLAIN I &
218 BBO4A0DETE | 16|77 2 Faxe SCREW, BIND Mi4Xé
217 543510000 TFavwea RUBBER BUSH
220 54927B000 1%=-2-B7% X-MOTOR AS5Y, B
222 540236001 1XE—2—F545 Y bE X-MOTOR BRACKET, B
224 018082536 & | Tl b oaxzs BOLT, SOCKET MBX25
225 025080236 dlesHHrsan: WASHER, PLAIN M 8
226 021080302 LIPS NUT, 3 W8
228 547263001 4|7 FIL b7 3 X2 BOLT, SOCKET (S/F WASHERIMEX 20
240 551980000 ElxO— 5 - X X-ROLLER BASE
241 551981000 BlxarUE=F~ X-FEED ROLLER
242 5519282001 Blarsrio—3- Pil, ;X-FEED
243 S52244000 | 24]8-F = A=t~ SPACER, ;ROLLER
244 025040136 | 12lESH¥#Haw 2 WASHER, PLAIN S 4
245 S42297001 | 12|AH e bme NUIT, SQUARE MG
246 018061236 | 1217 +a b ex12 BQOLT, SDCKET MBX 12
247 025060236 | 12|E5¥HAFIT6 WWASHER, PLAIN M &
251 $42297001% LYl RN NUT, SQUARE M6
252 018061036 A7+ B0 BILT, SOCKET M6 10
253 025060236 T2 ESEHEFINE WASHER, PLAIN M &

155-C41-242

46



K TFehBi{R/ Lower shafl mechanism / Untere Walle / Mécanisme de I arbre inférieur/
WMacanizmo def gje inferior

1-28
1-40—F

1-39

155-CG41-305
47



¥, T ERA(ER [ Lower shaft mechanism / Untere Welle / Meécanisme de {'arbre inférieur /

Mecanismeo del gje inferior

REF.MO. CORE  fa'Ty e K MNAME OF PARTS HA
11 SA3E80000 Al mose_2 CagE i
1-2 SE2371051 LI R SLIDE ASE, ; L-SHEAFT
1-3 SL2372001 4lea s LOWER SHAFT
1-4 SAXS12000 LA R SPACER
t-5 (481490242 ElF AT+ Wi RETAINING RING, INTERMNAL C18
-6 70698300 Bl& 7 e drggny BallL BEARING, 69877
1.7 NARNANTA? AjkAMLAaSR RFTAINING RING, FXTERNAI R
1-8 542513051 ALalbrrsapryn. SLIDEPIN
1-9 0BI004870 LY [(UEE-R G RING, 54
1-10 i 012060636 4P+ SNk SETSCREW, SOCKET (FT) MeXE
1-11 551140001 lAwF U FnTF COUPLING HUB, F
1-12 S51130001 EAE R R B COUPLING HUB ASLRY, R
1-13 S5A03A000 alhnsErzay: TORMIE GISK ASSY
1-14 012500536 6| T+ S5xs SETSCREW, SOCKET (ET) MSXE
1-15 $52374000 dAFrZ-FE—sev E STEPPING MOTOR ASSY, 51
116 018301036 12| 7k 3k BOLT, SOCKET M3X10
+-17 (25030136 SlEsdHEs=T] WASHER, PLAINS 3
1-18 S42520001 Alyabsgth—qg SEMNSOR PLATE, ;L-SHAFT
1-19 549797001 Alptt b HH il m R SENSOR PCE ASSY, BC
1-20 545637000 AdL s Dbt R A X S-HARNESS ASSY, 1, L-SHAFT
1-21 Qe0400616 ALV e FANG SCREW, BIND WMdX8
1-22 050300414 Bl - ENa SCREWY, BINE M3X4
1-23 £32474001 &1 Fras MOWABLE KNIFE -

1-24 32475001 LAE - S5FL SCREW, M4

1-2% S32476001 4l praohs— COLLAR, ;M-KNIFE

1-26 532477001 41a5Fn FIXED KMIFE

527 SE0ET 4001 Al aH g R SCREVY, SPECIAL M3XE.E ; GUIDE
128 526135101 ARG T g THREAD HOLDING PLATE

1-28 544524001 4152 2 EIMANES SCREW, MIIX55

1-3% 542461251 LA - g NEEDLE PLATE BASE

1-3t 047200542 42T U a2 PiN, SPRING ROLL AWv2

1-32 052400816 161+~ 24x8 SCREW, PAN MAXE

1-33 S04557000 Aotz T BAND, PLT1M

1-34 542526000 Ayt = A SEFEF2024 2 THERMISTOR A55Y, ; EFBF202

1-35 542514000 MR r—Ahri— LOWER SHAFT CASE COWER

1-36 S47228004 Alry i Tk RUBBER CUSHION

1-37 S4B655901 TapA<Lhnas s ROTARY HOOK ASSY, RF-LN W/BOX
1-38 542456051 4 lhw Ex B-CASE HOLDER POSITION BRACKET
1-30 S42467100 Al bEUT L GUIDE PLATE, ;TR

1-40 544924001 Blv 23 TMmaNES SCREW, M3X5.5 .

2 55124401 dlamsandranNsy: MEEDLE PLATE ASSY, N ;EMBRO.
2-1 SE4766001 A7z k15 FELT, 1.5

3 542455050 4lmwhii-g COVER, B ;R-HOOK

£l 06B2300416 8 |+r~anaxa SCREW, PAN M3X4

10 (25030136 BlosHasiz=we WASHER, PLAIN S 3

11 542457001 dlmshii—rg SPRING, PLATE

12 018400836 417 7 H ) b axg BOLT, SOCKET M4X2

13 0250401386 4leIHFHA2YETS WASHER, PLAINS &

14 S42458051 LA PR e PA T SUPPORT, ;R-HOOK COWVER

15 418400836 8|77 H e bAxE EGLT, SOCKET MdXe

16 025040136 Bleo¥HaLEna WASHER, PLAINGS 4

17 542458001 ihwHi-41 ERACKET, ;R-HOOK COVER

18 052401406 Blr~ostdk ks Faxa SCREWY, PAN (S/P WASHER) Mi4X 14
19 018401436 LA P ey | EOLT, SOCKET M4X14

20 025040136 GIESHHLLANa WASHER, FLAIN 5 4

21 028040246 I L WASHER, SPRING 2-4

22 S45640001 IsE-aE s n—saa s PR-HARNESSASSY, 1,3,5 :5-WMOQTOR
23 545640002 IEF- R FL AR AR R-HARMNESS ASSY, 2,46 :S-MOTOR
24 545638001 2|>5~ L R RV N I ST ] S-HARNESS ASSY, 2,1, 3/-SHAFT
155-C41-305

48




K . FERER4E/ Lower shaft mechanism / Untere Welle / Mécanisme de I' arbre inférieur/
Mecanismo del eje inferior

129~ ijf’“
1-28-—-5;%_/.<’L

1-40—F%F Lt

155-C41-305
49



K. FHEARI S / Lower shaft mechanism / Unitere Welle / Mécanisme de 'arbre inférieur/
Mecanismo del eje inferior

REF.NQ., CODE Gy = XY MAME OF PARTS RNV
2E CAGERNNT Flumsimb o nTrn e S-HARMESS ASSY. 2.2 41 SHAFT
26 S33E84001 GIEE-F—-2% 3 BOBEIM CASE ASSY
26-1 53583001 QrorFeraiig SPRING, ANTI-SPIN
26-2 181936401 AlFE L= FT iy TENSION SERING
26-3 181837001 AF I LNrF IRV EY ADUISTING SCREWY
264 18193800 BIFEmi iy b ARy SET SCREWY
] SARARL (N AnrF PP —an17 2 DCFAN MOTOR ASSY, ST
29 545642001 2IDCFFLE—2n—h 2502 IMOTOR HARNESS ASSY, 51,3
30 545642002 ZIDE7 P T B R AST L MOTOR HARMNESS ASSY, 5 ;2,4
3 542525001 GIPTe b LY TE SETTING FLATE, FAN
32 LB2302016 8|+~ hEKe0 SCREW, PAM M3X20
33 025030136 BlEs#HHsguz WASHER, PLAINS 2
24 212001 M Bl +vEY MLUT, 1 k13
35 062400616 B~ Mmaxe SCREW, PAN MaXe

155-C£1-305

50



49U B4R / Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung /

Mécanisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros

&1

155-C41-403



L. sk¥7U B4R / Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung /
Mécanisme de coupe-fil f Mecanismo de la cortadura de hires

REF.MO. CODE oY ks MAME OF PARTS RV
1 SAZAR9051 Ll b2l L — a4 F THREAD TRIMMER L=VER ASSY, A
1-1 542476051 LA AV E PR R X Y THREAD TRIMMER LEVZIR BRACKET
1-2 542472081 Al pE S wi— Uy THREAD TRIMMER LEVZR SHAFT
1-3 021060106 Bl1yz+v et WUT, 116
1-4 542473051 AlaFA4balli- FIXED THREAD TRIMMER LEVER
1-5 S42474051 414 rFUHEESDY SR ACUTATION SHAFT, B : TR
g nOAANT 716 BT ey SERFW, F1AT h14aY 12
7 542478001 A b Ul 3 CONMELCTING ROD ASSY, £ ;TR
8 3810071670 A7) e F P Q RING, P
] 542481101 A4 pF DL wET S COMNECTING ROD ASSY, B (FIX
1" 0184060836 B| 7+l b axe BOLT, SOCKET M4X8
13 549302001 Tt edleFabip THREAD TRIMMER DRIVING ASSY, B
13-4 L4900 Tl bl Kk NEMING BASE, R TR
13-2 42468000 1|t AE~7TRY & PULSE MOTOR ASSY, TR
13-3 012401036 4T FEIN T 4x0 BOLT, SOCKET M4X10
13-4 542490001 RN BEAR, C;TR
13-5 12500536 2|FFETERE SET SCREW, SOCKET(FT) M5X5
13-6 542491001 VT hENET =L GEAR SHAFT, TR
13-7 021080106 e R ] NUT, 1 M8
13-8 542492001 T[FFrat =42 DRIVING LEVER ASSY
13-8-1 542493001 V| k& ik —a GEAR, A TR
13-8-2 542494001 IR L LOG, TR
13-8-3 02400514 2T IS SCREWY, PAN M&XE
13-8-4 S42474051 T bEUA s oR ACUTATION SHAFT, B ;TR
13-8-5 Q21060106 Triaswhe MUT. 1 M6
13-9 542456001 742 0ms SCREWY, M&
13-10 542497001 T4 b UFS¥rs DOG PLATE, TR
13-11 36220001 (BRI SERSOIR PCB ASSY, OX
13-12 062300506 2|FrimExs SCREWY, PAN M3X5
13-13 60400616 18 e 1 MXE SCREVY, BIND W14XG
13-14 542508000 A rEVE—GTT | WMOTOR MOUNT, TR
14 54922500 V(o bopl)am—4 SPACER
15 54744500 2PN LT 2ER2S BOLT, SOCKET {(5/P WASHERIMEX 25
1% 5493135001 s bsUlwhoe CONNECTING ROD, 4 TR
rg! 542560051 S| b ULy CONMCTING BLOCK, TR
23 DiB400836 S|P boxs BOLT, SOCKET Mdxs
24 060400416 B4 e Faxe SCREVY, BIND MaAX4
185241403

52



WA ekl BB (BES-840BGC, 941BC) / Thraad wiver mechanism {BES-840BC, S4BT/
Fagenwischvorrichiung (BES-840BC, 341BC) / Mésanisme oe tire-fil {BES-940BC, 941BC) /

Meoarlsmo del limgiadar de hila (BES-340BC. 841BC)

25-1-1

53

155-941-400



WAL Sz 7 BEE (BES-B40BC, 9448 D), Thread wiper medianism (BES-940BC, 941BC}HS
Fadenwischvorrichtung (B25-9408C, 941BC) / Mécanisme de tire-fil (B2S-9408C, 841BC)/

Mgcanismo ded limpiador de hilo (BES-B40BC, 941EC)

REF.WNQ. CODE oY i MANE OF PARTS R
i 542645201 LI AT FRE SOLENOID ASSY,  TIGUIDE
1.1 542633101 GLT F TV LT =2 SOLENOID BASE,  T/GLIDE
1-2 542634000 B|F-L7UYE ARM CUSHION
1-3 552069001 BlruiIrkdursl BOLT, SOCKETMAX14
1-4 021400108 Bl7y r15e NUT, 1 Mid
1.5 542635001 | bnSgis SPRIMNG
1-6 542636101 R TR S SOLENOID PLATE, ;T/GLIDE
17 044300605 B|+ 7 §axeba SCREWY, PAMN (3/F WASHER) WM3XE
-8 542641000 LAlPE AL ST WIPER SOLENOID
19 547051107 Al b s FF AT SOLENQID ARM AS5Y
1-8-1 54705210 Gl s FT =4 SOLENOID ARM
1-9-2 018401036 & F e N b a¥10 BOLT, SOCKET MAX10
1-10 54264400 Al it FEae— 2 SENSOR PLATE, |SOLENDID
1-i1 SA263700% dl2oHxrs PLATE
1-12 525283001 Ay qiia SHOULDER SCREWY, M4
1-13 S32371101 LIRSS PN GLIDE METAL
1-14 535711001 Al F&£ m 7 N— 4B SPACER, B ;POSITIONING
1-15 532373100 A1 FxART— COLLAR, ;POSITIONING
1-16 SA2E3IB001 A[m g hRmETY TR E GUIDE HOOK A55Y, ; U-THREAD
1-16-1 542639001 AR R TFY IS GUIDE HOOK FLATE, ;U-THREAD
1-16-2 532388100 L3R B o e GUIDE HOOK, ; U-THREAD
1-16-3 532480001 B|iaaiiaas SCREWY, M3X2.5
1-17 S357101M G0 R T SHOULDER SCREW M2
18 542591001 4l ety SENSOR PCE ASSY
i-19 044300605 B4 oot 7 B IREDA SCREW, PAN {S/P WASHER) M3X6
120 542640000 dlztit—ArT A WIPER HOLDER PLATE
1-21 024300605 B4+ Fot s 2 2XADA SCREW, PAN (5/F WASHER) M3XE
1-22 028030243 dlrizyHizas WASHER, SPRING 2-3
1-23 021300106 Bliza+y bz MUT, 1 83
2 D1BSH1036 | 1Z]7 +#H N b 510 BOLT, SOCKET M5X10
3 028050246 | 123 H525 WASHER, SPRING 2-5
4 Q26050136 | 12je ¥ A3 3055 WASHER, FLAIN G
25 $42650301 A LU HETE THREAD MIPPER AS5Y
251 532375201 A4 bFto -2 3 THREAD PRESSER BASE ASSY
25-1-1 532376 G| FFYERA—Z THREAL PRESSER BASE
25-1-2 S32377000 4wy rr-—7 MAGIC TAPE
25-2 532380100 Q7 bAFLTETZ COVER ASSY, [ TR/PRESSER
25-2-1 532381101 4l ~AHIFF CLVER,  TR/PRELSER
2532 S323TTA0C¢ dlw iy gy —7 IMAGIC TAPE
253 062300616 A e SCREW, PAN M3XEG
25-4 44925001 LR Rl el T FINGER GUARD ASSY, B
25-4-1 544926001 A7 - Ky FINGER GUARD, B
25-4-2 536924001 Pz wF v - MARE, INIURY
Lo AL FHEULN B|Ffwm—B—5nF >HRIMNG
25-6 532363001 BIAZ & SHOULDER SCREW, I3
25-7 028030243 Blitataitag WASHER, SPRING 2-2
25-8 025030233 BlEs¥ATFRT3 WASHER, PLAIN B 3
25-4 S367140M AT A vHhE T SPACER
25-30 062301006 4|7 ~SIRI0 SCREW, PAN M3X10
25=11 LRSI ] IR bl Rl FIMGER GilARD PLATE
25-12 18300636 AT AL b INE BOLT, SOCKET M2XE
25-13 028030243 ApvgHHze2 WASHER, SPRIMG 2-3
25-14 021300106 A1 zdybs MUT, 103
28 DO2400816 | 16|+ ~N=axs SCREWY, PAN MAXE
29 G28040246 | R|[fFH ARz WASHER, SPRING 2-4
0 LZe04 0230 BlooE¥NRImE4 VYASHER, FLAIN 4
1E5-B41-405

t4



M2, bl A B (BES-1240BC, 12418}/ Thread wiper mechanism (BES-1240BC, 1241BC) /
Fadenwischvorrichtung (BES-1240BC, 1241BC) / Midcanisime de tire-fil (BES-1240BC, 1241BCY/
Mecanismo de! impiador de il (BES-1240BC, 1241B0)

155-C41-405
55



M2 3

L1 R

5% (RES-1240BC, 1241BC) [ Thread wiper mechanism (BE5-1240BC, 124185)

F I

Fadenwischvorrichiung (BES-1240BC, 124 1BC) / Wécanisme de tire-fil (B25-12408C, 12418BC)/

Mecanismo del impiador de bilo (BES-1240BC, 124 1BC)

REF.MC, CODE  lg'Tvi B X NAME OF PARTS RV
1 CAFRADIN Al hai s e SOLENOID ARSY  TIGUIDE
11 542632101 Al ~Hors s s HN—D SOLENOID BASE, ; T/GUIDE
1-2 542634000 BlP sy = ARM CLSHION
1-2 SE20630M Blowi gL byl BOLT, 5OCKET M4AX14
1-4 02 14G0106& Bl p1i e MUT, 1 M4
1-5 S42635001 AR AR AT SPRING
1-h CA4ZBIRETM QA Ml s iR SOLENOID PLATE. ;T/GUIDE
1-7 344300605 Bi+F s IuxsDA SCREW, PAN [S/P WASHER) M3XE
1-8 S42641000 E PR P RV P WIPER SOLENOID
1-9 S47051101 Al 2 R F =442 % SOLENOID ARM A55Y
1-841 SA70521MM Alute A FF— L SOLENDID ARM
1-8.2 018401036 4| 7o axg BOLT, SOCKET MAXT0
1-10 SA2644001 Ll ittt 5 SENSOR PLATE. :SOLENQID
1-11 SAZEITH01 LTRSS PLATE
1-12 525282001 A& ki SHOULDER SCREW, hd
1-13 532371101 E|HA K AS L GUIDE METAL
1-14 535711001 A F AR - R SPACER, B ;POSITIONING
1-15 532373100 T FFAHT— COLLAR, ; POSITIONING
1-16 542638001 A3 kR E U E GUIDE HOOK ASSY, :U-THREAD
1-18-1 S42E39001 d A kR IVOLR GUIDE HOQK PLATE, ;U-THREAD
1-16-2 S32288100 A0t hRy Ty S GUIDE HOQK, ;U-THREAD
1-16-3 $32480001 PR 0 SCREWY, MBX2.5
1-17 s3Iz 44w 73 SHOULDER SCREW, M3
1-18 S$4259100 LR At SENSOR PCB ASSY
1-19 0A4200605 B4 oy 22604 SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
1-20 SE2640000 AP AN HI & WIPER HOLDERPLATE
1-21 044300605 B30 5 axEDA SCREWY, PAMN (S/PWASHER) M3XE
1-22 028030242 LINES - RN WASHER, SPRING 2.3
1-23 021300106 Bl1a+y b3 WUT, 113
2 018501036 | 12| 7 +ai5x10 BOLT, SOCKET M3xX10
3 Q2B050246 | 12N atAHR2s WASHER, SPRING 2-5
4 026050136 | 12|=5HFH35H45 WASHER, PLAINGS 5
25 S45540001 LAV R THREALD NIPPER AS5Y, 12
25-1 545541001 Gl brHI -T2 THREAD PRESSER BASE ASSY, 12
25-1-1 545542001 4|1 FFHIN—RZ THREAD PRESSER BASE, 12
25-1-2 545543000 dl¥vrF~s: WMAGIC TAPE, 12
25-2 545544001 LA o gl B2 ) THREAD PRESSER COWER ASSY, 12
25-2-1 S45545001 A +AHT 7212 THREAD PRESSER COVER, 12
25-2.2 SA5543000 LR L A b MAGIC TAPE, 12
25-3 062300616 4l anaxe SCREW, PAN BA3XE
25-4 $45546001 AT fwH—H—Fiae s FINGER GUARD AS5Y, 12
25-4-1 SA5547001 AT A = a2 FINGER GUARD, 12
25-4-2 536324001 dir—= w2 MARK, INJURY
25-5 532383001 Bl =rid SPRING
25-6 $32363001 BI2 b Y rh SHOULDER SCREWW, M3
25-7 028030243 GlrvaHanes WASHER, SPRING 2-3
25-8 025030233 g ad¥daFan: WASHER, PLAIN M 3
25-9 S3671400 I YHER A SPACER
25-10 DE23I0006 A|F 3500 SCREWY, PAN M3X10
25-11 S43505001 Bl21xdi—Hi—ro4 FINGER GUARD PLATE
25-42 018300636 8|7 F Il b EXE BOLT, SOCKET MIX6
25-13 028030243 d| R H R 23 WASHER, SPRING 2-3
25-14 021300106 AN Rt ] NUT, 1 M2
23 DB2A00816 | 16|+ ~=axs SCREWY, PAN WI4XR
20 028040246 16|tz WASHER, SPRING 2-&
30 U2bU4U230 I E i E WASHER, FLAIN 4
155-C41-405

56




N{. bsiss BS(% (BES-940BC, 941BC) / Upper threading mechanism [BES-940BC, 941BG) /
Obererfadens {BES-G40BC, 941BC) / Mecanisme de 1'enfilage supérieur (BES-840BC, 941BC)/
Mecsnisme del anhebrado suparior (BES-8408C, 4418C)

165-941-412



M1 B L BE (BES-940BC, 94150/ Upper threading mechanism {BES-810BCZ, BB/
Obererfadens (B2S-9408C, 941B8C) f Mécanisme de I'enfilage supérieur (BE5-9408C, 9418C}H/

Mecanisma det enhebrado superior (BES-940BC, 341BCY

REF.NC. CODE g1y e FAME OF PARTS 2
1.1 QEPIRRTM HEREEY- XY COTTOR STAMD ASSY
1-1-1 S42348001 2t EFEA COTTON STARD
1-1-2 SABT2001 | | RF-ATY SPOOLSHAFT
1-1-3 0280R0246 | 36|/Mis¥Aifos WASHER, SPRING 2-5
1-1-4 021500103 | 36(#+v bias NUT, 1 M5
1-2 532510001 Bl kTt LI THREAD GUIDE BAR
1.2 D2RARAZIA AlesHHEEIme WASHER, Pl AIN MG
1-4 .| 842245001 Al f T YD THREAD GUIDE SUPPORT
1-5 0B05O101E | Blsid o FmsHio SCREW, BIND MESX10
4B 542351100 2| b TaFrar THREAD GUIDE ASSY, A
1-7 542353100 2l b Partprt THREAD GUIDE ASSY, B
18 542355100 RN SV ] THREAD GLIIDE ASSY, C
1.8 AARAMM MG | 17 [ atmiis b Saxih SCREW, PAN (S/F WASHERY MAK1N
2 ¢ 542357001 EESY STUD, B
3 028060246 Bl R2E WASHER, SPRING 2-6
4 025060226 AR EX RT WASHER, PLAIN M 6
5 018061036 4| TR K0 BOLT, SOCKET Mex10
& 025060236 AlESHFHRFIIE WASHER, PLAIN M 6
7 $49092001 Eleiasdrazrn COTTONSTAND STAY. B
£ S424460071 | 10| PFFi b7 3EK14 BOLT, SOCKET (S/P WASHERIVIGX 14
9 $52263101 2|4 paFEF v aONg B ALUX. TENSION ASSY, 9 INFC-STAN
9-1 S52264000 2| FF AL A 2N AUX. TENSION PLATE, B N/C-STA
8.2 $51487001 | 3B|F w7 LALTEC PRE-TENSION ASSY,
G.2-1 S51438001 | 36|17 Fo THREAD GUIDE
9.2.2 S45563001 | 3|4 p For 4 F I T STUD, :TENSIGN
9-2-3 §51439000 | 381 b T v T TENSION DHSC
9.2-4 §51459000 | 2B brFauD TENSION DISC
9-2-5 551440001 | 3BEFLFmmLsiEC SPRING, C
§-2-6 545567001 | 3B(1 bF=wi+Yy - MUT, :TENSION
9-3 021400106 | 36[r v r1ixa NUT, 1 a4
10 00B4DDE0A A+ b5 AxE SCREW, TRLISS M4&X6E
11 SATA87C01 A| kUt n o SETTING BRACKET
44 $47551000 4|2 TNwy by E SPOOL MAT ASSY, 9
49-1 SAR7STO00 | 36|(AF—iTU R SPOOLMAT
155-041-212

58



Np . bdESEE (BES-1240BC, 12418C) / Upper threading mechanism (BES-1240BC, 1241BC) /
Doererfadens (BES-1240BC, 1241BC) / Mécanisme de Venfilage supsrieur {BES-1240BC, 1221BC)/
Mecanismo del enhebrado superior (BES-12400C, 12418C)

185-C43-412
59



W2 . L& O REF {BES-1240BC, 1241BC)/ Upper threading mechanism (BES-12408C, 1241RC) /
Dberarfadens (BES-1240BC, 1241B8C) / Mécanisme oe I'enfilage supérieur {BES-12408C, 124180}

Mecanismo del enhabrade superior (BES-1240BC, 1241BC)

REF.MO. LODE Q'Y Eed T NAME OF PARTS RAC
-1 |L545549101 24 kAT TR COTTON STAND ASSY, 12
i-1-1 545550001 2|t haFgriz COTFONSTAND 12
1-1.2 546972001 | AB| AT -GS SPOOLSHAFT
i-1-3 028050248 | 4B/ M8 WASHER, SPRING 2-5
1-1.4 021800103 | 48|+ -1228 NUT, 115
1-2 5453850 Bl kP L REIN THREAD GUIDE BAR, i
13 025060236 Ble7#isTave WASHER, FLAIN M 6
1-4 54701300 A b FrF B IN SUPORT, N-THREAD GUIDE
1-5 60501016 Blrief L F BRI SCREWY, BIND MSX 10
16 547007070 | h T 20 E THREAD GUIDE ASSY, A 12
1.7 S47009000 ZiT b F et T 12T 2 THREAD GUIDE ASSY,B ;12
1-8 547011000 I Fetaiacr s THREAD GUIDE ASSY, C;12
i0 QASAMON6 | 12 [ aiasia B S0 SCREWY, PAN (5/F WWASHER) M4X10
2 542357001 FIEE-RE S STUD B
3 028060246 AE S A ] WASHER, 5PRING 2-6
4 0250602345 flestHaFLTe WASHER, PLAIN M 6
5 018061036 6|7l &0 BOLT, SOCKET MEX 10
& (25060236 dlesd¥drFane WWASHER, FLAIN I §
7 543092001 STrEFELZT R COTTON STANMD 5TAY, &
& SAZ446001 | 10T FEA TR 614 BOLT, SOCKET {3/F WASHER)MEX 14
i 352262101 [ hEFEF LS NY E ALK, TENSION ASSY, 12 ;N/C-STAN
10-1 S52260000 ¥ Freg s 2N ALY TENSION PLATE, 12 NAC-STA
10-2 531497001 | 48|FLFwY3wsic PRE-TENSION ASSY, C
10-2-1 531438001 | AB|4 P Tt THREAR GUIRE
10-2-2 545563001 | 48| rTFFAFATLED STUB, ;TEMSION
10-2-3 SFIE99000 | AB|\A T er T HS TENSION DI5C
1024 551498000 | 48| hFF 14> TEMSION DISC
i0-2.5 551440001 | 48T T L3 NRC SPRING, C
10-2-5 545567001 | 48[4 rFI it NUT, ; TENSION
10-3 021400106 | 48[V k124 NUT, 114
" 008400604 A+ F 3 A D46 SCREWY, TRUISS M4X6
49 B4/ B IUOY AIZT T p 129 E SPULL VAT A55Y, 12
49-1 SABTETI00 | 4B|RT—mwuw L SPOOL MAT
155-C41-412

Bl



B1 . RTEHE (BES-940BC, 841BC} / Thread tension (BES-8408C, 841BC) / Faderspanrung (BES-840BC, 941BC) /
Tension du 1l {BES-540BC, 841BC) / Tenston del hilo (BES-940BG, §41BC)

155-941-418
61



P1. & ERFBE % (BES-DL0BC, 9418C)/ Trhread tension (BES-940BC, B418C) F Faderspannung (BX5-840BC, 9416/

Tension du fit {8ES-B40BC, 34130)/ Tensian del hilo (BES-9408C, 341RC)

RIF.NG. CODE oy B MAME CF PARTS R
1 SA5(JRB30Y FEDEIE L9 8 ADJUSTMENT BASE A55Y, O-B
1-1 S40705009 A|FIerFAN-AFE ADIUSTMENT BASE ASSY
1-2 SA5097201 A F Ly gney s PRE-TENSHOMN ASSY, 9
1-2-1 S45086001 I FLFob I RmiTe PRE-TENSIOMN HOLDER PLATE
1.2-2 S514970M /| FLFLLaurEC PRE-TENSION ASEY, C
1+2-241 S51498001 | 3614 T THREAD GUIDE
1-2-2-2 S45EE3I00 3B{A b F ek EI T LES STUR, (TENSION
1-2.2-3 S51499000 | 6|4 r P kA wS TENSION DISC
1-2-2-4 S51498000 3G (4 Tty d TEMWSIOMN DISC
=225 S814400M @ITLFLvINae SPRING, C
1-2-2-6 S45567001 3G rFAY LTV L MUIT, s TENSION
i-3 Q08401204 Bl- b33 04x12 SCREWY, TRUSS M&X12
1-4 021400103 Blrwr1ag NUT, T M4
1-5 028940246 AP R S ] WASHER, SPRING 2-4
1-6 025040136 BlosHHRL =M WASHER, PLAINS &
1-7 - 544705001 A bELT——7 % PLATE, :TR-BREAK. PULLEY
i-g SA0TFO7000 | 38|+ AT 1) = PULLEY, ; TR-BREAK.
) SAQ708001 | 36|« kE LTy s PULLEY SHAFT, ; TR-BREAK,
1-10 048020346 | 36|~ 4 7E2 RETAINING RING, EZ
1-11 008400806 12|+ P32 0488 SCREW, TRUSS M4XE
1-12 541030001 Al F et e s SENIOR PCB ASSY,  TR-BREAK.
1-13 Q08400806 2]+ T2 3axE SCREWY, TRLISS M4XE
1-14 540712001 4TI FALEFST THREAD GUIDE, U ;UFPER
1-15 008400806 8|+ 530458 SCREW, TRUSS MEXS
1-16 540713001 Alvzndrrisen THREAD GUIDE, C ;UPPER
117 (08400806 Bl+ bSO SCREVY, TRUSS MAXE
1-18 537293301 ELIEg T 3 R ok TEMSION BRACKET ASSY
1-18-9 SE07 14004 6|4 hFE S L ES Sy TENSION BRACKET
1-18-2 SR0013001 3Gl bFI LKy TENSIONSTUD
1-18-3 100402004 | 26|~ #3357 SET SCREWY, 5M3.57
1-18-4 S37297101 { 36|« rrustx THREAD TAKE-UP SPRING
1-18-5 SBEIODODY [ I6|0~F U —-HF ROTARY DISC
1-18-6 1447103009 | 36{f FFFISHIF T DISC PRESSER, ;TENSION
t-18-7 220680001 36[ rFI D Lsi%S TEMNSION SPRING, S
1-18-8 S20681000 | 36|Faniiimaiwsz WASHER
1-18-9 SZ0682103 36| FFAD LY - TEMSION NUT,RED
1-18-10 548398000 | 36|~ tFIviE0 Ry TEMSION BAR PLATE, L
1= 1& 11 SABLYUMUL [ BT EFESLHSIIAL FELT
1-18 OOB4A0OR0G | 72|+ b 52 04axs SCREVY, TRUISS MAXE
5220 SA0T 15000 Al FFavLEss 1o BASE PLATE, ;T-5TUD
1-21 008400806 | 16|+ F% 2 J4axs SCREW, TRLISS WM4x8
1-22 S40716001 | 3B|1 hr UGS BRACKET, ; T/TAKE-UP SPRING
1-23 COBAD0E0E | 36|+ - 52 2axs SCREW, TRUSS MdX8
=24 SHQFEOC G P SrwE i T o SV LH FLE BAS%Y, HEAL
1.25 008400806 Bi+ 32 DaNa SCREW, TRUSS MaXB
126 $41276000 MroFaswsFn—za53 SWITCH HARNESS ASSY, HEAD
3-27 $42643050 Al bE bt —— %3 S-HARMESS AS5Y, ; TR-ERAKE,
1-28 540717101 AlFEb TH T R COVER, ;ADJUSTMENT BASE
1-29 OOBAODE0E | 16|+ k5 Roaxe SCREW, TRUSS M4X8
130 I1706F000 3 el - B b LAHLIU D YIRS 120
1-31 SAQ74Q001 Btz &w Faxzs STUD, 4%25
1-32 S3TO60001 A LABEL, GROUNDING
2 GOBA00BOG 8|+ k% 20axs SCREW, TRUSS M4Xe
3 018400836 8|7+ w0 paxe BOLT, SOCKET M4X8
155-941-418

62



P2 . #%3FBA{E (BES-12408C, 12418C} / Thread tension (BES-1240BC, 1241BC) /
Faderspannung (BES-1240BGC, 12218C) / Tension du il (BES-12408C, 1241BC; /
Tension del hile (BES-1240BC, 1241BC)

155-C41-418
83



P2 _ 4 HET RS (BES-1240BC, 1221BC}/ Thread tension (BES-12408¢, 12413CH/
Faderspannung (BES-12408¢, 1241BC) / Tension du il (BES-1240BC, 1281BL}
Tensian del hilo (BES-12408¢, 1241BC)

REF.MNO, CODE QY A | NAME GF PARTS R
1 SA5ERR20D AlFa-ras sz ADJUSTMENT BASE SET, 12
1-1 545558009 GlFTyuqprN-2271 ADIPSTMENT BASE AS5Y, 12
1-2 551407001 | 4B|FLFwiaLTEC PRE-TEMSION ASSY, C
1-2-4 551408001 | AB[f b T THRzAD GUIDE
1-2-2 S45563001 | 4B|4 bFbAFEHLED STUD, ; TENSION
1-2-3 5594980300 | 4B|A FPLFAHF TENSION DISC
1.7.4 551499000 | AR|f LT AT TEWSION DISC
1-2-5 SRIAADDOT | 4B|F LT Tl SPRING, C
1-2.6 S4RSETO01 | 4B(A FFSHLFY b MUT, ;TEMSION
1-3 545568001 Gl b&LF—U—m2 PULLEY FLATE, 12 ;TR-EREAK.
1.4 SAO70TA00 | 48[4 bFLF=U- PULLEY, | TR-BREAK,
1-5 SAOTORODY | AB|A AL T~U~S0 PULLEY SHAFT, :TR-BREAK.
1-6 N4ARN20346 | 48] L # FE2 RETAINING RING. E2
1-7 D0BAGOR0G | 1&|= F T X T axs SCREW, TRUSS M4XE
1-8 545501001 Al b F bt F iy S SENSOR PCB ASSY, W TR-BREANK,
1-9 545531002 44 bkt ATl SEMSOR PCB ASSY, B ;TR-BREAK.
1-14% pOSa00806 s T ADAKR SCREWY, TRUISS h4X8
1-11% 545570001 FEMTTREF A LUPPER THREAD GUIDE, € ;12
i-12 D0BAJ0306 | 36|« FTE04xE SCREWY, TRUSS M4X8
i-13 546568001 dlémndrrEFLaz UPPER THREAD GUIGE, D i2
1-14 SETIVEE0 | 4B| bF T LFERSITE TENSHOMN BRACKET AS5Y
1-14-1 540714001 | 48|~ bFAGLRG A TENSION BRACKET
1-14-2 SEDO1R001 | d8|s = ls TENSIGN STUD
1-14-3 100402004 | 48|k 235357 SET SCREW, SMi3.57
1-14-4 SIV207101 | AB[4 kR iliR THREAD TAKE-LIP SPRING
1-14.58 836300000 | 4B|2-aU—-13 ROTARY DISC
1~14-6 124103009 | 48| FF ALY SAET DISCPRESSER, [ TENSION
1-14-7 S20680001 | 48|1 pFEm s TENSION SPRING, 5
1-14-8 SZOEB1000 | 48|F=miia ST ¥HF WASHER
1-14-9 520682102 B[4 pranFy TEMWS{OMN NUT, RED
1+14:1¢ 45398000 | 4B|TbEIv LA TAL TEMSIOM BARPLATE, L
1-14-11 536299001 | 1320 +F AT HHFAINE FELT
i-15 008400806 | S96)+ T2 4K SCREW, TRUSS M4XE
i-t6 545571000 A4 bF AR RS 202 TENSIOMN BAR PLATE, 12
=17 Q08400806 | 24|+ FF A oK SCREW, TRLUISS MAXE
1-18 540716001 | 4B|T s rUSAFRTR ERACKET, ;T/TAKE-UP 5PRING
1-19 Q0B40DBO6 | 48|+ + 32 24xs S5CREW, TRUSS M4XB
1-20 S40722001 & by F s e 3 SWITCH PCB ASSY, HEAD
1-21 ODBANGE0G Bl+ b3S SCREW, TRUSS MdxXE |
1-22 S46283000 A rHFRAVIN-RRSE SWITCH HARNESS A55Y, HEAD
123 $46284000 Al b& LRt~ AT SENSOR HARNESS ASSY, TREREAK.
1-24 545572001 AlFEhg o o 12 COVWER, 12, ADI-BEASE
1-25 OGEADTE06 | 20|+ ~SASAE SCREWY, TRUSS 48
1-2b Sa55 /3001 Al pFAn A2 ELE LURNMEL NG PLA | b
1-27 Q08AG0806 8|+ 5 A J4xR SCREW, TRUSS M4XE
1-28 517061000 BiT-2ti20 GROUNDWIRE, 124
1-28 008400806 | 4+ rFxaaxs SCREWY, TRLISS MaX8
730 545574001 812 3 Faxrs0 STUD, X540
1-31 S3706000H 12/P—27—7 LABEL, GROUNDING
i VUBA0E0E | 1B+ BT A O0KE SUHEWY, THUSS BAGRS
3 (184200836 BT FEN b axs BOLT, SOCKET 4XE

155-C43-418



0. HEERERE ¢ Neadte bar and driving slutoh mechanism / Nadelstange und antriebskupplung /
Barrs 4 giguille st mécanisme d'embrayage d'entrainement /
Barre de agija v rmecanisme de embragus de mando

10
|
|
] 10-4 I
] I
| |
=104 |
| I
| |
| |
s\
________ A
155-C41-117
R . §HE&E B F / Synchronizer / Synchronisator / Synchronisateur /Sincronizador
3————%
|
2
/’
ap 1
|
4
155-41-501

83




$1, 3% kO —Aa w7 ZER/ Control box mechanism / Schaltkasten /
Mécanisme du boitier de contréle / Mecanismo de la caja de cantrofes

REF.NC, CORE oY S HAME OF PARTS IR I
1 S52047001 YA ES R s AvEs CONTROL EOX ASSY R
1-1 £52044001 A e inst MAIN PCB ASSY, B
1.2 836224000 P PLE—87 3 FaM MOTOR AS5Y, DC
1-3 JL323300% B+ A i 2 3NS0DA SCREWY, PAN (S/P WASHER) M3X30
1-4 542967001 1|Fe s srinbs POWER SUPPLY PCB ASSY
1.5 SO0S54000 | 13185 — L ENS SUFPORT, 6NS
1-6 - 533156000 1% AN~ 1R SPACFR,PCR
i-7 Q25030236 2lESsYHEFL TR WASHER, PLAIM M 2
1-8 £33106000 2{m3x e v kLI STUD, M3 LTO
1-9 044300605 2| e AT 3 3XEDA SCREW, PAN [S/P WASHER] MIXE
110 542971060 1| Fekren-22mrz POWER SUPPLY MARMNESS ASSY, M1
1-11 542972050 HWFLF N -2 A M5 & POWER SUPPLY HARMNESS ASSY, M2
1-12 5429730850 V[ Fus =22y 3 POWER SUPPLY HARNESS ASSY . A3
P13 542974050 HIEPE TR 5 Y- I} POWER SUPPLY HARNESS ASSY, G
i-14 542975050 FF o m— 2 ZAMNG T PSUBPLY HARMESS ASSY, b oM
t-15 542976050 1xzuFn-—Zapr i X-AREA HARNESS ASSY, B
1-16 S42977050 Ty=UPin—2287% ¥-AREA HARNESS ASSY, B
1-17 542978050 WEaiwdFn-2287% THIMING HARMNESS ASSY B
1-18 542978050 1|INDEX T =R -3 FE7 3 INDEX MOTOR HARNESS ASSY, B
1-19 542980050 1T bvEn=22p453 BOBBIN WINDER HARNESS ASSY, B
1.20 542951050 RSP B Y 5 T HEAD MOTOR HARMESS 455Y, B
i-21 542982050 PAE—F =R BT E X-MOTOR HARNESS A55Y, B
122 $42983058 T|yF—@ =k 282 3 Y-MOTOR HARMNESS ASSY, B
1-23 542984050 T|HY S v — R ABS 2 HEAD CONTROL HARNESS ASSY, B
1-24 542985050 1[5T-Sp2 v —3 ZB7 £ START-STOP HARNESS ASSY, B
1-28 S42086050 TN —FIRS T PANEL HARNESS ASSY B
1-26 5420987050 AFECPIN - By vy -3 T ) BED HARNESS ASSY, & ;RET
1.27 542988050 1|pcomas =2 2ey 2 B-COR HARNESS ASSY, B
1-28 542989050 tlactsv=— A AB7 & HARMNESS ASSY, B ; BC1
1-29 542990050 1|ecaimn—a2zEs z HARMNESS &59Y . B ;BC2
1-30 $42991050 T F&WeLEn—RARF 2 SENSOR HARMESS ASSY,B ;TR
1-31 542992050 T bV E—SA—FR87 5 RIOTOR HARMNESS ASSY, B ;TR
1-32 542993050 T HF =5 wir— 2 2B7 2 H-POWYER SUPPLY HARNESS ASSY, R
1-33 542994050 HBCF o F i — 2 RET X P-SUPPLY HARNESS ASSY, B ;BC
1-34 543024050 Thpev— % 218VEY & P-HARNESS ASSY, B, 18
1-35 543028050 V[pi— 2 23avEY I P-HARNESS ASSY, B ; 33V
t-38 543029050 1|Prv— R Z4EVES X P-HARMESS ASSY B ; 16V
T-d/ 243030050 TIPfa—F APEZ X P-HARMNESR ASSY, FB
1-38 539820000 | 14|a= 5571763 CORD CLAMP, 1763
1-32 0AZ4078605 1|+ 404 2 2 A%960A SCREW, PAM (5/P WASHER) M4AX 16
1-40 537060001 1[F=Av=% LABEL, GROUNDING :
1-41 552261001 1| s 2amii= BOX COVER
1-42 $60400616 13[40 = FMaxs SCREW, EIND M4X6
1m8 3 =4d5UaLU 1 MU T b UUsT58 FANSETTING PLATE, B
1-44 045401006 2Fmaraesaxin SCREW, PAN [S/F WASHER) M4X10
1-45 021400206 2|zzz kg NUT, 2 M4
146 S43506000 2ocrret—mo 5. DE FAN MOTOR ASSY, L
1-47 5435030071 M EFPRYE R FAMSETTING PLATE, A
1-48 H60400616 2|00 e NSRS SCREW, BIND M4XE
1-a2 5433293050 I[P — F RZERGT 5 P-HARMNESS ALY, ZERD
1-50 544340050 1|F sz Rps t BRAKE HARMESS ASSY, B
1-51 544341000 1 [PROMIEOMTZ 3 PROM ASSY, 960 MT
2 542446001 AT FEL b7 T4 BOLT, SOCKET (%P WASHERIMEX 14
155-C49-302

68



§2. 3w ba—dw o B Control box mechanism / Schaltkasten /
Mécanisme du botier de contréle / Mecanismo de la caja de controles

68

155-C41-502




52.30 2 A — bR w7 2R/ Control box mechanism / Schaltkasten /
Mécanisme du boitier de contréle / Mecanisma de |a caja de controles

REF.MO. CODE Ty b MAME OF PARTS A
5 §51126001 VFusrwm—2 925 POWER SUPPLY BASE ASSY . E:
51 547905001 1| Fwreni—2y POWER SUPPLY BASE, U
52 542535000 1| b5 A 729y TRANSFOMER, 729V A
3 318061236 AT F RN b BX12 BOLT, SOCKET MEX12
Sl O2B06B0246 [SEat -4 35 WASHER, SPRING 2-6
5-5 0250606236 dled¥HrFase WASHER, PLAIN W &
5-6 044400605 |4 F NS Eaxena SCREW. PAN (5/F WASHER) AAXA
5-7 547900000 17— — M10a BREAKER, I 1104
5B 542995050 T hSwan=3213y7 3 TRANSFORMER BARNESS ASSY, 18V
5-9 542997050 T b3 o Zim 3007 5 TRANSFORMER HARNESS ASSY, 30V
510 542998050 T FFeAn—2Z160s & TRANSFORMER HARMESS ASSY, i6Y
511 551128000 Wt ZFahzs BE1 NOIZE FILTER AS5Y, E1
512 538320000 1|o— k#3797 CORD CLAMP, 1763
5.13 aaddn1ens 2| cFedt e Ean1EDA SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X16
5-i4 537059001 T|FE7— LABEL, PE
515 543845050 1|Fusmn—raae 3 POWER SUPPLY HARMNESS ASSY, A
516 543946050 HFeHwin—F AR £ POWER SLIPPLY HARNESS ASSY, B
517 543947050 | Ferwen-FaAry 2 POWER SUPPLY HARNESS ASSY, €
5-i8 S32146000 1|5IBRS25VB20 DIODE, SIBRS25VB20
5-19 543861001 V| F s et iegy & POWER FCB ASSY, B
520 SOOE54000 A4 m— - Ens SUPPORT, B6MS
521 552907000 T~ R a# CORD HOLDER, 10N
322 543860001 HF s wn—aN~ POWER BASE COVER
c-23 080400616 AR S TR SCREW, BIND M4X6
S-24 543948050 1|[Fuwdwn—&ans s POWER SUPPLY MARMNESS, D
525 5511250040 UEEEFESSTIES COMNTACTOR AS3Y, 1;5-N10
5-25-F S46551000 T[a& 2 25010 A0012 COMNECTOR, | S-N10AC12
& 542445001 B|FHHIL 40 Zex1s BOLT, SOCKET ($/F WASHERIMIEX 14
9 542038008 P Foatfoem — F POWWER SUPPLY CORD
155-C41-502

0



1.

Stromyersorgung (BES-8408BC, 12408C} /

Mécanisme de |'equipment en alimentation électrique (BES-9408C, 1240BC)/
Mecanisma del equipo de alimentacién de corrente (BES-340BC, 12408C)

S B EME (BES-940BC, 1240BC) / Powsr supply equipment mechanism (BES-8408C, 12408C) /

< BES-040BCH {
BES-040BC =

« BEE 1010RCHR /

" AL 3 AR
{ OPTION PARTS "

YA R

/OPTION PARTS "

< BES-940BCH /
BES-840BC >

"t P L HEG
{ OPTION PARTS "

< BES-1240BCH f
BE$-12420BC >

71

156-C40-515



T+ EESEF (BES-940BC, 1240BC) / Power supply scuipment mechanism (BES-9408C,

Strornversorgung (BES-340BC, 1240B8C) /
Mecaniems de |'equipment en alimentaiion électrique (BES-240BC, 1240BC) /
Wecanisme del equipo de atimentacion de coriente ([BES-8408BG, 124084

12408C} /

= DLO-1240D0OH 7
BES-1240BC >

] - RFS.GANRCEA /
BES-840BC >

- ]
jOPTION PARTS *

T

I
H i

e

|
I

(RHEs

" AT o VERR
{OPTION PARTS "

< BES-840BCH /
BES-340BC >

{ OPTION PARTS "

« BES-1240BCH /
BES-1240BC =

165-C40-515




T: . BIELALE (BES-D40BC, 12408C) / Power suppiy equipment mechanism (BES-9403C, 12408C) /
Stromversorgung (BES-940BC, 1240BC) ¢
Mécanisme de 'equiprnent en alimentation électrique (BES-840BC, 12£0BC) /
Wecanismo del equipo de alimentacian de corriente (BES-940BC, 1240BC)

REF. MC3, CODE Q'TY b of NAME OF PARTS RV
AT eER” “ OPTION PARTS ©
< BES-T240BCH > < For BES-12408C >
-1 S46498100 2IETOPA 4 EF 5 STOR SWITCH ASSY
3-141 543033000 2 ISWHW B R SWITCH, (9WIB-V4 1R
3-1-2 552378000 Z2lTTU R T RING, ' HW
156-CA0-515

74



TZ .

i RERE (BES-940B0, 1240BC) / Power supply equipment mechanism (BES-340BC, 124080C] /

HTI A0

Steomversorgung (BES-840BC, 1240B8C) 7

hésanisme de |'equipmant en alimentation glectrique (BES-940BC, 1240BC) /
Macaniemo oel eguipa de alimantacion de corriente (BES-840BC, 124088

"-\.._

L ST
T mu 10
| HHHMTD@\E%H\ ﬁ@}

75

155-C40-8156



Stromversorgung (BES-940BC, 1240BC) /
Mécanisme de Fequipment en elimentation électrigue (BES-340BEC, 1240BC)/
Wecarisma del equipe de alimentacion de corriente {EES-940BL, 12405C)

T L EIF (BES-9408C, 1240BC)/ Power supply equipment mechanism (RES-D4G5C, 124080) )

REF.NO. CODE  [orv] £ NAME OF PARTS A
4 54119520 Gy bpFHErieak HEAD PCB ASRY
& S43000000 [IESUEIIEE & A-AREA HARNESS ASSY
7 543001000 1Yz WFih=3Aa73% Y-AREA HARNESS ASSY
8 542002000 HEREEEEARE 8- TIMING HARMNESS ASSY
9 543003150 T|INDEXE—#— R A7 2 MOTOR HARNESS ASSY, INDEX
10 543004050 HERVE - A HEAD MOTOR HARNESS ASSY
1 S43234000 TRE—FN—22A73 X-MQTOR HARNESS ASSY
13 S43293100 TEsT-Sp — 2 2127 X START-STOP HARNESS ASSY, 12
149 545295000 HERES AT S POWER SUPPLY HARMESS A55Y, H
21 543016050 THY B wn=2 A% 5B H-CONTROL HARNESS ASSY, B
22 543017450 FHY 2w in—F A5 3 A H-CONTROL HARNESS ASSY, A
23 543018000 TIH¥ AR 23 TERMINATOR ASSY, M
27 S4B22I000 JlFIRLEr~F AT E HARNESS A5%Y, (ADJ-BASE
28 SA5282000 AR -5 27 5 HARNESS ASSY, ; H-5WITCH
<2- Rz =10m> <Cord length = 10m>
33 543461000 P|IFse 2207 E10m IF HARMESS ASSY, 0]
33 S4346 1400 T[IFf =3 27 B 100 IF HARNESS ASSY, 10M
35 539821000 40— F ¥ -T19r7 CORD CLAMP, 1977
36 150357001 4a-re23 713 CORD CLAMP, 13-L
37 500430000 HERR - r CORD HOLDER, 5N
38 OAS401006 I[F AR TAKID SCREW, PAN (5/F WASHER] M4X 10
i) 504537000 T[N ®APLT M BAND, PLT1M
A0 S30821000 | 16|23 —-F %5 T 10p7 CORD CLAMP, 19P7
41 529821000 11 |a= &S5 0r7 CORD CLAKE, 19P7F
42 S39821000 B~ Fo 37 py CORD CLAME, 10P7
43 539821000 2a— K9S T19R7 CORD CLAMP, 1987
a4 552380000 3|CKSP T - ToEL CORD CLAMFP, :05-L
45 SBL 1UO0 13- k77 x219P7 LUIRU CLAME, T9H/
a6 839820000 3a-Ke3.F1768 CORD CEAMP, 1763
47 143809000 FHEE S =00 BEAD BAND, L =200
< HIGIRTE A > < Forareg limitation >
£1 149303000 Teoa 5w BEADBAND, L= 200
. < BE$-1240BCF, > <For BES-12408C>
66 551912000 i Qe T 2 T NKLINE CORD CLAMP, N¥.-3NE
67 018061036 P FENL R BOLT, SOCKET MBX10
68 504553040 PR T ELTIM BAND, PLT1IW
AL g g “ DPTION PARTS "
<I-FRE=Em> <Cord length = Em >
32 542040000 THESA— 2 22 X5 IF HARMESS ASSY, SM
<o-FEE=20m> =Cord length = 20m>
) SA7263001 TR/ =& 2% £ 20ME Y b |F HARMNESS SET, 200
&d-1 S47 227000 Pl — 237 5 mm |F HARMKESS A55Y, 200
64-2 593960041 T|r—Flewss s INSTRUCTION MARITAL, CABLE
Il 5410200 IRES N S SV N NETWORK SET
Ti-t S5£104000 TiCa-CraA ¢ 20 3 BOX A55Y, CA-CX
-2 543426000 1 [DGSVRS#— Flg i RS CABLE ASSY, DOS/Y
155-CA0-515



T3 WERME (BES-941B0, 1241BC) f Power supply equipment mechanism (BES-041BC, 12418C) ¢
Stromversorgung (BES-841BC, 12418C) /

réoanisme de |'equipment en alimentation électrique (BES-641BC, 1241BC) /

Wiasanismo del equipa de alimentacién de corriente (BES-941BGC, 1241BC)

"t AT
1 - { OPTION PAR1S ©

e ! . < BES-9ONBCR /
- I -

r 1-25—. . BES-941BC »
(e 1-12 i ‘ i
\

e

< BES-941BC /
BES-941BC >

by
/ OPTION PARTS *

< BES-1241BCR Y
BES-1241BG >

77

1565-C41-B15



T3 B BR (BES-041BC, 1241BCh/ Power supply equipment mechanism {BES-34°BE, 1241BC) /
Stromversorgung (BES-941RC, $241BCH
Wecanisrne dg eovipment en alimentation electrigue (BES-341BC, 1241BC) /
Mecanisro del equipo de alimentacidn de corriente

NAME OF PARTS

TR

REF.NO. CODE lomy LA
1 5451851Y1 Pl atE L X QPERA IO FANE] ARY
1-1 | 544751002 1| = PCE ASSY, PANEL
1-2 ; SA5187000 1|3.5F00 |FOD, 3.5
1-2 ! 545184000 TIepE vz - 2 LD MODULE ARSY
1-4 45186001 T|erw b Aruss i SHEET SWITCH ARSY
1-5 543257000 Tl s g — INWERTER, LCD
-6 BAS1F500 TP TaRLVETL CAP SWITLOH ASSY
1-7 545171000 TlreRlbiv—F A7 E PANEL HARMNESS ASSY
i-8 545172000 DR F i — 3 A7 5 POWER SUPPLY HARMESS AS5Y, FOD
i-9 545173000 1 7a v =—neizss FLOPPY HARMNESS ASSY
10 545174000 | AFwri—f =3 252 INVERTER HARMESS ASSY
1-31 542270000 1|3 — B 5w 2 5Ka5 CORD EUSH, [ KR51
1-1d 251 A YUY IREAE ¥ FaNEL
1-13 545180409 Trexm—2z PaMEL BASE
1-14 545181001 T — k&t | SUPRPORT, ;SHEET KEY
1-1% 545177000 HAA=HT Lt SPACER PLATE
1-18 S4517RA01 HFL -+ PLATE
1-17 S46364001 A S¥HERE WASHER, PLAIN 1.6
118 LRIV L e SR R R DUREYY, FAN ¥ 1.0AH
i-18 052400605 2|7 Nani bk Saus SCREWY, PAN (S5/P WASHER) MigXe
1-20 - 052300605 SlF~asiz = Fixs SCREW, PAN (5/P WASHER)} M3X6
1-21 002260405 4|+ 2658 SCREW, PAN M2.6X4
1-22 546363000 2|AMa—L8 SPACER,L=8
1-23 0A4300605 A4 F it 7 BExEDA SCREW, PAN (S/F WASHER) M3XE
1-z4 DR 300605 4y 4 FoU T 5 SEEDA SCHEW, PAN [SIF WWASHE K] W 345
1-25 0084006064 4+ FF R J4axs SCREWY, TRUSS M4 XA
1-26 5421140 1| = ~ieessgy LABEL, BES{1}
i-27 S46362009 ey COVER PLATE
1-28 208300504 | 2]+ ~5323uE SCREW, TRUSS MIXE
1-29 510243000 1|+ 102550 Fhr-an CORD HOLDER, ; HK-3N
< BES-041BCE > = For BES-9418C>
3-2 546556100 1|$TART-STORSW S 3E SWITCH ASSY, E ;START-STOP
3-2-1 46557000 TR A2 Falwag SYWITCH, ; AIW43 1R
3.2-2 543034000 1 ESUNH W B-M11 08 SWITCH, ;HWIB-RA110G
3-2-3 552378000 TFou s e dmw RIMG. 'HW ’
3-2-4 552379000 RSV 11 RING, ; TW
< BES-1241BCH > =For BES-1241BC >
32 546488700 T|STARTZ S W&o L START SWITLH ASSY
3241 543034000 1| SWWEW B 1 1015 SWITCH, , HWIB-M 1108
F-dnd Bl 3 BU00 T2 W& 2 H W RIMNG, ; HW
3-3 547381100 ZISTORA AV F 7 ZE STOP SVWITCH ASSY, E
3-3-1 SAEE5FO00 2R A FANAR SWATCH, s AJWATTR
3-3-2 552379000 2P TUE A ey RING, ; TW
E £4123E 4201 LIET S TP PCE ALY, BC
H S43006050 tly=—sFn-—2xsz Y-MOTOR HARMNESS ASSY
i3 549299100 T[sT8R =3 2427 3 START-STOP HARKESS ASSY, 12
15 543010000 1|BCi/ v —% =5 2 HARMESS ASSY, BCY
17 549326000 IESE NIRRT 8- 51 SEMSOR HARMESS ASSY, TR
18 549325000 11 bRV E-Fim G278 FMDTOR HARNESS ASSY, TR
20 45292000 R Y POWER SUPPLY HARMESS ASSY, BC
24 S43019050 T|pCEHfi 2T 58 BC PCE MARNESS ASSY, B
5 543020050 T|BcH - xoia BC PCB HARNESS ASSY, A
26 54302105¢ L= X L TERMINATOR ASSY, BC
155-CA1-R15

78



T3 B aEE (BES-941BC, 1241BC) ¢ Power supply equipment mechanism (BES-941BC, 1241BC)/
Stromversorgung (BES-8418C, 1241BC) /
Mecanieme de |'equipmert an alimentation élactrique (BES-941BG, 1241BC) /
Mecanismo del equipo de alimentacion de corriente (BES-841BC. 1241 B

AT a R

{OPIUN PARLES

< BES-941BCH /
BES-841BC =

< BES-341BC /
BESH41BC >

[

/%L P
TEY -

JFg &

- BN
ol AP TPY- 1)

L P B 7 oPTION PARTS "
L —
)

155-C41-518
79



T3, FASLIE (BES-9418C, 1241BC) / Bower supply equipmenl mechanism (RES-941 5T, 124980) ¢
Strorversorgung (BES-941BC, 12418/
Wacanisme de Mequipmend gn alimentation disctrique (BE5-341BC, 124180}/
Mecanisme del eguripo de alimentacion de comrmiente

REF.NO. | CODE  |g'Tv T i MAME OF PARTS
30 ! SRIVEIV00 Za|TE — SUPPORT, 35
34 §45271000 | 1|/t Rsn-iaAy 2 PANEL HARMNESS ASSY, RS
3z S45270000 | 1[tRAFLELA—sR P-SUPPLY HARNESS ASSY, PANEL
a8 018400636 | 4|F#Ib b axs BOLT, SOCKET M4AXE
49 028040246 |  Aj<avsiaia WASHER, SPRING 2-4
HE PR ) " QPTION PARTS "
< BES-041BCH > < For BE5-941BC ==
3-1 S43022100 | 1[STARTEMZA T ¥+ 7 § SWITCH ASSY, START-EM
3.1 S43033000 | 1 |swewiBwvariR SYWITCH, ; HW1B-v41 R
3-1-2 543034000 | 1 [sWHWIB-M140G SYWITCH, ; HW1B-M110G
3-1-5 35Z3T7E000 A AV RV S i AN, (MY
<BES-1241BCA > <For BES-1241BC> |
3-1 S46498100 [  Z[STOPR -V F 7 & STOP SWITCH ASSY
3141 543033000 | 2[swHwis-uana SWITCH, ; HW1B-va11R
1.7 LERITATRONM Fle KR AL RIMEG, s HWA

55-C41-815



T4 BERIE (BES-441BGC, 12418C) / Powsr supply equipment mechanism {BES-541 B, 1241BCY
Siromversergung {BES-841BC, 1241BC)/

Mgcanisre de I'equipment en alimentation lectrique (BES-8418C. 1241BC}/

Mecanisme dei equipe de alimentacion de corriente (BES-341BC, 1241BC)

" A=s a e / OPTION PARTS *
71

81

158-C41-515




T4, B FEE (BES-BARE, 1241B0) / Power supply equipmerd mechanism (BES-9418C, 1241 8C)/
Stromversorgung (BES-3413C, 1241BC) ¢
Macanisme de 'equipment en alimentation glectrique (BES-9418C, 12418C)H/
Miecanismao del squing de zlimentacion de cormente (BES-BA1BL, 1241B0)

REF MO CODE aQTy kAo MNAME OF PARTS A
4 541195201 QT IR eT HELD FILE A55Y
3 S43000000 Xz rFrn—%ayz F-nREA HARNESS ASSY
7 542001000 TfyL U Fo—2 27 Y-AREA HARNESS ASSY
is 543002000 HEESFS- Ty - K- F- TIMING HARNESS ASSY
] 5430031350 T[T~ R0 2 WOTOR HARNESS A55Y, IMDEX
10 543004050 HiswE~ai=RA0E HEAD MOTOR HARNESS ASSY
1L 5452940100 lLfAT=— 2 v— A7 2 FEROTOR HARMNESS AR5y
i3 548293100 1[sT3Pn —f 2120 2 START-STOP HARMNESS ASSY, 12
19 540235000 V| HE e 3R 2 POWER SUPPLY HARNESS ASSY, H
21 543016050 TR win=332 % 5E H-CONTROL HARMESS ASSY, B
22 54301 7050 BlHW S =329 54 H-CONTROL HARMESS ASSY, A
23 543018000 1Az g e 3 TERMINATOR ASSY, H
2T Sa528 1000 BlFGepiedq v A HARMESS ASSY, ;AL -BASE
26 546282000 AlHSW A — A RT3 M RMESS ASSY, JH-5WITCH
33 5388210480 4= Fw 3w T19F7 CORD CLAMP, 19F7
36 150357001 4la-Fo3n iz CORD CLAMP, 13-L
a7 SUD480O00 Ta—FFi-& #s CORD HOLDER, 5
EH] 045401006 1|5~3rid EFaxg SCREW, PAN [S/P WASHER) MaXtQ
39 04537000 Fleiwd Triim BAND, FLT 1M
40 . 539821000 | 16|03~ Fr S22 F19p7 CORD CLAMFP, 19R7
41 L39821000 11 |a—Fi& 52w F1apr CORD CLAMP, 19F7
452 530821000 EI=E - b g CORD CLAMP, 19F7
43 539821000 2{a— K9 557 15P7 CORD CLAMP, 18P7
44 552380000 3CKST T 2 F05.L CORD CLAMP, :D5%-L
4% S3E021000 V|=—# 5 2wwiory CORD CLAME, 19PF
46 539820000 Ia—-KrsaTes CORE CLAMP, 1763
47 148202000 INER S=Rrir gl BEAD E&ND, L =200
<R > <For area limitation >
51 149308000 TN+ 7L BEAD BAND. L = 200
< BES-1241BCH > < fgr BE5-1241BC>
b6 SE1912000 IO % T - TNR-INE CORD CLAMP, NK-3NE
&7 018061036 3mSR hEXID BOLT, SOCKET MBX10
68 S04557Q00 Fete 2 A PLTI BAMD, PLT1MW
e T - " OPTION PARTS "
71 $34102001 TEwr7—21w b NETWORK SET
711 554101000 1|Ca-Cxmy 2 25 BOX ASSY, CA-CX
FALY. Sd3426000 TDOOsvRSr — F e 2 RS CABLE a55Y, DOSAY
155-C41-515

82




-
i1

Strorversorguny (Sonderzubehdr) /

R BIG (4 i3 2 ELE) F Power supply squipment mechanism (Optlan parts}/

Mécanisme ae 1"equipment en alimeniation électrique (Piéces en option) /
Macanismo del equipo de alimantacisn de comiente (Piezas opcionales}

" wgemas [ For Supply parts ”

i
|
|
|
|

]
]
|
|
|
1
|
1
|
|
|

83

165-C41-E15




T3 BESRE [ 72 3 B Poawer supply equipment rmechanistn (Ontion parts) /
Stromversorgung (Sonderzubehés) /
Wécanisme de ['eguipment en aiimentation électrique (Pidces en option)/
Wecanisma det equipo de alimentadion de corriente (Piezas opcionales)

REFNO. }  CODE QY b NANME OF PARTS R
U ey T|EA0 2 T EMCE Y B ENIL SR ;
50-1 40622000 | 12 |EMIZ FESD-5R-25 EMI CORE, ESD-SR-25
5-2 540764000 1|37 TrCas-15-12 CORE, TRC25-15-12
50-3 540660000 2{EMIO T TRC16-3-T6 EMNI CORE, TFC16-8-16
50-4 052401605 Thmorid 2 Saxe SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X 16
50-5 021400106 T bib2a WNUT, 1 W4
s0-6 504557000 Elories et i BN, PLT 1R
50-7 551124000 1|41 T2 HEMCT £ MOSE FILTER &55Y, 1 EMC
50-7-1 544525000 IR S el R T WOISE FILTER, 104
50-7-2 551119000 15— %57 L — REMONF HARMESS, ;BRE-EMCNF
50-7-3 SRE120000 1|45 — & AEMENFNE HARNESS, ;EMCNF-MF
&0-7-4 SRE122000 1|/ 3 AEMENEF — 3 HARMESS EMCNF-GROUD
50-3 OASAG 1 GO 7 i E T any SCREVY, FAIN (%F vWaSHER) M4 10
50-9 4927 000% NI w FG-Aaordii—a CONTROL BOX COVER, A
50-10 543271009 i[=» bO—ABOXNIi—B CONTROL BOX COVER, B
B0-11 544524101 1l|aoxm i te X STAY, BOX COVER
G0-12 549268009 1|32 »O—ILEOXH - CONTROL BOX COVER, C
50-13 QAGANGEBOG 1 23|+ 47 £ 4xADE SCREW, PAN (5/F YWASHER) M4XE
50-14 539020000 Ha—rssezires CORD CLAMF, 763

R L * Remodeling parts set
< RES-940BCH > < Far BES-940RBC >
55 549312101 PRLENEAE R LU PANEL SET, 9418C
EE 1 S4EABE10 T wAaA L DPCRATHOMN TWRMTL AL0Y
GE-2 $54783000 1|5 ~a-gES9A LAEEL, BESS41BC
55-3 545271000 TR ps -3 A% & PAMEL HARMWESS ASSY, RS
55-4 SAS270000 T TRNF o iF et — 2R F-SUPPLY HARNESS ASSY, PANEL
55-5 545182001 NGNS b -] PAMEL SETTING PLATE, E
56 002400574 4| 4+~ DEXT SCREWY, PAN M4AXE
g 7 SAEAD1DAY Meern s Fap POYAER SLPPLY HARMESS, B PANEL
< BES-1240BCF > < For BES-1280BC>
55 549319101 Tlr2a iR b PAMEL SET, 12418C
55-1 545185101 T|wsHrizils & OPERATION PAMEL A55Y
E5-2 54781000 1|92 ~LLBES 1241 IABEL, BEST241BL
55-3 543271000 1[I %ILRS/N— 2 AL PAMEL HARNESS AS5Y, RS
55-4 SALZTANNO | VAN FLSLa—RR P-SUPPLY HARMNESS A55Y, PANEL
55-3 545182081 ARERE S VR - FAMNEL SETTIMEG PLATE, B
356 Q02400514 4| 4+ aaxs SCREW, PAN MAXE
5E-7 546411 000 T ERNF i wr— F AR POYER SUPPLY HARNESS, B RAMEE t
r[ HiElETE | [ For arez limitation ]
< BES-930BCH = < For BES-340BC =
55 $53135103 T MBSA TR TV B PANELSET, MBSA
535-1 545185101 Pl HetAA sl OPERATION PANEL ASSY
R5-2 554780000 1|5 ~isvpEsR LABEL, BES941BC
55-3 545271000 1|HiaIREN—- 2R 7 E PAMEL HARNESS A55Y, RS
Eh-4 545270000 TR F o Fen—aR P-SUPPLY HARNESS AS5Y, PANEL
55-5 545182001 T|Hix b TrT2E PAMNEL SETTIMNG FLATE, B
55-6 202400514 4|+ F 0885 SCREW, PAN M&X5
55-7 546401000 T|HENT e TFwn —3 36 POWER SUPPLY HARMESS, B PANEL
55-8 552582001 A A E ey 2% 5 rilibs MERCURY WARMING LABEL 14X70F2
155-C41-513

&4



TS

SR (7 i 5 BIR) ¢ Power supply equipment mechanisi {Option parts] /
Strormvarsorgung {Sonderzubehdr) /

Mécanisme de |"equipment en alimentation électrigue (Pigces en option) /
Macanisroe del equips de alimeniacion de corrente (Piezas opoionalest

55 " wimEEs [ For Supply parts "
o~
|
|
|
|
|
|
|

E

|

|

|

|
N
|

]
I
l
I
|

5]

155-C41-575



=1

BESEE T Lo B Power supply equipment mechanism [Option parte)/

Stramyersorgung (Sonderzubehdr) /
Miécanisme de I'eguipment en alimentation électrigue (Fiéces en option} !

Idecanismo def eguipe de alfmeniacidn de corriente (Plezas opoionales)

REF NO. CODE el [ HWAME OF PARTS [

| MismE A | For area hrmitation |
< BES-1Z40BCH > < For BES-12408C =

55 953135104 1|mEses sl b PAKNEL SET, MESA

55-1 S4518511 |tk 7 3 {JFERATICNM PANEL ASSY

55-2 554781000 1|5 ~ILBES 204 |LABEL, BES1241EC

55-3 545271000 Tienbpin— 220 2 PANEL HARMESS ASSY, RS

55-4 845270000 TR F = R R P-SUJPPLY MARNESS ASSY, PANEL

55-5 545182001 ARSI RINVE ¥ ] PANELSETTING PLATE, B

55-6 002400514 4 F+ 8 SCREW, PAMN MAXS

55.7 546401000 §| R AFLF -2 R POWER SUPPLY HARNESS, B PAMEL

BE-8 552582001 HESE P& LR 209 5. WMERCURY WARNING LABEL 14X70 P2
" #izEwA " " For Supply parts *
[ tthaePRne B ] [ For area limitation |

57 553129101 By 2 50t 055 & PRATION PANEL ASSY, MB

57-1 545185101 Mwawmisnez OPERATION PANEL ASSY

37-2 852582001 A& it ad aaIp: MAERCURY WARNING LABEL 14X70 P2

58 S52127001 1|MELEDE T =)Ly & LCD MODEILE AS5Y, MB

58-1 S451840460 1|l EFa—s z LCD MODLULE ASSY

155-C41-518

BE




TE . BEREE (A7 3 B /Power supply equipment mechanism (Option parts) f
Stromversargung (Sondetzubehdr) /
Mécanisme de Fequipment en alirentation &lectrique (Piéces en option) /
Mecanisme del equips de alimentacion de corriente (Fiezas opcionales)

155-C41-515
87



T6 BLEREF (4 T 1 = - 80/ Power supply equipment mechanism (Option partshs
Stromversorgung (Sorderzubehor) ¢
Mécanisme de I'equipmeant an alimentation élecirique (Piéces en optian) /
Mecanismo del equipa de alimentacion de corrients (Pizzas opcionales)

TEF. MO, CODRE GTY bl A MAME OF PARTS RV
61 5492830019 Tlra =9 2amizy Fas F-LAIP APFLIANCES 3ET, 40W-R &4E I
f1-1 549292000 1|7 3% b 5 20veRS F-LAMP APPLIAMCES, 400Wi-R3 i
61-2 U D028e001 1|70 37 7 18837 CAUTIGN LABEL, RGT 15X37
61-3 546546000 [ H AR R SR FLUORECENT LAMP, 400/

61-4 546541001 Zlrras e Ry SETTING PLATE, ;FLOURECENT
61-5 547269001 APl T EEN20 BOILT, SOCKET (5/P WaASHERIMBX 20
61-0 S472T0O0 2T EN YD E BN BOLT, SOCKET {S/F WASHERIMBX 30
&1-7 026120236 ZloFHAFIsise WASHER, PLAIM 12
f1-8 546534000 2|y dh RUBBER CUSHION
61-9 546554100 T A A b T ATYFFE SWITCH ASSY, [FLOUR. LamP
61-9-1 546555000 1| A FHWIS-2T20 SWITCH, ;HW15-2T20
£1-9-2 552378000 1|75 UK & U FHw RING, ; HW
B1-14 546747000 L =R B o FAT T S -] HARKESS ASSY, FLOUR. LampP
B1-1 551127000 LSz anEyal 2 TRANSFORMER A55Y, 1;255WA
Bi-11-1 546553000 [ = 55 225504 TRANSFORMER, 2554A,
51-11-2 551123000 Ni=%RA-8 7851 F5-5 | HARMESS
B1-12 0AS401006 A=k T aXI0 SCREWY, PAN (5/P WASHER) M4X10
51-13 S3ITHE0001 |Fra2v—% LABEL, GROUNDING
B1-14 339821000 Z|3=FF7 e TI9rT CORD CLANP, 19P7
£1-18 509141000 1|2-F&3»7FieL CORD CLAMP, 16-L
&1-18 S3B352101 1= LABEL, ELEC. SHOCK 4 LANG.
= g BRE A < For area limitation>
61 55313100 TIMET T 3% b rrwR2 Y hag WEB/F-LAMP DEVICE, WR-4E
61-1 589292000 17 237 b 24K FLARIF APFLIANCES, 40Vy-R3
61-2 LDO2EGO0T 113 e 3 o e 15237 CAaUTION LABEL, HOT 1537
61-3 $46546000 TEv L e o e 7Tapn FLUORECENT LAWE, 40w
61-4 S46541001 A =L o PRk ) SETTING PLATE, ;FLOLFRECENT
B1-5 547262001 &| Pl b e & Ex20 BOLT, SOCKET {%/P WASHERIWMEX 20
B1-6 $47270001 2|THHEIP AT EEXI0 BOLT, SOCKET (/P WASHERIVIAX 30
&81-7 (261202386 2lesFas 8 F%2 WASHER, PLAIN 12
B1-8 546534000 pAE L= RUBBER CUSHION
B1-9 546554100 1At RAryFe e SWITCH ASSY, ;FLOUR. LAMP
G1-9-1 546555000 1|3 A Frw15-2T20 SVWITCH, JHW15-2T20
61-9-2 SE23TE000 T{eTu &) iy RING, ;HW
61-140 SAGTLTO00 Wroyastmn-dns: HARMESS 4557, FLOUR. LAMP
61-1t 551127000 14 b5 A255vA% 31 TRAMSFORMER ASSY, 1:205WA
&1 111 SAEEE3000 LB PTT N TRANGFORMER, 2EEWA,
6§-11-2 551123000 VWi Ad s rmeS b5-A |HARNESS
61-12 045401006 | 4|+ ~SiinE Faxio. SCREWY, PAN (S/PWASHER) M4X 10
61-13 S$37060001 VF=A7T—47 LABEL, GROUMNDING
61-i4 30821000 2|a-Fo5-T19e7 CORD CLAMP, 19P7
B1-15 539149000 12—k rF-716L CORD CLAMP, 16-L
J61-16 538352101 1o ——— LABEL, ELEC SHOCK 4 LANG,
B61-17 552581001 T|RAF o =5 FA0LP1 MERCURY WARMNING LABEL 12X70P1
<THMETE < Standard parts >
65 553129001 BEEEEE VAN EMERGENCY STOP SWITCH SET
65-1 045402005 2142 3AX20D8 SCREW, PAN {5/P WASHER) M4X20
65-2 246548100 N e = EMAL Y F 2 2 POWER SWITCH AS5Y, EM
£5-2-1 546548000 V|21 F AwW2E- - 106 SWITCH, ;HW2B-M110G
65-2-2 46749000 T[A 7% FHWIBVAR SWITCH, ;HW1B-V401R
65-2-3 552378000 2| TUE AL - Hw RIMG, ;HW
65-3 S46743000 T rwvaw bO=Rn-224 2 P COMTROL HARNKNESS ASSY
65-4 509141600 Ta=F%5FEL LORD CLARP, 15-L
CEIATT L HEE > <For with-out fluorecent famp spec. >
70 552399001 8 g =R - ] SUPPLY PARTS 5ET, N
701 540445000 HEFX:35 7] RUBBER CAP, 22 |
70-2 552400001 T4 h2eTas b=ty MasSKikG SEAL, W
$55-C49-515

B8



Ut BHEEE ¢ Power table / Motorgestell / Mécanisme du plateau de la machine /
Macanismo de la mesa de la maguina

T —=

145/&}“?

161149147

160
126

i G

I
T?BL

L &
P16

& 1o s
S g
& fedy

152 :
5 140 15

ERAETI
15 @141
& 16,7

3
1
1

" BRENE
/Eor Supply parts "

89

155-2a41 552




1. B &EE  Powesr table / Motorgestell | Mécanisme du plateau de la machine ¢
Mecanismo de la mesa de la maguina

REF.MG. CODE GTY b oA NAME OF PARTS RV
1-1 532692000 Z|EH e - CASTER
1-2 532683000 2Erze-5 CASTER, S
1-3 018162036 16|72l b 10X BOLT, SOCKET M10X20
1-4 028100246 TEpT2a4H 3200 WASHER, SPRING 2-10
1-5 532718000 A Lo 3K A b 20K 100 BOLT, M20X 100
i-B 018102536 Eldat PRSI+ BOLT, SOCKET M1QX25
7 028100246 | 9[ia¥HE210 WASHER, SPRING 2-10
1-8 0251030236 YledrHrFany WASHER, PLAIN M 10
2 542921000 1[®— % 2MOBHO TSKS & MOTOR AS8Y, ' BMOEBH 0.75K
3 018061038 4| T b ex1n BOLT, SOCKETRIBX 1D
4 025060236 MESHHLFIvE WASHER, PLAIN M 6
5 28060246 LR i N WASHER, SPRING 2-8
& 42363001 HE=g—N~2 MOTOR BASE
7 018501036 4| T boxin BOLT, SOCKET M5X10
8 028050246 LARRE & & E -5 WASHER, SPRING 2-5
9 548381000 2|F3Anrise HIMGE, B
10 018501036 4i7FF I b 5K BOLT, SOCKET MSX10
1 542405401 NE—aF—lU-23 RMOTORPULLEY ASSY
111 542408001 HE-—F—F—Un7sKw MOTOR PULLEY, B.75KW
11-2 012060636 1|7+ e Fexa SETSCREW, SOCKET (FT) M&XE
11-3 012400836 1|7+ ESaxs SETSCREW, SQCKET {FT) M&XS
12 028050246 LRES & =527 WASHER, SPRING 2-5
13 542364000 1{wecil b 2vas0 BELT, V ;3¥450
14 152865201 TLF & da b min BOLT, L-TYPE M0
15 021100206 2(2oa5 % Mg NUT, 2 W10
6 Q25100236 2lesyHEIFI 0 WASHER, PLAIN M 10
7 028100248 NBES - ESR WASHER, SPRING 2-10
8 42365001 ThAEFN e SUPPORT PLATE, :L-TYPt BOLT
19 542445001 2| FSE I b 2 E NS BOLT, SOCKET {5/ WASHER) MBX 25
22-19 547514009 HE~sg=mriapy MOTOR COVER, FU
23-2 SR27E2000 TNrazoz -l SEAL, LUBRICATION
23 008400604 Fl+ »5Z24%6 | SCREW, TRUSS M4X6e
24 542398009 tHE-g=hri=| MOTOR COVER, L
25 008400604 7|+ b5 2 3ax6 SCREWY, TRUSS M4XE
63 S49257009 1T[FF—F sl F-TABLE, 4-L
B4 549253001 4| PIN
BE S4325800% Tirr— Fllam F-TABLE, 4-
bt SEYALWIUT Sl FIN
67 S49260009 TFF - F AR F-TABLE, 4-R
68 408259001 L Lo PIM :
70 149483001 47 & E L b neE KNGE BOLT, 116
71 542400009 2lFF—dhaFTa F-TABLE STAY, A
72 542401 009 2IFF—FhzFe F-TABLE 8TAY, B
73 SETZ69001 | 12 TR e 28X20 BULI, SUCKE | {9/F WASHER) MGX20
74 025060336 12fes¥H2sr8 WASHER, PLAIN L&
78 542391101 vl b IS T F-TARBLE GUIGE, £
77 542392051 2|EF=FAHAFL GUIDE, L ;F-TABLE
78 018501236 Blmagi benz BOLT, SOCKET M3X12
79 025050236 gleswdarass WASHER, PLAIN W 5
&0 028050246 E|lnFrmAzs WWASHEK, SPRING 25
81 549255001 BlFF - DA hvi—a STOPPER, 4 F-TAELE
a2 008400604 12f+ 5 2 0%6 SCREWY, TRLISS BALXE
33 542393050 B|fF—-TFAFTE F-TABLE BASE B
84 045401006 GlFAizke Ak SCREW, PAN (S/P WASHER) M4AX 10
126 547821009 1| Fle—hmri—E BREAKER COWER, E
127 [wlvl. Taviv]. v D] 2+ F 7oA HYKR SUREVY, | RUDY WMISAR
1490 543928001 TFA wwri—n—2a STOPELEWER BASE
141 542446001 Earek N LR 3 AP BOLT, SOCKET (S/P WASHER) MBX1£
143 SAZBIE00 TNF =L s - STOPLEVER
155-CA41-652

20



U1 . Bih&88{E / Power table / Motorgestell / Mécanisme du plateau de la machine /
Mecanismo de la mesa de la maquina

e .
L wolai el

i " 148159? L o5 & 141 / Far Supply parts "
. 1o et g,/
S3e 2157 TiRead w145
o | 183 - :
goo—% I 152] ‘
~J , ’@ 164 155 140 153
¥ _: 160 i
127 " 126
7 T
2 19

155-041-822
a1




UL BN SE(E / Power table s Motorgestell ! Mecanisme du plateau de la machine /
Mecanismo de fa mesa de la maguina

REF.NO. | CODE GTY [ NAME OF PARTS
144 S4R972 7001 LIRSS SHOLILDER SCREW, MG
145 021060106 tlizn+y re NUT, 1 MG
147 5435300M HES A STOPPER
148 018061636 |7+ F il b EXIE BOLT, SOCKET MEX16
149 025060236 Tes¥sHtFane WASHER, PLAI I &
150 028060246 INERE S 2 WASHER, SPRING 2-6
182 S430310M 1{wahsar SPRIMEG HOOK
153 021060106 1ioasyhe NUT, 116
155 S43933001 1405 SPRING, EXTENSION
157 $44540001 EEE SHOULDER SCREW, M5
158 321500216 1z zsw s NUT, 2 M5
160 $42829001 M lso g SOLENOID BRACKET
161 547446001 PAS S VIR Y TP BOLT, SOCKET (S/P WASHFRY MAEX 14
163 543932000 1F-UFSbulbrr SOLENCID ASSY, ;P-STOPPER
164 048070342 |k x7E7 RETAINING RING, E7
170 552398001 T Fusn—rahr- COVER, B-HARNESS
171 S42446001 4| FFFIL T K14 BOLT, SOCKET {&/P WASHER] MEX 14
172 543510000 Maaiwia RUBBER BLISH
180 $42396101 PALE e F-TABLE SUPPORT. F
18§ 542445001 A |7l b4 B exes BOLT, SOCKET (/P WASHER] M8X25
182 018501236 2|7+ bex2 BOLT, SOCKETMEX12
183 (25050236 AEFHFAHLF20E WASHER, PLAIM IV 5
184 021500216 2fzaFy ks MUT, 205
194 531899001 HEEEF-REES Ry T STAY, 4DL
195 539821000 15— 595 T1Gp7 CORD CLAMP, 19P7
201-2 S519040(H T[T Fo 5y ba BRACKET, A
201-3 S51905001 s s te BRACKET, B
2014 0A5401008 I|FSHRrETann SCREWY, PAN {S/P WASHER) MAX 10
208 S522150Q0 | 12|F i 27E-1928 BLISH, ;TB-1926
209 $52216000 1|zws-de EDGING, E
210 552217000 1T we-4F EDGING, F
200 533600001 TR s = e fle LABEL
MR T “For Supply parts "
204 S519070M 1|#H—=1i4F7 58 GUARD PIFE ASSY, B
204-1 551902000 I EERrAR - GUARD PIPE, B
204-2 55190400 Vs s 2o rw pa BERACKET, A
204-3 551905001 LNEAR =il R BRACKET, B
204-4 0A5A01006 ElEga =Rt A FIEh] SCREWY, PAN (5/F WASHER) M4X10

155-C41-652




U2 . B E R (BES-240BC,921BC) / Power table {BES-940BC 941BC) / Motorgestel (BES-940BC, 34180} /
Mécanisma du plateau de la maching (BES-940BC,9418C) /
IMecanisme de la mesa de la redguing (BES-B40BC 8418C)

R b B
{ OPTICN PARTS "

>

B2z

155-041-652



U2 Ep i) (BES-9A0BC, 9413CH Power table {BES-940RC, B41BC) / Motorgestell (BES-040C, 941BC) /

WMeécarisme du plateau de la machine (BES-S40EC, M EC) ¢
fWecanismo de |2 mesz de |z maguina (RES-0408C, 941B0)

REF M. CODE [*aas koA HWAME OF PARTS

25 549101009 T Ehri—k SIDE COVER, LF
27 D0BA00B0A 4|+ S E2AXE SCREW, TRUSS MAXE
28 542376001 THiFhi—asas SIDE COVER STAY
29 01806236 [P F S b eRIz2 BOLT, SOCKET MBX12
30 025060236 2|k P EHRFISE WASHER, PLAIN M B
kA 28060246 AR B k3 WASHER, SPRING 2-6
32 549102109 T4 FoniieLp SIDE CQVER. LE
33 Q08400604 A+ b 320486 SCREW, TRUSS W4 XE
34 S£2374009 T4 Emsi—ps SIDE COVER, RF
35 I8AN0G04 EIER - B= =Tk 1 SCREW, TRUSS MAXG
36 549103000 1|44 FAhri-ne SIDE COVER, RB
37 A03400604 2+ b3 AaaE SCREWY, TRUISS MAXE
38 SEEATROOT | 11 (A RS POST. S
39 549228009 e=Fnsri-a TABLE COVER, 4-L
40 542385050 RFF-FA S0 F-TABLE BASE, B
41 0ASA01006 2|Fasiz e Fex1n SCREW, PAN (S/P VWASHER) M4X 10
42 549229009 3|F—FhHii-am TABLE COVER, 4-I
42 S42395050 BIFF— & 1E F-TABLE BASE, B
a4 Q454041006 BlF =T b saxn SCREWV, PAN (5/F WASHKER) MaX 10
45 549230009 We=Fhnhri-ar TAELE COVER, 4-R
46 542395050 2|sF =gy F-TABLE BASE, B
47 045401006 2|F oz Zonn SCREWY, PAN {S/P WASHER) 14X 10
5 008400604 | 20|« +F R HaNE SCREWY, TRUSS M4XE
52 542371201 He-Fhpii-aFr TABLE COVER STAY
54 (113501236 AT+ b EXIZ BOLT, SOCKET MEX1Z
55 025050236 dleSHHzF2 D3 VWASHER, PLAIN I 5
56 028050246 LIRSS S SRS WASHER, SPRING 2.5
&7 542370081 BlzrL FOST, L
] S42402101 2|HA LR POST, B
88 542382208 Tk rh et si— SWITCH COVER
91 542383009 FAN R VAr COVER, UR
92-1 542384003 T hsadri—L COVER, L;UR
a4 S2REEA000 Tfa—FFLFa CORD HOLDER, 6N
97 S423B10010 0 10| romeni—2FrU COVERSTAY,
98 54922601 GlFrmeni— 2T 74D COVERSTAY, D-4
1o ’ 008400604 | 28(+ S A 4xs STREW, TRLISS MAXE
102 18061036 | 1§[7+HN Fexio BOLT, SOCKET MBX10
111 549323009 Traazta Fms— SIDE COVER
112 008400604 B[+ k320K SCREW, TRLISS MAXE
i1 - 542386001 2iFI- AR PCB SET PLATE
120 018061038 2P eI BOILT, SOCKET MBX.10
123 542410009 LR g WA BRIDGE COVER
124 S42446001 | 1E|THEL LHEY ZExa BOLT, SOCKET {S/P WASHER) MEX 14
133 LRI T[H e FL BUBEBIN STAND, L
131 021400206 Weiazwtba MUT, 2 M4
132 028040246 T|#tqma i 724 WASHER, SPRING 2-4
173 SA47333001 1| b s e START1ZE S — Jie LABEL, E ;T2 START
174 S47332001 2| bR STORI2E =M LABEL, E125TOF
178 SAFAR7000 HERE A CORD BUSH
zio 42406209 11 am Tz m— LINER

= BES-O40BCH = < For BES-940BC =
214 SE4TTRO0O 1| 7 ~LRESSSG LAREL, BESDAORC

< BES-94TBCH > < For BES-941BC >
15 SEATE0000 1l min pEooas LADCL, BES3410S

A BT “ DPTION PARTS
9rz SA4BG42109 | MWermdnhi-E COVER, L;E

135-941-B52



U3 Sh1 5B (BES-1 24080,1249BC) / Power table (BES-124084,1241EC) / Motorgeslsll (BES-1240BC 1 211BC) /
Mécanisme du platsau de la machine (BES-1240BC.1241BC) /
tecanismo de la mess de la maguina (BES-1240BC,12418C)

186-C41-652




U3 BT 8RR (BES-1240BC, 12418L) ) Power lable (BES-12408C, 124188) / Motorgestel| (BES-1240BC, i 2418¢) /

Mecanisme du plaieaw de |z machine (BES-1240BC, 1241B0)/
Mecanismo de la mess de la maquina (BES-1240BC, 1 241BC)

REF.NO. Cohz QT B MNANE OF PARTS RIV]

26 548105009 TFT Fari-Le SIDE COVER. LF
27 005400604 Al 4 b 32 30aKE SCREWY, TRLISS M4XE
28 S42376001 T % as— 25 SIDE COVER STAY
| 180561236 Z|TrEN eI BOLT, SOCKET MEX12
30 Q25360236 ZlestHarane WASHER, PLAIW M &
31 J23060246 FIGE S 3R WASHER, SPRING 2-b
32 549102109 T4 Faii—1B SIDE COVER, LB
22 ODE4DOEDH 4]+ 1 saDaue SERCW, TRUSS MAKE
34 542374009 1|44 & HC—RF SIDE COVER, RF
35 BOBAO0R04 3|+~ FE4A%E SCREW, TRUSS WMAXE
3k 540103009 1|+ 7 KAi~rs SIDE COVER, RB
37 008400604 2+ F3 2006 SCREWY, TRUSS MAXE
3z 536478001 1177 b POST, &
39 549228009 bE = Fabest—aL TABLE COVER, 4-L
a0 542395050 Z[fF—=T N AR F-TABLE BASE, B
41 045401006 2|F~origeSann SCREW, PAN {5/F WASHER} M4X10
¥4 549229000 IlF-Fmri-om TABLE COVER, 4-1A
43 542395050 ] Lk = F-TABLE BASE, B
a4 0AS401006 B[FAarRETaNN SCREW, PAN (S/P WASHER) MAX10
45 549230009 HF~ Flmi-ar | TABLE COVER, 4-F
LIS CAFIYRAGA ez Tneae ETABLE BASE R
47 GABAM 006 HAaTris eSS0 SCREW, PAN {5/P WASHER) M4X10
51 008400604 | 20|+ S EIaxs SCREW, TRUSS M4AXE
53 542371201 P wFhi—n 5t TABLE COWERSTAY
34 018501236 GIF b 5x12 BOLT, SOCKETMEX12
55 025050236 dleFHFHEFFLYs WASHER, PLAIN M &
56 028050246 AN FHrzE WASHER, SPRING 2-5
57 542370001 (AL FIs|, L
58 542402101 2{F A LB POST, B
&9 545576109 R o R ] COVER, 12
anp 545577009 1| b s R it—12 COVER, R ;12
a1 S4557RD9 T+ FwlHai—12 COVER, L;12
92 546547109 T Eoheni-Lz COVER, L;E
94 SARE81T01 | bohem—p2 COVER. 1112
96 545583001 b h e nii=-" g COVER PLATE
97 542381001 R M- P o] COVERSTAY, U
95 549226001 ARG I PR s COVERSTAY, D-4
oo OT1H301036 2| F I F3N BOLT, SOCKETM3X10
101 008400604 28|+ bZ 2 O8x6 SCREWW, TRLISS MAXE
102 Q18061036 17 |7+ benin BOLT, SOCKETMEBX1D
111 £493222000 V|ramzs g rme SIDL COVER
t12 008400604 3+ T ADEKE SCREW, TRUSS hMAXE
119 542386001 P E RN A ] PCE SET PLATE
120 0i8061036 2| FhFe kB0 BOLT, SOCKET M6X10
123 542410002 47U ei— BRIDGE COVER
124 542446001 1o | Tl L4 2exig BOLT, SOCKET (S/F WASHER] MBEX14
130 542935001 THFE-2FL BOBRIN 5TAND, L
151 41400206 IR ERRE e NUT, 2 M4
132 028040246 TlrisT fea WASHER, SPRING 2-4
172 543510000 i|dad v RUBBER BLISH
173 S47333081 b kS e ETARTI2E b =L EABEE, E ;12 START
174 547332001 2|k STORIZES — LLABEL, E;125TOQP
i7e 547927000 fla-rFvia CORD BLISH
187 <A93N7NNG T - T wri— COVER, L-GUIDE
188 00840604 2+ kTR 4N SCREW, TRUSS MAXE
194 543510000 HEF L= RUBBER BUSH
194 551899001 Pl homeh- A5 san0 STAY, 40L
195 539821000 Ha-rrs=aumr CORD CLAMP, 19F7
211 48305009 HrasZarsi—g COVER, B

BEC 12A0BCH < > < Far BES-1230D0 5
212 554779000 1| % ~ILpzs- 240 LARBEL, BES1240BC

< BES-1281BCE > <For BES-1241BC >
213 554781000 1|5 ~ILBES1 241 LABEL, BES1241BC
155-C41-B52

96



U4 . Bi73E B3R / Power table / Motorgestell / Mécanisme du plateau de la machine /
Mecanismo de la mesa de la madlina

< BES-940BC,1240BCH / For "BES-340BC & 1246BC" »

<~ DES-941DC. 1241 DCH / For "DEE-941BC & 1241B8" »

a7

1EE-CAL1-EBDR




U4 En 2R /Power table / Motorgestell / Mecanisme du plateau de i machine /

Mecanismo de la mesa de la mdquina

REFNG. | CODE  [grvl P WANIE OF PARTS K
[ < BES-940BC, 1240BCA = < Frnr RES.OADEC £ 121080
103 | 542922009 T b U gy PAMEL SETTIMNG BASE
104 G18062036 2|PHEL b e BOLT, SOCKET MeX20
135 023060236 2esFHiFase WASHER, PLAIN 1M 6 ‘
106 028060246 2R H e WASHER, SPRING 2-5
107 S46993001 P A S TTY:) KWNOB SCREWY, hA4E
108 542405001 AL P PANELSETTING PLATT
109 002400514 LA =¥ Pl ] SCREW, PAN M4XS
<BES-941BC, 1241BCH » <For BES-991BC & 1241BC>
103 547561001 M Aansriznagras VARIABLE PANEL BASE ASSY
1431 547562001 INEAE N E o FANEL HOLDER
1035-2 347 abFiNT APF Ty PAMEL BRACKET
103-3 018501236 Z|FHFA I ks T |BOLT, SOCKET MSxX12
1034 025050336 e SHRiFans WASHER, PLAIN M 5
103-5 S0B7FA0M 2|F kMg SHOULDER SCREW, M5
04 01BUE2036 2| Pt b EXED BOLT, SOCKET MEX20
105 025060236 2leS¥HAFamE WASHER, PLAIN M &
106 028060296 Z[IFH N6 WASHER, SPRING 2-6
199 02400514 4l4F~aaxs SCREW, PAN MAXS
L
155-C41-652

28



V1L BFREE (A 70 3 W& 180X70mm) 7 Cap frame device (Option parts ; 80X 70mm} /

Miitzenrahmen {Sanderzubehér ; 180X70mm) / Chassls & chapeaux {Pigces en option ; 180X70mm} /
Accasorio para prensor de sombreros {Plezasopcionalgs | 180X70mm)

< @R T1BO=TOmn { Sewing area "180x 70mm" >

k]

J
\
|
!
|
|
|
J

< ambeiER Usingthe aor b, = \%_ a

29

185-C41-940




Y1 BT RielE (770 = L 388 1B0MYOmml/ Cap frame device (Option paric; 180X73mm) ¢

Matzenrahmen (Sonderzubehdr ; 180X70mm} / Chassis & chapeaux (Pidces en option ; 180XT0mm) /

Accesorio para prensor de sombreros (Piezas opcionaies ; 180X 70mm)

REFNG. CODE |7 | Y | NANE OF PARTS Rl
1 S49264001 [ 1i¥ o L TUogwy FOWEN lCaR FRAME DVICR SET, 4 SWEN
1-1 SA4351101 AlFZ -0z DRIVER ASSY
i-1-1 S44253000 d|HL K 7P-Lw GUIDE ARM, W
1-1-2 532862000 U PR ) BALL BEARING, [LINEAR
1-1-3 S3IBA9E0M IR T RETAINING RING, INTERNAL €21
1.1-4 544253000 AN~ K x BASE GUIBE PLATE
1-1-5 S44248001 BlanasmYa PIMN, &
1-1-6 544334007 BlapavELp PN, D
1-1-7 070606800 | 24[#% =8> o rapses BALL BEARIMNG, B0EZZ
1-1-8 544249001 BlAs— COLLAR
1-1-9 060400616 | 16|20 = Eaxe SCREW, BIND nMaX6
1=1-10 544438000 Ba-s5-— ROLLER
1-1-11 048170242 & r 2P PFIST RETAIMING RIMG, INTERMNALC17
1-1-12 012500832 24| P TExa BOLT, SOCKET (FT) M5X8
$-1-13 532859000 4l —sdn s RAILBLOCK
1-1-14 004401003 Bl+4T & 2axio SCREW, FLAT MAX 10
1-1-15 SAABE5001 Afs Byl Ay DRIVING RING, W
1-1-186 53948710 Gl R FHE AL AW BASE POSITIONING PLATE, W
1-1-17 062300416 B|# S mMERd SCREWVY, PAN MIXA
T=118 025030236 BleatgiisFana WASHER, PLAIN W 3
1-1-19 53287M11Q0 | 20|C—F—AN—A T3 ROLLER BASE ASSY
1-1-20 UOBB71003 | 22| +-oh~+ b Z3X508 SCREW, PAMN (5/P WASHER) M3KE
1-1-21 541223000 A Om I == 25— SPACER
1-1-22 542583000 A7 1 STwE WIRE, WB
1-1-23 144784002 LIEFE & F WWASHER
1-1-24 LI08671002 4| 4~k 4 3 3KEDE SCREW, PAM [S/F WASHER} M3XS
f-1-25 54464000 Bl#ruo=-5- | FEEDMNG ROLLER
1-1-26 052300606 BlF~amtbESixE SCREW, PAN (5/P WASHER} M3X6
1-1-27 343485000 GlED LT YL b Ay s SETTIMG PLATE, ; C-FRAME SASH
1-1-28 543487101 LT oy CAP ERAME SASH
1-1-2% 543485000 Bl 25 ¥ms SCREWY, KNOE fis
1-1-30 543450001 47714 — N — AR WIRE BASE, R
1=1=31 543489001 -3 WIFIRE BASE, L
1-1-32 004400814 | 16[«#5 Daxs SCREWY, FLAT hidxg
1-1-33 543491001 4|71 WIRE HOOK
1-1-34 060400616 LAERE g g T SCREW, BIND Maxe
1-1-35 062402016 4 |F i maxzn SCREW, PAN MAX20
1-1-3b Ub04I0R1 6 A1 M KNG SCREW, BIND M4XE
1-1-37 DE0400L16 LA EATAP o VLYY ) SCREW, BIND M4X4 .
1-1-38 44344001 g|loa3anELn PIW, D
1.1-39 070606800 LB e Rl il vt BALLEEARING, B0GZZ
1-1-40 060400616 G| o ¥ MaAXE SCREW, BIND MAXE
1-1-41 532863001 AP T oo ARM GUIDE BAR
I- -t LUELEE L IH] RN -k SET SCREW COLLAR
1-1-43 012060632 | 16|7-+E %6 SET SCREW, SOCKET (FTY MEXE
1-1-44 $32870000 12|12 b pie=gi STQOPPER RUBBER
1-1-45 544246000 Bl L L A=y CAP HOLDER PLATE BAR
1-1-46 544643000 LES-PE S-SR ST CAP HOLDER PLATE, L
1-1-47 544644000 Al LT A 2R CAP HOLDER PLATE, R
t-1-48 UASGULEUR | T+~ 5 OR0E SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8
1-1-48 544636000 Blamporyrrasr—7 TAPE, ;€-HOLDER FLATE
1-1-50 544261001 By TIsiima SCREVY, KNOB M4
1-1-51 543485000 A4l TiAaims SCREWY, KNOB M5
1-1-52 025060236 Bles¥Hssass WASHER, PLAIN M &
1-1-53 Q28060246 Bl HRis WASHER, 5PRING 2-6
1= 1=5g ULTUBULUE gl2iaryre NUT, 2 W6

i

125.C47-940

109




VIR (70 =
WMitzenrahmen (Sonderzabehér ; 180X70mm) f Chéissis a chapeaux (Pigces en option ;) 180X70mm)/
Accesorio para prensor de sormbreros (Pigzas opcionales ; 180X70mm)

Lo ghE  180X70mm)/ Cap frame device (Option parts | 180XT0rmm)/

REF.MO. CODE Q'TY! kX NAME OF PARTS RV
1.7 CACNRRNM AP — L= o b mEN FAXING ARM SFT. & M !
1-2-% 4425200 F— LT A Fe FIXING ARB, &

1-2-2 532877101 Bl4sFxt POSITIONING PIN, W/SCREW

1-2-3 532876001 Ao PIN

1-2-4 1535559001 i HE R WASHER, PLAIN

1-2-5 028060242 AV H R 6 WASHER, SPRING 2-6

19k SAFRTAND AlaF 2 lerv— FI¥ING | FWFR

1-2-7 532885001 AL~ LEVER PIN

1-2-8 048020346 8| hADEZ RETAINING RING, E2

1-2-0 (25060132 AeESHHRLShe WASHER, PLAINS &

1-3 544353001 BlEieWhrToprE SEMI-SETTING FRAME ASSY, B

1-341 S53088001 BleieWrDosi SEMI-SETTING FRAME ASSY

1-3-1.1 S304R91M1 Blw— 229 a% & 1rmn RASF FRAMF ASSY. & 180W

1-3-4.2 539471107 Bai—Z T 9 ESY X 180w BASE FRAME ASSY, BS 180w

1-3-1.3 S32B61016 | 32[# > ozexz SCREW, FLAT M2.6X3

1-3-1-4 539474100 8|7 & 7180w FRANME COVER, B 180w

1-3-1-% 532830001 18|z b =22 2 BOLT BASE ANRY

1-3=1-6 539475100 8|7 & ey AR 3180 FRAME COVER ASSY, AS 180W

i-3-1-7 532896001 glroL-F -2 CLAMP BASE

i-3-1-8 532897000 gieF T SNAPLOCK

1-3-1-9 061300616 16(#53x6 SCREWY, FLAT M3X6

1-3-1-10 026030236 | tB{EFHWH &2 H%3 WASHER, PLAIN 3

1-3-1-11 021300206 | 16lziz#+ b2 NUT, 2 M3

1-3-1-12 532898001 B[(7s70h+T HINGE

1-3-1-13 048050346 | 32| & A TES RETAINING RING. ES

1-3-1-14 532868000 | 32|33+ b3 WING NUT, M3

1-3-1-15 026030236 | 32|eov4a3 3 4% WASHER, PLaIN 3

1-3-1-18 028030246 | 32|HRH#H 323 WASHER, SPRING 2-3

1-3-2 542928101 B s i~ AR WISOR HOLDER BASE, E

1-3-3 062300506 | 16|F~a3x5 SCREW, PAN M3XE

1-4 544861001 W b IO F—igia3 SETTING FRAME GAUGE ASSY, SEMI

1-4-1 544841001 Pl GAlFGE RING ASSY

1-4-2 544851001 TRz urn—rg FRAME STOFPER FLATE

1-4-3 544847001 ¥ LR TS SHOULDER STREW, M5

1-fled S44848001 AL SPRING HOOK

185 544849031 k&5 SPRING, EXTENSION

-5 544852000 2|T0F AR HOLDER PLATE, ;FRAME

147 048400808 4|4t A4 EAXBDE SCREW, PAN {5/ WASHER) M4X8

i-4-8 544854001 12299 H4 COVER FRAME HOOK -

1-4-9 0A5400806 2|4+ ~F T 2 AXE0E SCREW, PAN (S/P WASHER) MAXE

1-4-14 S44859001 T|F—SFa1155 GALGE COPYING PLATE, S

1-4-11 052400606 AIF AN FAXE SCREW, PAN (S/F WASHER) M4XE

1-4-12 54484600 § MNEYrRTPITwT CLAMPER

1-4-13 530499000 Tt kT Thw RUBBER, ;5-FRAME

1-4-14 54485300 T wrFHaw WASHER

1-4-15 516691000 1|7 Fa e FBx2S KMNOB BOLT, MBX25

1-4-16 318500836 L e I ] BOLT, SOCKET M5XE

1-&-17 025050236 Ale sl Fass WASHER, PLAIN M 5

1-4-18 544860001 P e TFEFALE POSITIONING PLATE, ;FRAME

1-4-19 L0B671003 2|+ iz LR EXEDE SCREWY, PAN {5/F WASHER) M3X5

1-5 028050246 LS EAS-B ok 48 WWASHER, SPRING 2-5

=6 025030236 A SHHAFIE WASHER, PLAIN M 5

1-7 542610081 A e =LA Rall BASE

Tl G184A00836 B[P+t axs BOLT, SOCKET M4X8

1-9 542611101 Gl F v CaPBRACKET

10 149482001 4T B b Wb KHOE BOLT, M6

-1 542446001 BlFaFEl b9 2Ea BOLT, SOCKET (S/PWASHERIMGN 14

1-12 847959000 BlEy L7y b Aot SPACER

1-13 0A5501006 4w NS 2 SNI00E SCREW, PAN {S/P WASHER) MBX10
155-C41-940




VN RS {7 L= o 8RAR  1B0XTOmm) / Cap frame device (Option parts ; 180X 70mm] /
altzentapmen (Sonderzubshor ; 180X70mm) / Chassis 3 chapeaux [Pigces en optian ; *BOX70mm)
Accesorio para prensor ge sompreros (Piezas opcionales ; 180X70mm)

REF.MO. CODE oy ks RANE OF PARTS RIVE
174 S3F8T7101 BlrF&E2EL POSITIOMING PIN. WSCREW
1-15 557251001 dem i 5ol NEEDLEPLATE ASSY, ;CAP
1-15-1 S45680001 dbEs ey vrr s 1N-HOLE PLATE,  C-FRAME DEVICE
1-15-2 100382003 B4 ad2as SCREW, FLATSM2.28
116 544648001 TEn LTeaFean LABEL, SETTING PROCESS
b
155-C41-940

102



Ve BTFREERE (75 1 LB ;360 X BEmm} / Cap frame devics {Dption parts ; 380X 85mm; /
MUtzenrahmen (Senderzubehir ; 360 X 85mm) { Chéssis & chapeaux (Piéces en option | 3ABOKBEmMM) ¢
Accesanio para prensor de sombreros (Fiezas eptionates ; 350X 85mm)

< T 1) 7360 % B5mm / Sewing area "360x 85mm" > '
. 'J_// o

s ‘*-@

=
128 @1.11 1-10

R

11414 141

13
L

-
-
tn
=

T e T i i —— —— e S — o e Al — — At

< apbe@ER /Usingtheaorh. > \%_

155-C41-840
103



V2 IdFmEEA T s

Mitzenzahmen (Sonderzubehsr ; 360X85mm) / Chassis 3 chapeawsx [Pigcas en option ; 360XB5mm) /

|

a3 ; 360M8Smm} f Cap frame device (Optian parts ; 3R0XESmm) /

Accesorio pera prensor de sombrergs {Piezas opcionzles ; 360X85mm)

REF.MNED. CODE oY ke o MAME OF PARTS R
1 £AQIEEAN T = G A ) BEn &P FRAME DFVICE SET, 4 WRN
1-1 844351101 Al ES T rimr DRIVER ASSY
1-1-1 544251000 A P Lo GLUIDE ARM, W
1-1-2 532862000 AL P T ) BALL BEARING, ;LINEAR
1-1.3 536493001 BEi AT TFFE SN RETAINING RING, INTERNAL €21
1-9-4 544253000 FARCS- B BASE GUIDE PLATE
121K G447 4R Rloosskua PIN, A
1-9-6 544344001 BlonsoEyD PIN, O
1-4-7 070606800 | 24|27 o miraogzn BALL BEARING, 60BZZ
1-1-8 544245001 Bim5 - COLLAR
1-1-9 060200616 §{ 16j/%4 » FM4XE SCREW, BIND MAX6
1-1-14 544638000 Bim-5- ROLLER
1-1-11 ndgi7nraz? BiRARTFHI A RETAINING RIMNG, INTERMAL C17
1-1-12 012500832 | 24|P+E Saxa EOLT, SOCKET {FT) MISXE
1-1-13 $32850000 A= FOWS RAIL BLOCK
1-1-14 004401003 Bl+#Zazan SCREWY, FLAT M4X 10
1-1-1% 544655001 FA L RV AT DRIVING RING, W
1116 539497101 dlri—RAAFFAT W BASE POSITIONFMG PLATE, W
1-1-47 062300416 - Bl Y A SCREW, PAN M 3X4
1-1-i8 025030236 BlEs#HIFasa WASHER, PLAIN W1 3
1-1-19 S3IZEFI00 | 20 |E~5-—m—20E ROLLER BASE &55Y
1-1-20 U0B6F1003 | 32|+ ## 44 A3X5DE SCREWY, PAN (5/P WASHER) M3X5
1-1-21 541223000 dO0-F—m—ZEZM— SPACER
1-1-22 542583000 AT AT YWIRE, WE
1-1-23 144784002 4l ST HH R WASHER
1-1-24 UG867 1003 A | -3 L 2 INEDE SCREVY, PAN (S/P WASHER) M3X5
1-1-25 544640000 BlAPUD—5— FEEDING RQLLER
1-1-2b6 052300606 B|F~NQMRET NG SCREWY, PAM (5P WASHER) M3X6
1-1-27 543486000 N E R R i I AU o SETTING PLATE, ;C-FRAME S5a5H
1-i-28 543487101 diin v T CAP FRAME S45H
1.1-29 543485000 BT & 2 TS SCREW, KNOE M5
1-1-30 $43490001 AT 7 A — A= SR WIRE BASE, R
1-1-21 S43489001 G| 7T —AL WIRE BASE, L
1-1-32 004400814 | 15| <45 =4x8 SCREW, FLAT M4X38
1.1.33 543491001 4T WIRE HOOK.
1-1-34 0H0400616 |15 o Fmaxs SCREW, BIND MAXE
1-1:35 GEX402016 &\ I MER2D SCREW, PAN M4X20
1-1-36 060400616 4154 0 HMEXE SCREW, BIND WIAXE
1-1-37 0B0ANOA 1B 41004 L Farax SCREW, BIND M4X4
i-1-28 544354001 dlacasrep PIM, D
1-1-39 070606500 414799 TROEIT BALL BEARING, 60677
1-1-44 060400616 Q100 o ENAYE SCREW, BEIND MAX6
1-1-41 £328632001 QP = Ly Flre A AR GUIDE BAR
1-1-42 S04438001 Biew bAhs— SET SCREW COLLAR
1-1-43 012080632 | 167+ ES6xE SETSCREWY, SOCKET (FT) WigXE
1-1-44 S3ZETROO0 | 1Z2[Ampwei-dL STOPPER RUBBER
1-1-45 544246000 BlFEoduyTrsannn CAP HOLDER PLATE BAR
1-1-46 544643000 Gl Lt T gL CAP HOLDER PLATE, L
1-1-&7 S44644000 AlFEDLHTITER CAP HOLDERPLATE, R
1-1-48 DASAQOB06 | 16|+« F~4F 5 5 axsDe SCREWY, PAN (5P WASHER) M4XE
1-1-49 584636000 Bl A IAe5F—7 TAPE, ;C-HOLDER PLATE
1-1-50 544261001 BlwTiasmMe SCREW, KNOB f4
1151 543485000 LA S SCREWY, KNDIB RIS
1-3.32 Q25060236 BlestiisFase WASHER, PLAIN M B
1-1-32 028060248 Blris g ais a6 WASHER, 5PRING 2-6
1-1-34 021060206 Blzva+y -6 NUT, 2 WM&

P

155-C41-940

104




VI TR (27 2 L Bdh ; 360XBEmm) / Jap frame device (Option parts | IROXESH™ /
Kotzenrahmen (Sonderzubehr ; 360X85mm:)} f Chassis & chapeaux {Pleces en option; 360XE3mm) !
Accesoria para prenso- de sombreras (Piezas opcionales ; 2BOXESmm)

105

REF.MC. CODE o~ koA | NAME OF PARTS Ri]
1e2 545052001 | 4|7 ezsbwhen [EI¥ING ARM SFT, & N
1.2-1 S44252001 A F-LaF A TFE FIXING ARM, &
122 S2287VI0Y BlfFHE AL POSITIONING PIN, WISCREW
1-2.3 S3287EH01 dlarq4- PIM
1-2-4 155558001 AlEFHHE WASHER, PLAIN
1-2-5 028060242 FAPAER B 32 ] WASHER, SPRING 2-6
126 £32874001 aloF 4L FIXIMEG L EYFR
127 532885001 AV si— 1 LEVERPIN
1-2-8 048020346 Bl F A TE2 RETAINING RING, E2
1-2-9 025060132 AlesHHrisue WASHER, PLAINS &
1-3 544355001 glorEeYh7SBYE WIDE SETTING FRANME ASSY, B
1-3-1 553030001 BPrEEYRT YR WIDE SETTHNG FRAME ASSY
1-2-1-1 SAADCALDN B Tawe RASF FRAMF ASSY. W
1-3-1-2 544257000 8|2a0rw COVER FRARE, W
1-3-1-3 544256001 BlFamiiLw HINGE, W
1314 061300616 | 24|45 =3x6 SCREW, FLAT M3XE
1.3-1-3 QZE030236 | 2A|eS¥HFIHED WASHER, PLAIN S
1-3-1-6 021300206 § 24|29 2+WE3 WNUT, 2 M3
1217 £F0AEGO01 164 %00 SHOLULDER SCREW. M4
1-3-1-8 021400206 | 16j2323 Y 14 KUT, 2 Mid
£-3-1-9 544255001 Bl o TFau— AW CLAMP BASE WV
t-3-1-10 532897000 Bisid o YAy SHAP LOCK
$=3-1-11 062300506 16i<a3x3 SCREWY, PAN M3XE
1-3-1-12 21300206 | 18jz¥a+ v b3 KUT, 213
3113 cANZERODY 2 e G B GHIDE PIN
1-3-1-14 028030246 | 24{3HH&x2.3 WASHER, SPRING 2-3
1-3-1-15 544645001 G o e R CAP HOLDER BAR AS5Y
1-3-1-16 UOBG71003 | 32|+ -F-~t 4 ZINEDE SCREW, PAMN (S/P WASHER) M3X5
1-3-1-17 SI0ARO0OO0G | IR LA R T BINDER CLIP
1.3-2 £42928101 glwaid b= 2R VISOR HOLDER BASE, B
133 DETIOOENE | 16| 05vR SCREW. PAN M3X5
1-4 544356001 ey bErs=Sri SETTING FRAME GAUGE A3SY, WIDE
1-4-i S44841001 Jr—sus ez GAUGE RING ASSY
1-4-2 SA4851001 =22 A SV TR FRAME STOPPER PLATE
1-4-3 544847001 PAE- B £ SHOULDER SCREW, MG
1ot 5443842001 2|righd SPRING HOOK
1-4.8 S44949001 RIEEN e SPRING, EXTENSION
1406 544852000 -5 T HOLDER PLATE, :FRAME
1-4-7 0&5400800 4|+ F A7 L AKEDE LRCREW, PAN (S/PWASHER) MAXE
1-4-8 544858001 VN —SFs1 12w GAUGE COPYING PLATE, W
1-4-9 152400608 dlmoiasih e TANE SCREW, PAN [5/P WASHER) M4AXE
1= 10 544846001 ey b Fss 527 CLAMPER
1-4-11 539493000 IR g ALY RUBEBER, ; 5-FRAME
1.4-12 S$44853001 Y P PsEFHaw WASHER
1-4-13 £16691000 [ EEE IS P KMOB BOLT, M8X25
1-4-14 018500836 EAS b T BOLT, SOCKET MEX8
1-4-15 025050236 Al-zHdiazans VWASHER, PLAIM B 5
i-4-16 Sa4R60001 TPoAFEi18 POSITIOMING PLATE, | FRAME
12417 | INRGZ1003 2| e Mk L EIHEDE SCREW, PAN (S/F WASHER) MAXS
9.5 028050246 dlirHHRE WASHER, SFRING 2-5
16 025050236 dleswHEFaos VWASHER, PLAINM 5
47 542610001 LA R/l BASE
i-8 018400836 B|7 a0l b 4xa BOLT, SOCKET M4X8
49 542611101 EAE il B CAPBRACKET
Lo 149483001 4|7 2 AL b ME KMNOE BOLT, MB
=11 542445001 BTl by 2exta BOLT, SOCKET {&/F WASHERIMBX 14
1-12 547359040 BlROLFSHY P Rt SPACER
1-13 DASSOTONE Al e A7 X ERI10DR SCREWY, PAN (5/F WASHER} MEX 1D
1-14 $3287711 Bl FxALEL FOSITIONING PIN, WYSCREWY
155-C41-840



V2 MEEREE (5 T =

Mutzenrahmien (Sonderzubehdr ; 360X85mm} / Chassis a chapeaux (Figces er option ; 350X85mm)/

- EiEh ; 360XESmm)/ Cap frame device (Option parts ; 360X85mm}/

Accesorio para prensor de somipreros (Pigzas opcionales ; 360X 85mm)

REF,NQ, CODE  |qTY Py NAME OF PARTS [T
1.18 €Lt 2RIANM Alm L ntleany WEEM F Bl ATE ASSY, ;AP !
1-15-1 S48E80001 | AlFESorlFrr s N-HOLE PLATE, ;C-FRAME DEVICE

1-15-2 100360003 Bt 53 iiran SCREWY, FLAT SA2.28

i-16 SA44548001 TR it LABEL, SETTING PROCESS

155-C41-940

106



W R (7L 3 )/ Bodbin winder mechanism (Opfion partst £ Sputer {Sonderzubehon) /
técanisme du bobineur {Pisces en option) / Mecanismo del devanador de |a canitta {Piszasoptionales)

. 2141 75. 2:1 -z
24} &i? 219@ I & | 2T }-—~2-1-1?

| & o .
Z'W@ 221 pap-@ |1‘“"“ -.H @-gﬁ._b
Py 924, - . =

i 9-1-?!
|

2-1-3—:’/24-18—

155-041-04G
0¥




WoE#EEE (AT Y 3 R Bobbinwinder mechanisme (Gption parts)/ Spuler{Sonderzubehii) /
Mécanisme du bobineur (Pieces en option) / Mecanismo del devanador de la canilla (Plezas oprionales)

REF.MOL CODE STY e MAME OF PARTS IR
2 SEIDHEQD P o Y BOIRRINWINAFR NEWVICE M ;
2-1 2319731009 1| hwdkwrnsgs: BOBBIN WINDER ASSY
2-11 DOS300604 A+ 5 mo3mE SCREW, TRUSS M3X6
2-1-2 S35032101 2|id 3 IENSE SCREW, MZ2.BX5.5
2-1-3 028260242 FAERE i E RN WASHER, SPRING 2.2.6
2-1-4 539901001 1w resvy SHAFT, :B-WINDER
2-1-5 4300322 2|7 rsaxe SETSIREW, SOWTKET (FF) RITXD
2-%6 154024001 F|ME Ay T BECBEIM PRESSER
217 154082001 HEREE TP E BOBEBIN WINDER CLAW
2-1-8 014680422 2lrrrravasrods SET SCREW, SOCKET ((CP) SWA.37
2-1-9 152361001 VA rT&Lrie LEVER, ;BE-WINDER
2-1-10 152362001 HEREL -0 SHOULDERSCREW
2111 111042001 Trp i SPRING. Pl ATF
2-7-12 111243041 HEE-RE L4 Ed WASHER
2-1-13 DEJEEDE12 )81 2 F315-80X5 SCREWY, BEW D 53, 18-40X5
2-1-14 1523630401 HEFVIAESY SPRING, TWIST A
2-1-1% 047301042 HES D P25 PIN, SPRING ROLL AVY3
2-1-16 152364001 2[H 5 COLLAR
2117 116197007 1ht hwrmz ol THRFAE NIPPER ASSY
2-1-17-1 146198004 T r¥hi sz KMIFE, ; T-NIFPER
2-1-17.2 14619900 UEESE-EE - DISC
3-1-17-3 1462000M ¥ el RETAINING RING, (54
2-1-17-4 144505000 1| P18k SPRING
2-1-17-5 118764002 EPE 255 SHOULDER SCREW, SMA.Z7
2.1.18 SIGRATNOT 1A Loy _&b2 MOTOR ASSY. (B-WINDER
2-1-18-1 S349303000 I ERNE T -2 MOTOR, ;B-WINDER
2011822 152507000 =14 af v FD MICRO $WATCH, D
2-1-18-3 152508000 MEE A=V 0 5 &8 MICRO ACTUATOR
2-1-18-4 152508000 HES T FEET-X0 NYLON COMNECTOR, E
2-1-18-3 552851001 2B ¢ — = F He#1854 TERMIMALPIN, #1854
D116 1E3RATANT IEEEL = BOEBIN HOLDER
2-1-20 062300616 1j#+ ~anaxe SCREWY, PAN M2XE
2-1-21 025030236 1{eSHHizsans WASHER, PLAIN M1 3
2-1-22 158587001 VA h=2& A b MIE— STOPRPER, ;B-WINDER
2.1.23 521103000 1|1 h7n—220 HARMESS, C ;B-WINDER
2-1.24 516669000 1|FCFoa05a PROTECTOR, 0.54
2-1-25 504557000 T80 2 A BLTI0 BAND, PLTIM
2-2 540245009 MEE >0 STAY, B-WINDER
2-3 145301005 1| 4 s oitfor 3 3M1003 SCREW, PAN (S/P WASHER] MIX1D
2-4 061300616 1|#5033x%6 SCREWY, FLAT M3X6
2-5 542835001 2FE-2FL BOBRINSTAND, L
2-6 (021400206 2levady ke NUT, 2 M4
2-7 145571101 1| b TR FwraH17E GUIDE BRACKET ASSY, (B-WINDER
-5 145446001 2 FET YT DISC, ; TENSION
29 100401001 1|« pF=nisis TENSION SPRING
2-10 100136001 1| FFEFY R NUT, TENSIGHN
2-11 052400806 [P t=Rat 841 i) SCREWY, PAN (5P WASHER) MaAXE
2-12 546972001 127 =Ibiis SPOOL SHAFT
213 028050246 | 8E R %28 WASHER, SPRING 2-5
2-14 021500103 1|#Fwk1i3s NUT, 15
2-%5 150188001 1|z SPOOLSTAND BASE
2-18 150182000 1aF =lbwy b SPOOL MAT
257 126863001 AT mibs v g SPOOL CUSHION
2-18 SA87500:01 1|k Pk THREAD GUIDE
2-19 547269001 T FIb b7 a0 BOLT, SOCKET (S/P WASHER) MGX20
220 021060106 riady ke NUT, i M6
2-24 552204000 TN FTFE—F—RAFI MOTOR HARMWESS ASSY, B-WINDER
2-22 542445001 3PS Eex1e BOLT, SOCKET (S/P WASHER) MBX 14
155-C41-940

108




X1, e ) etz b (BES-84080, 84150 A7 g lohbaa )
Boring device set (BES-040BC. 8418C | Cpiion parts) / Anbausatz [BES-240BG, 34180 ; Sonderzubehor) /

Jau déccessoires (BES-04D8C, 8418C ; Piboes en opfion}/
Juepa de fijacidn {EES-940BC, 841BC | Piexas opcionales}

155-841-940

X2, R~ & v b (BES-12408C, i241BC ; &7 o ERG) /
Boring device set (BES-12408C, 1241BC ; Option parts] / Anbausatz {BES-1240BC, 1241BC ; Sondarzubehdr] /

e dasrnaanives (AFS-12408C. 1241BC : Pidces en option}
Juego de fijacion (BES-1240BC, 1241BC ; Piezas opcionales)

155-C41-940

108



Xi.#— U Sty S (BES-040BC, 8413 ; o T i 2 - Bban)/

Boring device set (BES-BA0BL, 9418¢ ; Cption partsh/ Anbausatz (BES-DADEC, 341BL; Sonderzubahaory /

lew daceessaires (BES-040BC, BA1BC; Pidces en option}/
Juege de fijacion (BES-940BC, 3418 ; Piezas opcianales)

REF.NO. jselnl GTY b NAME DF PARTS R
3 543266001 - s FAH BRI NG DEVICE SET, 4M
3-1 S3RANZ00T AlF—USda A )4a2s D M-PLATE ASSY, (B-DEVICE
3-1-1 53540300 Algi— e IpilAR WEECLE PLATE, ;B-DEVICE
3-1-2 S364534000 LAPAREE o Sk KMIFE SUUPPORT, ;N-PLATE
3-1-3 832482001 AL P20 NEEDLE HOLE PLATE, T=0
3-1-4 100360003 Bl#sau38 SCREWY, FLAT SM2.38
32 530408101 Al — N FER - F P L Felalb AR A55Y, (B-DEVICE
3-3 519951001 Qp— e F LA EY b BORIMG KNIFE SET
H
155-241-940
X2 H—1) L=y b (BES-1240BC, 12498C; F 7 s L ERRYS
Boring device set (RES-1240BC, 1241BC ; Option parts} / Anbausatz (RES-1240BC, 1241BC ; Sonderzubehér)/
Jew déccessoires (BES-1240BC, 1241BC ; Pigces en option) /
Juego de ijacion (BES- [240BC, | 241BC; Plezas opLiunales)
REF.MQ, CODE QT (= HWAWE OF PARTS R
3 551259001 T Y5 b ar 12N BORING DEVICE SET, 4H-12N
3-1 £36402001 4lfi-)edaenillamy i N-PLATE ASSY, ;B-DEVICE
3-1-1 536403001 LlE—UdaaniaR NEEDLE PLATE, ;B-DEVICE
3-1-7 S36404000 Al g2 Zrarm KMIFE SUUPPORT, :N-PLATE
3-1-3 S32ARIO0Y Ay T 20 MEEDLE HOLE PLATE, T=0
3-1-4 00360003 8|5 R0288 SCREW, FLAT 512,38
3-2 548397001 A|f =) LSRG 22 FINGER GUARD AS55Y, 12 ;BORING
33 $19951001 Al -V AR TV b BORING KMNIFESET
155-Ca1-940

"o




Y1 f REREAGR (BREG) / Attachment set (Supply parts) / Anbausatz {Lieferteile) /
Jeu dwaccessoires (Pidcas fournies) / duego de fiiacion {Piezas de suministro)

155-C41-840




Y1 {FEEERR RIS ENE) / Attachment set {(Supply parts) / Anbausatz {Lisferteile} /

Jeu d'accessoires (Pigces fournies) / fuego de fijacién (Plezas de suministro)

REF.NG, | CODE  [oTv| Evx4 NAME OF PARTS [rmv
4 | exataiong AN ET TS EN | CTWER SHAFT MODULE ASSY. M |
4-1 542508000 T|em Grir—2 CALE
4-2 852371051 R R e e SLIDE ASE, ;L-SHAFT
4-3 552372001 1wz s LOWER SHAFT
4.4 SA25+ 2000 1| S Zm— SPACER
4-5 048190242 FANE SRt ) A T RETAIMING RIMG, INTERNAL 19
46 D70REEO0 2| i mERRET RAI! BEARIMG, BI8ZZ
4-7 0480680142 1| F#23ysmcE RETAINING RING, EXTERNALCS
4-8 542513051 T|og U e sTHE L SLIDE PIN
4.9 DE1GOAET0 1|l - Hse O RING, 54
4-10 012060636 1|7+ ESexs SETSCREW, SOCKET (FT) MEXE
4-11 551140001 EPAAVES Pt COURLING HUB, F
112 sE1 120801 R A R T T COUPLING HUE ASSY R
4-13 550030000 - e E ] TOROUE DISK ASSY
414 012500536 4|7+ = Fexs SET SCREW, SOCKET (FT) M3X5
415 $52374000 MNAFVE-SFE-2515 3 STEPPIMG MOTOR ASSY, 51
4-16 0183010386 3|FFafaaxi BOLT, SOCKET M3X10
4-17 025030136 ZlesvAirwans WASHER, PLAINS 3
1-18 SAPEPAMNA 1% Ghf = & SEMSORFLATE, (L-SHAFT
4-19 549797001 IR IR A SENSOR PCB ASSY,BC -
4-20 845637000 R R R P Se - -] S-HARNESS ASSY, 1;L-SHAFT
4-21 0604010616 1|00 b Ernaxg SCREW, BIND M4X8
4-22 0603200414 FARRE S - ] SCREW, BIND NM3XA4
4-33 32474001 T Eran MOWVABLE KNIFE
474 L3747 5N 1] %a 2 e SCREVY, M4
4-25 £32476001 1[4 Fihs— COLLAR, (WA-KNIFE
426 532477001 1Az FIXEL KMIFE
4-27 244524081 134 3 FM3K55 SCREW M3X5.5
4-28 £361351(1 1A bRZT s THREAD HOLDING PLATE
4-29 544924001 1|5 4 & FaN3x55 SCREWY, M3XE. 5
4-30 $42461251 IREAYIEEE- X NEEDLE PLATE BASE
4-31 047200542 T[RFL & 2 amg PIN, SPRING ROLL AW2
4-32 0624{10816 4| Taxs SCREWV, PAN R 4X8
4.33 SRAEET0O00 g aamim BAND, PLTTI
4-34 £4352R000 1|4~ 3 RS EFBFI0ZT & THERRAISTSGR A55Y, [ EFGF202
4-35 $42514000 T|wgtdd =0 LOWER SHAFT CASE COVER
436 547228000 Ry vrdi RUBBER CUSHION
4-37 42456051 HEEN B-CASE HDLDER POSITION BRACKET
4-38 . 5424671100 IR r i - GUIDE PLATE, ;TR
4-39 SA4024003 2| 2T MIAES SCREW, M3X5.5 )
5 8511320014 VR F 7 2Vt d INSTALLATION JIG, ;CP-HUB
o SALTT1000 JFEVIRFIF =T TAPE
K 550674001 HEPRE AR 34 SCREW, SPECIAL M3X5.5 ;GUIPT
155-C41-840

112




Yo (TESBEE HMIEER) / Atachment sel (Supply parts) / Anbausatz (Liefertelle) /
Jeu d«accessoires (Pidcas fournies) / Juego de fijacion {Piezas de suministro}

155-C41-840

Z1 . B 5B (BES-9418C, 1241BC)/ Accessories (BES-941BC, 1241BC) / Zubehdr (BEE-941BC, 1241BC)/
Accessoires (BES-041BC, 1241BC) / Accesorios (BES-941BC, 12418C)

155-041-210
113




Y2 (HREERER EIE ARG / Attachment set (Supply parts) / Anhausatz {Lieferteile) /
Jeu d'accessoires (Piéces fournies) / Juego de fijacion (Piezas de suministro)

REF. WO, CODE g b s MNANE OF PARTS AV

RSN > < For F-lamp appliancas set>

1% SAGEA7004 1|#n— 28— s eaw N ETATFR, AOAN }

___________ S ) USSRt SO
< HEREE » < FOr repait parts >

20 5523420071 1|Fxhwm bty bad SEPARET. T/TAKE-UP CAN SET, 4H

301 S48657000 A F BV TF P E iy i THREAD TAKE-UP CAN ASSY, SEPA.

30-2 i 547342101 A|FuEwng AT 15 FIXING PLATE, ;TR. TAKE-UP CAM

30-3 156070002 F| A= SPACER

30-4 018061036 3| FFFa k6RO BOLT, SOCKET MEX 10

305 062300616 B|F < aMIKE SCREW, PAN M3X6

155-C41-940

21 . {48 S B8 18 (BES-D41BC, 1241BC) £ Accessories (BES-G41BC, 1241EC) / Zubehsr (BES-$41BC, 124980}/
Accessoires (BES-941BC, 1241BC) / Accesorios (BES-8418C, 1241BC)

REF.MO. 1 2ODE_ |oTv R MAME ©OF PARTS PP
<BE-100: > < For "BE-100" >
70 547059000 1 (Do =3 A8MS 5 DOSA HARNESS ASSY, 5W

155-C41-910

114



72 . fHE DR / Accessories / Zubehdt / Accessoires / Acoesorios

< USAR f For USA >

115

155-C41-910




727 S EEER / Accessories / Zubehdr / Accessoires / Accesorios

REF.HC, CODE  toTy| B NANE OF PARTS R

) 529001004 | Al7/abLHITAD ACCESSORY BAG

6 142443001 1 )& e D i axss SCREWY DRIVER, 1.9X52

7 118837001 1 7T LRARYO SCREW DRIVER, 3.4X70

3 1045721017 1|% =7 ish0na0 SCREWY DRIVER, 5.5X190

4 150332001 HEEEL RS F] SCREVY DRIVER, 2X100

i0 150335001 HehoFEnIirs HEXAGONALWRENCH, 5

11 T1RNRANTT MRl e e ot HEXAGOMAL WRENCH, 4

12 142721001 T|am A 29e HEXAGDONALWRENCH, 2

12 154125001 Tleh iy Zatris HEXAGOMNALWRENCH, 2.5

14 142002001 TR Hn2rir2 HEXAGONALWRENCH, 2

1% S46a430001 TenaFEN 55775805 HEXAGONAL DRIVER, 1.5

16 107780001 HESES10 AP WRENCH, 10X752

17 47205001 S| AEFTRR WRENCH, 7X8

18 5081320401 1[ZMsF53 WRENCH, 5.5

19 159794001 12|78 BOBEIN

20 515629111 TEE &y U DEXKEEN 7 & MWEEDLE &5%5Y, DBEXKS {#£11)

21 184783001 T4 i SCISSORS

22 117466000 TiE e - PIMCETTE

ES SHINGRAT D0 T~ 24 s 30 GREASE TANK, 30

26 SO8170001 TrEe v SCREW DRIVER, ;Z-TYPE

28 S§3261100% gl a2 NEEDLE HOLEPLATE T=2

29 522841051 Mo vFwif-d BOTTOM DEAD CENTER GALGE

EH 114483002 BV EE Rt OILER A55Y

31 154702101 M EEPIE- 3] OIL TANE

34 542570101 Al TF PRESSER FOOT

35 532656051 2 FE 20— FOSITIONING BAR

36 520833080 2akba—28a G1ASS FUSE, BA

37 $43641000 2|6 —R8AtE GLASS FUSE, BA FB

3B 543642000 1|lgEa—=1a GLASS FUSE, 1A

30 243643000 1lgea—2niA 5LASS FLFSE, 0.24

40 S02887000 T2 =154 FUSE, 154

41 S43468000 dlair s dh RLIBEER CUSHION

42 533818001 A Leri A % f £ LEVELCARICN BOTTOM BOARD
< BES-940BEC, D41BCH = < For "BES-940BC & DA1BC" >

46 S34455000 A0 (% R B0L MWET, 160L
< BES.1240BC, 1241BCH = = FOr "BES-124080L & 1 2415L" >

A6 534455000 | BO| R k1s0L MET, 160L

47 1153157001 Tlas o #n 2 NFe HEXAGONALWRENCH, &
~<BES-940BC, 941BCH > < For "BES-G40BC & 941BC" >

48 535638040 BT LALRFLHT L L=140 | RUBBER MAGNE, PLATE ................ L=130

49 S47551000 4l F—nw bgv s SPOOL MAT a55Y, 2

449.1 S46757000 AT =Tk SPOOL WMAT
< BES-1240BC, 1281BCE > < For “BES-1240BC & 1241BC" >

a5 54GGTO00 Alza tx¥ e E i85 .. L4105 fRUBBERMAGNET, PLATE 185 ...oui..s - 185

49 S&7552000 AlzF—-wwp1z7 & SPOOL MAT ASSY, 12

48-1 548757000 ARl 7 =-n~vwk SPGOL MAT

155-C41-310

BRESOIHEIEETZII LA BN ET,

& The details of included accessories are subjéct 1o change,
& Anderungen in der aufstellung der Mitgeiieferten Zubehore sind vorbehalten.
@ ies détails des accessoires inclus sont sujets & des changemenits.

& Los detalles des accesorios ingluidos pueden variar,

116



72 [ ESRER / Accessories / Zubehtir/ Accessoires/ Accasorios

Bt AOEMEET A EafA N ET,

@ The details of included accessories are subject to change.
@ Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehore sind vorbehalten.
B Les détalls des accessoires inclus sont sujets & des changernents.

@ Los detalles des accesorios incluidos puedenvariar,

17

REFNG. | CODE  |o-v e NAME OF PARTS IR
=51 i SARARENNT R iy R RAGE PIM, :POYSITIOR RS !
52 404926100 | 1|# U —~R5 b oeRz GREASE TANK, ER2
53 544342000 | 1|2y INJECTION PUMP
54 544343000 | 1|E~w - DROPPING PIPET
56 SABTSEON | 16| ¥ A - SPACER, ;M-KNIFE
B4 122992005 { |33 95% BRUSH

<BES-U40BC, SABCH > < For “BES-D40BC & 9413C" >
72 SAB406000 [ 4|Z7—nTv bsas 2 SPOOL MAT ASSY, 58
72-1 548405000 | 36|77 b7V kS SPOOLMAT, S

<BES-1240BC, $241BCE > | < For "BES-1240BC & 12418C" >
T2 SARANTHON [ X P P S R e SPODI RAAT A55Y. 517
72-1 S48405000 | 4BIxZ— k7 b3 SPODL MAT, §

<USAR > <ForUSA> | -
30 535584001 2L AT EQBBIN CASE ASSY
80-1 535383001 { 2|# 7 kY uiik SPRING, ANTI-SPIN
80-2 181936001 | 2|RET S -RFE otk TENSION SPRING
80-3 181937001 | 2|#asprzsanty iy ADJUSTING SCREW
80-4 181938001 | Z|Famstabasy SETSCREWV

155-£41-910



Ga . & —VHE—EE | Gauge parts List/ Lehrenliste / Liste des Pigces decartment /
Lista d«ePiezas de calibradores

—#&f / For general

# L D EERNGE ¢ Meane piate assy, N e,
' S51244-001

1
|
|
|
| 7z k150 Fei, 1.6 <
| __ 344766001

A7 a wER [ OPTION PARTS

B&5 2387 Serew, fiat SM2.38

10036-003 5.
wF R/ N-bole plate, c-frame device 25
S4BGE0-001 T~ ) 14]

EER

g7 b -/ Felt

I P | $HEN4A [ Needle plate assy, N
il 4925- UL S5t 242-001

B L-w 5 BEHELNGE / Needle piate assy, L jemb-N
: CRiD44-N01

!
|
|
|

| 2z bk 1.5/ Felt, 1.5 )
S44786-001 P )

N Y e — e — —— e —

WTFRR CFOr Cap frame ueviue

may 238/ Screw, flat SM2.38 gﬂgg
10036-0C3 = = |

BT/ N-hole plate, :c-frame device | eseramma s e
edie plate assy. :cap
L S436R0-009 v 351281-001

166-Cat1-Gea

118



Opl . FSe 2 (A Y 5 EREY | Embroidery trame (Option parts) ¢ Stickeseirshmen {Sonderzubehdr] /
Cadre de broderie (Pizces en option) / Bastidor de bordado {Piezasopoicnales)

CODE & %/ NAME OF PARTS Lz kL oset Rt w b /R set
PR A
542292207 R | TjpyLAR ROUND ARM SET, 1
VYRS OFREY b
842295201 ¥ | T)puLaR ROLIND ARM SET, R
w B f MANE OF FARTS MUy Bewing arco
§42330001 3 | YUTLMONAGaR
TUBULAR FRAME ASSY, 30 %43 S
WYTH~05 S
544700001 TUBLILAR FRAME ASSY, 05 20 56mm
wyTa—0TEE
S44703001 TUBULAR FRAME ASSY, 07 55 70mm
- v b el F 2 X _
$39101001 TOEL AR EFAME ASSY, 10 85 100mm
oo s—133
538105001 TUELILAR FRAME ASSY. 13 115x130mm
Yy g—BaE
S48877001 TUBULAR FRAME ASSY, 16 4160mm
weTe—18s2 L o
545380001 TUSULAR FRAME ASSY, 19 @
SooE/DE—07
515623000 TUBLLAR ROLND FRAME, TEAD? ¢30mim
|
E£15804000 ?L?B?JEH‘JHQUTJGNU FRALE, 1A & Bim
TORE/ D12
815625000 TUBULAR ROLIND FRAME, TFA-12 #80mm
FoOES =15
515626000 TLELILAR ROUND FRAME. TFA-15 #110mm
FepT o148
535655001 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-1S & 140mm
FLOES D2—LdXLa
515627000 TUBLILAR ROUND FRAME, TFA-24524 205x200mm
DANE D240
Bi58250 TUBLILAR ROUND FRAME, TFA24x 30 285x215mm
Z BT G o—52x45
36425001 TUBULAR ROUND FRAME, TEA-22x45 410x 260mm
WEamEs / For supply parts
Do F 3T ALRT - -
SBINTO0 | i soee 21 $x8mm, L=21mm
75F a7k 4 U2 ~ _
saszosoon | pETATEIATE S=Brmim, L=23mm
THF el wVET . -
533208000 o 8=8mm, L=27mm
SHF avEA RYL ~ _
529634001 ADJUSTING SCREW, L S=Bmm, L=31mm

AT — FIT M RN T S EARR, TS T,
+r The parts indicatad by the symbol in the 5 parts aode column are standard patts.

#r Diz In der Tailasodekplonna adfgefinrten Teile, die mit dem Symbo! 3 bezgichngt sind Standarcheile.
-r L& symbola % dars la colenne de code de pigces indique les places normates.

£ Lao pisaas i divadas con gl gatailsen %oe e voorna de oddige de piszaa aorn picoos nommales.

118

165-Cd1-0Op1



Op2 . P a o (AT g BB J Embroidery frame (Cptior: pans)  Stickereirahmen (Sonderzubehdr] /

Cadre de broderia (Pieces en option) / Bastidor de bordado {Pigzasopeionales)

COOE 8 & NAME OF PARTS
= ECTECE N T
53603001 # | [0 G BASE FRAVE Set 4
& 2/ NAME OF FARTS SwRT U T Sewing areg
543473001 x ;guvh;io:;:;; SET, 30%43 285x410mm
SBIB0H01 X | fornnm manti SET 30xd3 4503305 mm
v 521

515642001 POUND FRAME, SPF-21 4 176mm

17085
815645001 ROUND FRAME, SPF-25 ¢ 210mm

hETr2aH2d
815650001 SOUARE FRAME. SPFA-24524 205x200mm

AT pasH2E
516654001 SQUARE FRAME, SPFA-45%23 A15%170mm
51558300 | SURRE FHAME, SPF A5 x27 4155 21Emm

55T H4ENER
$15860001 SOUARE FRAME, SPFA-4532 415% 260mm

BISREG / For supply pars
FrRm R

W R IMAB .

548999001 S s f For setting the holder
base assy.

S33207000 o, . S=Bmm, L=21mm

DHF AR
233208000 ABIUSTING SCREW, 25 | 5=Bmm, L=23mm
533208000 T e, 2 s=$mm, L=rmm
29634001 e L S=8mm, L=35mm

155-G41-0p2

WA= FREC & MERZAT S BRI FERETT.

7r The pants Indieatad by the symbol in the % parts code column are standand pans.

i Die It dat Teliscadekolonne zufgefihnen Teile, die mitdern Symiol 3 bereichnel sind Stendardteile,
< Le symbola # dans 1a colonne de code de pigtes indioua les pidces normates.

| o plaves Inrlsadse mon al soterise 3 anla rrimna de cfAolon da nirzas 506 Piezas noenalas.

120




Opa . Fhio 2 98 (3 73 3 B&) | Embroidery frame (Option parts) / Stickerealimen {Sondsrzubehar /

Cadre de broderie {Pizces en option) / Bastidar de bardado (Piezasopcionales)

CODE B &/ NAME OF PARTS

Sl E-E Ll PR T

553693001 M| |10 DeR BASE FRAME Set 4

£ % /NAME OF PAATS BTy 7/ Sewing area
y :\7.-" & MM

FESASLTO +

§15612000 SPIDER NET FRAME HOLDER, PRH2:2 X ! For holding

the spidernet frame
. i HEATEDT

S19673000 SPIDER MET FRAME, SPFH-07
FhY—07

S15618000 INNER ROUND FRAME. SFF-07 « 3emm
2ELATH—00

S15614000 SPIDER NET FRAME, SPFH-09
Fh7e—a

515615000 INNER ROUND FRAME, SPF-00 ¢ 50mm
SESRTS2

§15615000 SPIOERNET FRAME, SPRH2 | = | e
dhaz—IE

315620000 INNER ROUND FRAME, SFE-12 < §0mm
2% 27 o—15 '

S15616000 SPIDER NET FRAME, SPFH-2 | A& = | 777
THhwo—15

815621000 INMER RO NG FRAME, SPF-AR ¢ 110mm
HESANG~18

Sis6Tgge SPIDERMET FRAME, SPFHGE L | T
Fane—18

515622000 INNER ROUND FRAME, SPF-18 & $40mm

#RES / For supply parts

ToFun A h2]

35207000 T e S=Bmm, L=21mm
DHFa R RTED

$33208000 e e 23 $=8mm, L=23mm
P AT RET

$33209000 e e o 8=8mm, L=27mm
ToFa it Rl

20834001 T W L S=8mm, L=31mm

TrELR T~ P RS R TOI AR, HRERETT.

155-G41-0p3

7 The parts Indicalad by the symbol in the % pars code column are sTandard parts.

+r DHa ir: der Tellecodekalonng aufgefihren Teile, die mit dern Symbol 3 bezeichnat sind Standardieile.
+r Le symboke 3 dans la colunne de code de pigces indiqua les places nommales.

Hi Lt pIRGEs 1IGEkES G el dole b 50 80 e wonnna dle sdedigl de piazas oet pitona nermaken

121



Opd . Pli- 2 0% (#4713 88&) fEmbroidery frama {Optlon parts) / fickeseirahmen [Sonderzubehdn) !

Cadre de brodetie (Pigces en optian} / Bastidor de bordado {Piezasopeionales)

CODE 5 &/ NAWME OF PARTS

YT DR b .

542292201 % | 1g0iLaR ROUND A68M SET, L
B o FREY b

542205201 3 | 1iBULAR ROUND ARM SET, R

5 &/ NAME OF PARTS f31T U7 / Sewing area

YN FERLRASE

$44715001 TUBULAS FRAME SET, 23x24 220x Z25mm
e deich S E-

544720001 TUBULAR FRAME SET, 28343 20 415mm
UYRPRINDBS £

544725001 TUBULAR FRAME ST, 2328 285 270mm
UGHEIXESS &

844730001 TUBULAR FRAME SET. 23x43 F85x410mm
LT IR N E0S E

550028001 TUBULAR FRAME SET, 2830 263 x283mm

FERSHIEbG £ FOr SUppLY pans e 7 Dewing arca

ESRsospIndde s

S44718001 SQUARE FRAME SET, 23x24 225 210mm
ES 52 Do2axsasE

§44721001 SOUARE FRAME SET, 2343 415x220mm
[=fge b Rr gt L E

544731004 SOUARE PR 415 % 385mm
ESQLOSPIXEEST

S44726001 SQUARE FRAME SET, 23x26 270 x285mm

155-C41-0Opd

HELED — ML % MENE R TUIESE. ERSRTY.

¥ The patts indicated by fie gymbal in the 3 pars code column sre standard parts.

%1 Dia in dar Telacodekolonne aufgelihnan Teile, die mit dem Symbol i bezalehngt sind Standardtaile.
3r Le symbole 3% dang la colonne de code de pigcas indigue Yes plsces nonmales.

AL phusEs IUIGES CUr |l ASIETEEUD S e i S e Gy pdudigy e piceas oo placas o mates,

122



Op3 . M 3w of i 3 &) F Embroidery frame (Oplion parts)  Stickereirahmen {Senderzubehar) /

Cadrz de broderis (Pikces en option) / Bastidar de bordado {Piezasopeionales)

BUWI VT Sewing area

CODE 5% ! NAME OF PARTS
2 iR
848342001 g:ééﬁ[—:?:;fm HOLDER ASEY / For holding
the spidernet frame
i e N I
549349001 ;ébL?N%}DFfAME ABSY_ 05 +30mm
omeo [ty
48354001 %?N%?;AME ASSY, 07 +70mm
] 549558001 SPIDER HET FRAME, 10 R
549359001 T MiE ASSY. 10 4 100rmm
849%3001 zP%II:;FZﬁ';‘NéF:FLaR&MF\ i3
LR ;EJ)I’L'IJN%_I;HSAME ASEY, 13 g
e S L
SRR ;gUI?N%_F;!FAME i Oy B & -1 ;(;."'-m: ---------
548070001 T80 & 100mm

ROUND FRAME ASZY, 18

iz23

155-C41-0p5



Wa 1. B& F AL/ Waring labels / Warnschilder / Etiquettes d'avertissement/

Etiguetas de advertencia

ZBE 5~/ Warning labels &% / Name of parts Size{mm) Code
BEZAN - 40X B4 133B353-101
Label, elec. shock 4 lang. 35X 118 |S38352-101
B W
BB TIECTR. 1
A BUEERES~L - BASH 52X 84 |$38357-002
TA:&.,*
Label, oparation (BAS} Eng. B2XB84  S3B571-002
FS ]
M EXFESAN M 40 X 64 543483-001
3{'/ bt s |
|
| I&EIUTIDR =
ﬁ; ‘B e || abed, fail 4 fang 35X 118 |543484-001
“Nf'.m pios s ot o wefbocne |
i
i
ETETy | a7 NI V) | .
AT ‘ Label, high ternp. 18>a7  UDo280-001

155-G41-Wal



Wa 2, B35 L/ Waming labels / Warnschilder / Etiquettes d'avaertissement /
Etiquetas de advertencia

5 AUV f Waming labels | &$/ Name of parts ‘ Size(mm) Code

D—=»d<=7
Mark, injury 1=18 536924-001
|
|

e | RHIT—2 |
\—, Mark, arrow 10 X 30 S37058-001

: PEw—
PE | '\ Label Pg 7.5X125 |537059-001
—AR—Y F
@ Eabel grounding i $ 12 887060-001

188-C41-WWa2
128



23| /INDEX / VERZEICHNIS/
INDEX / INDICE

CODE RES MO Page CODE REF.NO, Page CODE REF.MNO, Page
S00480000 |A 75 2 515625000 § Opi 119 || 532375207 [T - 251 T4
F2 =1-37 if 515626000 Q1 -4 21 532376207 | M1 -25-11 L)
J2 ~150 46 Op1 15 S$32377000 | M1 - 25-1-2 54
T2 -37 76 515627000 | G1 - 46 21 M1 - 25-2-2 54
T4 -37 82 opl 19 1 532380101 | M1 - 25-2 54
0554000 |51 -i-% 65 515628000 | G1 -4& 23 532381101 IM1 - 25241 54
52 -5-20 T apl (1) £322832001 M1 - 25.5 ¥
SQUSER100 |22 -R5 116 || 515629011 [E1 -1-38 B M2 - 255 56
S01696001 | -1-13 6 E2Z -1-39 12 S32383100 { M1 - 1-16-2 54
SQ2887000 |22 -40 116 || 5156289011 |22 - 20 116 M2 - 1-16-2 56
50369501 | G1 -1-5 20 515642001 | G2 - 24 26 532422001 |C -3 4
Gt -2-5 20 p2 120 || S32423100 {C -7 4
SO4438001 V1 - 1-1-42 100 | | 515646001 | G2 -24 26 532424000 |C -24 4
Y2 o -1-1-£2 104 Op2 120 532474007 [K - 1-43 4
SO4EET00G | K - 1-33 48 515650001 fG2 -26 28 Y1 -4-23 112
WY -2-1-25 108 Dp2 120 || 532475001 | K - 1-24 48
T2 -39 76 515654001 ] G2 -2b 26 w1 - 4-24 12
T2 -EBB 76 Op2 120 | | 5324760071 | K - 1-25 48
T4 - 3% 82 515658001 {G2 - 26 26 ¥1 -4.25 112
T4 &% 82 Cip?2 12n RIATFO0L | K 136 AR
T -50-6 84 515660001 | G2 -26 26 Y1 -4-26 112
Y1 -4-33 112 Op2 120 || 532480001 M1 -1-16-3 54
S04D26100 |22 -52 117 | ES16669000 | W - 2-1-24 108 M2 -1-16-3 56
SOEDES000 |T1 -30 72 S166%1000 | V1 - 1-4-15 m 532482001 fX1 -3-1-3 110
T3 -30 80 V2 -1-4-13 135 X2 -3-1-3 110
508132001 [Z22 -18 116 | B 517061000 |P1 - 1-30 62 S32510001 fN1 -1-2 58
SDE17AUDE | L2 -4b 116 FZ =1-28 Od 532521001 fC -2 4
S09141000 | TE -61-15% ag 17390001 |F1 -1-5 i6 532536001 JC - 21 &
T6 -61-15 88 F2 -1-3 18 §32574101 jQ -1 &6
TG -63-4 a8 17401051 | F1 -1-13 16 832575001 |1 -i-4 b6
509774001 fU4 -103-3 a8 518281001 [J2 -71 44 532581331 JET - 11 8
509822107 jG3 -63-3 28 1Z2 -105 44 53258211 |EY -5 ]
SNes’7On1 63 -53-5 28 518951001 | X3 - 3-3 110 532583101 {E1 -6 &
500828101 |G3 -53-6 28 X2 -3-3 110 |] 532584101 3 E1 -1-2 3
SO98E30101 {G3 -53-4 28 S200120071 (@3 -53-2 23 E2 - 1.2 12
509834000 p11 -8 A S20680001 |P1 - 1-18-7 52 532585001 JE1 -1-3 8
12 -84 a4 P2 -1-14-7 B4 E2 -1-3 12
504848001 | G3 -59 28 S20681000 |[P1 - 1-18-8 62 S22587001 JE1 -~ 1-6 3
510243000 LA -74 2 P2 -1-14-8 64 E2 - 1-& 12
T1 -1-19 w2 5206822102 | P11 18-D =] £32E882181 JE1 - 1.8 8
T3 -1-29 78 P2 -1-14-9 [ E2 -1-8 12
10820001 1A -91141 2 $20913000 jJR -5 . B6 532592009 |E1 - 1-19 g
S10B20003 | & -211-2 2 $21103000 jwWw - 2-1-23 108 | 522593001 |E1 - 1-21-1 8
S10820004 | & -%%1-3 2 S23418001 FA  -23 2 £32595001 |E1 -1-25 8
S10B20005 | A -011-4 2 S23651001 [F2 -1-13 18 532596001 | E1 «1-27 8
§12134001 | -26 4 J1 -28 40 532597001 |E1 -1-29 8
515281001 |R -6 ] J2 -9 44 EEPETIVVERS BRI [¥]
$15%12000 |Op3 121 525283001 M1 -1-1Z 54 F§ -1-23 16
515613000 | Op3 121 M2 -1-12 56 532600001 | E1 -1-31 g
515614000 | Op3 121 529634001 |G1 -49 22 532611001 |Z2 -28 116
515615000 [Op3 121 G2 - 49 26 32631001 FE1 -1-32 8
515616000 | Op3 121 Op1 919 E2 -1-32 12
S1E617000 | OpZ 124 fip? 70 S32632000 FEY -1.33-2 8
515618000 [Op3 121 Opd 121 £2 -1-33.2 12
515613000 jOp3 121 3058000 | G3 -81 28 S$32633000 FE1 =1-33-1 8
515620000 fOp3 121 S31973109 |W -2-1 108 £2 -1-33-1 12
S15621000 | Op3 121 532146000 |52 - 518 o 532634001 JE1 -1-38 a
S15622000 fOp3 121 S32363001 | M1 - 25-6 54 §32633001 pE1 - 1-36 8
S15623000 JG1 -41 21 h2 - 25-6 56 E2 -1-36 12
upl g {53237 0100 [ Rt - 1-13 S G32G37TODO {01 - 1-33 o
S15E224000 1 G1 -41 2% w2« 1-13 56 E2 -1-37 12
Cpl 119 1| 532373100 [d11 - 1415 54 S3IZ632001 JE1 - 1-38 2
S15625000 |G - &1 i W2 - 1-15 4] E2 -1-38 12

126




CODE REF.NO. Page CODE REF.MO. Page CORE REF.NOQ, Page
532639001 |E1 -59 10 SE2TIO0CT 16T -21-3 i) 523108000 151 -91-8 68
EZ -39 14 G1 -21.3 20 533149000 {E1 - 1410 8

532647001 |F1 -1-15 1% G1-21-3 24 £1 -%14 B
$32848001 |F1 -1-16 16 Gi1-21-3 22 §33156000 |51 -1-8 &8
F2 -1-23 18 G1-231-3 21 533207000 [G1 -49 22

S32850001 JC -30 3 Gt -96-4 21 G2 -49 26
532651001 [E1 -1-33 ] 41 -96-4 1 O 119
E2 -1-33 12 G2 -16-1-3 24 Op2 120

532652001 JE1 -7 10 G2 - 16-1-3 24 Op3 121
Ez -7 12 G2 -16-1-3 26 533203000 |Gt -49 22

532653001 [E1 -8 10 G2 -18-1-3 24 G2 -49 26
E2 -8B 12 G4 -67-1-2 30 Op1 119

532654001 [E1 -1-U11 8 G4 - 68-1-3 30 On2 120
533656051 |Z2 - 35 118 G4 -69-1-3 30 Op2 121
532664201 |H -19 28 G4 -70-1-3 30 533209000 | G1 -49 22
532667007 |H -12 £ G4 -71-1-3 30 G2 -49 26
532668001 |H -13 EL G4 -72-1-3 32 Opl 119
53266900t |H -14 38 G4 -73-1-3 32 Sp2 120
S3ZE7HI0M |H -1 38 G4 -74-1-3 32 On3 12t
Q-2 [ C4 - 00-1-2 az E1BBOROM | G1 - 47-1-4 20

532675001 |H -17 38 G5 - 90-4 34 G1-21-4 20
532676000 {H -22 28 G5 -90-4 24 G1-21-4 20
$32692000 |L1 -1-1 8 GE -90-4 24 G1 -21-4 22
£32693000 pUT -1-2 a0 G5 -90-4 34 G1 -21-4 22
532716000 fUT -i-5 20 G5 - 90-4 36 G -2341-4 ral
532725000 |1 -13 40 G5 -95-4 36 Gt -95-5 21
12 =112 44 532841051 |22 - 29 e Gl -86-5 21

S32775000 |G - 1.2 20 532859000 (w1 -1-1-13 100 GZ -16-1-4 24
G122 20 V2 - .1-13 104 G2 -16-1-4 24

S32790001 [J1 - 185 42 532861016 {V1 = 1-3-1-3 101 G2 -16-1-4 26
532791000 (G2 -20-3 26 $32862000 {V1 -1-1-2 100 G2 -18-1-4 24
532793001 | G2 - 18-1-1 24 V2 -1-1-2 104 G4 -67-1-4 30
£32708104 |52 .18 24 ERIFRIGO FW1 - 1-1-411 0 74 . h8.1.4 20
532797001 | G4 -67-2 30 V2 - 1-1-41 104 G4 -£9-1-4 30
&4 -69-2 30 532886000 FV1 - 1-3-1-14 101 G4 -70-1-4 30

532798001 VG1 -17-1-2 20 532870000 (Vi - 1-1-44 100 G4 -71-1-4 3z
51 -21-2 2 V2 -1-1-44 104 G4 -72-1-4 32

31 -21-2 0 $32871100 [ W1 - 1-1-19 100 G4 -73-1-4 32

Gl -21-2 22 V2 - 1-1-19 104 G4 -74-1-4 32

Gl o-zl-z zz S3ZBTAQ0I | Vi - |-2-B 13} G4 -8 -3 i

G1-23-1-2 21 Y2 - 1-2-6 105 G5 -D0-3 34

Gl -96-3 21 532876001 |V1 - 1-2-3 101 G5 -90-5 34

G1-96-3 21 W2 - 1-2-3 105 G3 -90-3 34

G2 -16-1-2 24 532877101 {Jz2 -124 44 G5 -90-5 34

G2 -16-1-2 24 V1 o-1-2-2 10 G5 -94-5 36

G2 -16-1-2 26 V1 -1-14 102 G5 -95.5 36

G2 -18-1-2 24 W2 - 1-2-2 105 || 533804101 | G2 - 18 24

G4 -67-1-2 ag W2 -1-14 105 Op2 120

G4 -68-1-2 30 532883001 | G1 - 1-8 24 53380500t ) G2 - i8-2 24

G4 -§9-1-2 30 G1-2-8 20 G4 -72-2 32

G4 -70-1-2 30 V1 -1-2-7 101 | 533806001 ] G2 -38-3 24

Gd -71-1-2 30 W2 -1-2-7 105 G4 -72-3 32

G - 72-§-32 32 532080001 [W1 - 1-3-1-5 10 ] 53361000 jez - 52 116

G4 -73-1-2 32 532896007 | Vi - 1-3-1-7 101 || 534455000 |22 - 46 116

G4 -74-1-2 32 532897000 |Vt - 1-3-1-8 101 Zi - 45 116

G4 -98-1-1 32 V2 - 1-3-1-10 105 (] 535032101 [W -2-1-2 108

G5 -9%0-3 34 532808001 [Vt -1-3.1-12 101 || 535583001 | K - 26-1 50

G5 -90-3 34 532931001 |H -4 38 iz -801 117

G5 -90-3 34 532845001 | G3 - 54 28 535584001 K -26 50

G5 -90-3 34 532946001 |G3 - 55 2R 72 -80 17

&5 -90-3 36 5329470071 |G3 - 56 28 | 535632001 | E1 -1-40 g

G5 -95-3 36 53294800t |G3 - 57 28 E2 -1-40 i2

532709001 |Gt -17-1-3 20 53204900t | G3 - 58 28 $35656001 | G1 -41 21

127




CODE RERMNO Page CODE REF NO. Page CODE REF.ND Page
535655001 fOpl 119 | | 536495001 | Cpt 119 | 539821000 f14 -33 8z
§35790101 M1 -1-17 54 || 536498001 jV1 - 1-1-3 100 T4 -40 &2

M2 - 117 56 V2 -1-1-3 104 T4 -41 82

$35791001 (Mt -1-14 54 S3E500000 (R -1 66 74 -42 82
M2 - 1-14 56 | [53E505001 {E1 -1-15 g 14 -43 g2

535839000 {22 -48 116 E2 -1-15 12 T4 -45 82
336043000 |G1 -17-1-0 20 SLACTIACG01 | WY - 25D E4 TG -61-14 4
G1 -2%-5 20 K2 - 25.9 56 T& -61-14 88

G1 -2i-5 20 [ 536024001 | M1 -25-4.2 54 §1-195 82

G1 -2i-5 22 M2 - 25-4.2 56 Uz -185 1

Gi -21-5 22 | [ 536924004 | Wa2 125 {[ 539847001 [W -2-1-18 108

Gi -23-5-5 21 537058001 | Wa2 125 || 539901001 | W -2-1-4 108

G1 -96-6 21 537058001 |52 -5-14 70 || 539908000 |W -241-18-1 108

G1 -96-6 21 Waz 125 || 540622000 [ T8 - 50-1 84

G2 - i61-5 24 || 537080001 | Pt - 1-22 62 J| 540660000 | TS - 50-3 B4

G2 -16-1-5 24 P2 - 1-3i 64 || S40705008 | P31 - t-1 62

G2 - 16-1-5 26 S1 - 1-40 53 1| 540707000 | P1 - 1-8 52

G2 - 1815 24 T -4-16 72 P2 -1-4 64

G4 -67-1-5 30 T6 -61-13 88 f|S40708001 |P1 - 18 62

G4 €8 1E 30 TE -&1-12 =3-] P2 _1.% 4]

G4 -A9-1-5 30 Wa2 125 [| S4070900% | Pt -1-7 62

G4 -70-1-5 30 | ]s37295301 |P1 -1-18 62 || 540712001 |P1 -1-14 62

G4 -71-1-5 32 F2 -1-14 64 || 540713001 |P1 -1-16 62

G4 -72-1-5 32 j|s537287101 [P1 -1-184 62 || 540714001 | P1 -1-18-1 62

G4 -73-1-5 32 F2 -1-14-4 64 P2 - 1-14-1 64

G4 -74-1-5 32 p 538352101 [T6 -61-16 88 ||540715000 |P1 - 1-20 62

La&) - Y- -8 3E T6 -GI-16 &5 S407 | GO0 Fl = =22 62

G5 - 90-6 34 Wa 124 P2 - 118 64

G5 - 906" 34 | 1538353101 {wWal 124 | {1 540717101 | P1 - 1-2B 62

G5 - 96 34 | [ 538357002 {wWal 124 || 540718001 |E1 - 1-43 8

G5 - 9B 34 S38571002 | Wal 124 || 540719101 { E1 - 1-17-1 g

G5 -90-6 26 || S3910100 |61 - 21 20 | 540722001 1P - 1-24 62

GE -9E-§ 36 Op1 118 P2 -1-20 64

$36135101 [K -1-28 42 || 539103001 | G1 - 211 20 {§ 540727100 fF1 - 1-26 16
Y1 -4-28 112 | | 532104001 Gt -21-6 20 2 -1-30 18

S36153100 [E1 -1-5 8 G1 - 216 20 |} 540740007 fPY1 -1-31 62
EZ -1-5 12 G1 -21-6 22 |} 540764000 FT5 -50-2 a4

$3622000% L -13-11 52 G1 -21-6 22 {[ S41030001 fP1 -1-12 €2
R -2 66 || 533105001 [G1 - 21 20 {fsa11g5201 T2 -4 76

it -Gz 40 Tpi 130 T4 & ]

: J2 -118 44 || 539107001 | G1 - 21-1 20 || 541222000 FV1 - 1-1-2% 100
36224000 |51 -1-2 &8 538415301 |E1 - 17 8 W2 -1-1-21 104
S26264001 | D - 20-5 8 $38450001 | V2 -1-3-1-7 105 [| 541254201 |T1 -5 72
E1 -1-16 2 839460000 V2 -1-3-1-1 105 T3 -5 78

E2 -1-16 12 |]539469101 | V1 -1-3-1-1 101 || 541276000 | P1 - 1-26 62

936299001 |P1 - 1-18-11 62 | 1532471101 |v1 -1-3-1-2 101 || s42263151 |11 - 27 40
P2 -1-14-11 64 11532474100 |1 -1-3-1-4 W1 || sa22ealsl |41 - 12 a4

S36300000 |P1 -1-18-5 62 1539475100 |v1 -1-316 101 2 -1 44
P2 -1-14.5 64 | | 539497101 (V1 -1-1-16 106 || 542265000 |J2 -103 a4

536309001 |G3 -53-1 28 V2 -1-1-16 104 || s42266008 |11 -22 40
$36400001 |G3 -E3 28 }] 533498000 (V1 - 1-4-13 101 || s42268000 |12 - &7 44
836402001 X1 -2 110 Y2 o141 105 || 542260000 |11 -3 a0
M2 .31 10 STARNNLL |51 - 1-3R 4] RAPIINIEY 1T .67 44

S36402001 F¥1 -3-1-1 110 §2 -5-12 70 |{s42271051 441 - 11 40
%2 -3-1-1 110 T2 -46 76 || 542272001 fut -4 40

536404000 [X1 -3-1-2 10 T4 -46 g2 12 -113 a4
%2 -3-1-2 110 TS -50-14 84 |[542273000 1 23 40

S3B40B000 fG2 -20-4 26 || 539821000 [T2 -35 76 |§S542274001 EIt -53 40
536409101 fX1 -3-2 110 T2 -4Q 76 2 -118 44
wdbdaUl FET - i-dT ] ld =41 Fi-] Sl a0 par -2y 4l
S36472001 fU2 -38 94 T2 -42 76 1562276001 [0 - a4 40
U3 -38 96 T2 -43 76 1 -60 44

$3649300° | G1 - 48 73 T2 -45 76 7| 542277001 [ -39 40

128




CODE REF.#O. Fage CODE REF.NO Page CODE REF.NO. Page
S42277001 |12 -133 ) 542345009 |C -18 & S4Z446001 |W - 2-22 108"
542278001 (M -35 40 542347001 |R -8 66 G2 -3-8 24
542273001 |2 132 44 542348001 INT -1 a8 J1 -7 40
542280001 |1 -49 40 542249001 [ N1 -1-4 58 .19 40

12 -134 44 $42351100 IN1T -1-6 58 .45 40
542281000 | 11 -3C 40 542353100 {N1 -1-7 a8 N1 -8 58
542282051 |11 - 56 40 542355100 N1 - 1-8 a8 Nz -8 G0
542283001 (12 -104 44 $42356101 N1 -1-1 58 S5t -2 =]
542284001 |12 -306 44 542357001 M1 -2 58 52 -6 70
542285051 )2 -110 a4 N2 -2 60 Ut -141 90
542286000 )2 -74 44 542363001 | U1 -6 a0 U1 -161 92
542287051 {12 -139 46 5422384000 |UT -13 ab U -7 92
S47288001 {61 -1-7 20 542285001 (Ut -18 g Uz -124 94
G1 -2-7 20 342370001 | U2 « 57 9% U3 -124 96
542289101 jG1 - 1-4 20 U3 -57 96 V1 -1-11 i01
G1 .24 20 542371201 U2 -53 94 V2 -1-1 105
842291151 [G1 - 1-1 20 U3 -53 96 (| 542447007 A -83 2
542292201 &1 -1 20 542374009 (U2 -34 94 |1 542455050 [K -8 48
Opt 118 Uz -34 96 |3 542456051 (K -1-38 48
Opd 122 £A2276001 U 20 B4 ¥4 27 112
542294151 |Gt -2-1 20 U3 -28 g6 |} 542457001 |K - 19 48
542295201 |G1 -2 20 542381001 fU2 -97 94 |[S42458051 |K .14 42
op 119 U3 -97 96 |f542459001 | K -17 48
Opa 121 | | 542282209 | U2 - 88 94 |} 542461250 | K - 1.30 48
542296001 |11 -2 40 542383009 | U2 -9 94 Y1 -4-30 112
542297001 [ G2 -3-5 24 542384009 | U2 - 9241 94 §| 542462101 |11 - 167 42
J2 -128 44 S4Z3HOUDY | UZ - TFY ¥4 [ 582801400 { K -1-39 48
j2 -245 46 Uz - 119 9% Y1 -4-38 i12
12225 45 5423971101 (U1 =76 90 || 542468000 (L -13-2 52
542302000 |31 -34 40 542392051 (U1 77 90 || 542469051 L -1 52
8423090101 |1 -66 40 542393001 |12 -214 46 1542472051 L -1-2 52
542310101 |11 - 68 40 542395050 jU1 -83 90 |] 542473051 fr -1-4 52
S4221n01 |11 -/ an > - &0 a4 S4D47ANGT [ -1-R 52
542312001 |11 -t 40 Uz -43 94 L -13-8.4 52
541317001 | G2 - 20-2 26 U2 - 4% 94 | 542476051 |L - 1-t 52
542320000 )7 -169 42 U3 -40 86 |} 542478001 |L -7 52
54232100t {62 -3-10 24 Uz -43 96 | 542481101 |L -9 52
842326001 1 G2 -3-12 24 Uz - 46 96 [[542490001 |1 - 13-4 52
542327001 §iz - 144 46 542396101 | Ut - 180 92 JF542451001 |L -13-6 52
342328001 JU2 - 147 a0 342358003 | U1 - 24 10 342432001 | L - 133 52
547330001 FG1 -17 20 542400009 | L1 - 71 9l ]| 542432001 J L -13-8-t 52
G1-23 21 $42401009 | U1 - 72 o0 || 5424840071 (L -13-82 82
Op1 19 | | 542402101 J12 - 58 94 || 542496001 |L  -13-% 52
S4Z331001 |G - 171 20 U3 -58 96 || 542497001 L -13-10 52
Gt -23-1 2 542445001 1U4 - 103 98 || 542500051 (L -21 52
G2 -6 24 542406209 U2 -210 94 |] 542508000 L -13-id 52
GZ - 161 24 542408001 [UT - 111 90 |§542509000 pK  -1-1 A8
G2 - 161 26 542409001 [UT - 11 90 Y1 -4-1 112
547332009 | G1 -17-141 20 542410009 U2 - 123 84 || 542512000 fK -1-2 48
G171 -23-1-1 21 U3 -123 96 ¥1 -4-4 112
G2 - 16-1-1 24 SMIMZ2002 A - 15 2 542513051 [K - 1-8 43
GZ - 16-1-1 24 || 542413101 |A - 18 2 Y1 -4-8 112
<3 1614 28 EAZ4AE001 | A 2 2 £42514900 | K . 135 42
542334001 |61 -17-2 20 A -37 2 ¥1 - 435 112
G -23-2 21 A -49 2 SA2530001 | K - 118 48
G4 -71-2 32 C -2 a4 Yi -418 112
G4 -73-2 32 L -15 52 3| 542325001 (K -3 50
542337109 |[B -5 4 F1 -2 16 1) 542526000 |K -1.34 48
542338009 |B -3 [ F2 -2 18 Y1 «da34 112
542339007 |8 -1 3 J1 49 40 || 5425332000 | A -5 2
542340001 |B -7 4 AR FA 42 |]542533001 A -8 2
542341008 |B -9 & Ut -19 90 || 542534200 (D -1 b
842344005 |C -1 4 U1 .181 82 |LS42E35001 |D - 1-t B

128




CODE REF.MNOL. Page CODE REF.NC. Page CODE REF.MO. Page
54253601 {0 -1-2 & 542634000 A2 -1-2 56| [ 542995000 |52 -5-2 70.
542337001 D -1-4 & 542635001 (M1 - 1-5 54 |f 542996050 |52 -5-8 70
542539201 |0 -1-% & W2 - 1.5 56 || 542997050 |52 -5-9 70
542540000 ;D -1-8 & 542636101 [M1 - 1-6 54 F| 542998050 |52 - 5-10 70
s42341001 YD -1-10 6 M2 -1-6 56 bl 543000000 [ T2 -6 76
542542001 §D -1-12 6 542637001 M1 -1-1 54 T4 -8 g2
s42z44001 [B 5 6 mzos 56 [| 42001000 |72 7 76
542547001 B -6 & 542638001 [MEY - 1-16 54 T4 -7 a2
542548001 (D -7 & M2 -1-16 56 [] 543002000 T2 -8 76
542540001 D -0 6 $42629001 | M1 -1-16-1 54 T4 -8 82
542550001 |D -15 6 M2 -1-16-1 36 [] 543003150 |72 -9 76
542551301 | D =20 6 $42640000 | M1 -1-20 54 T4 -9 82
542552101 |0+ - 20-1 & W2 -1-20 36 543004050 | T2 -1Q 76
342553200 | -20-2 =] 942647000 | V1 -1-8 a4 T4 - 10 82
542557001 | D - 31 & M2 - 1-8 56 |1543006050 | T1 - 12 72
542560101 (D =40 b 542643050 |P1 - 1-27 62 T3 -12 78
542561001 (D -40-1 & 542644001 { M1 - 1-10 54 || 543008000 | T1 - 1.2 72
542562101 | D -40-3 6 ) M2 - 1-10 56 | 543010000 {T1 -15 72
542563001 [D -41 6 542645000 | F1 -1-29 16 T3 - 18 72
SAISRAMNT fH -1 iR FZ 1435 18 {] 43016050 |72 - 21 7R
542566001 fH -2 38 || 542646301 fF1 -1 16 T4 - 21 82
542567001 fH -3 38 || 542648401 | ET -1 8 || 543017050 |72 -22 76
542568001 [H -6 38 || 542649201 [M1-1 54 T4 .22 82
542569001 [H -15 ki M2 -1 36 || 543018000 [ T2 -23 78
542570101 |H -20 38 542650201 | M1-25 54 T4 .23 82

£2 -34 116 | 542921000 [ Ut -2 90 543019050 |T1 - 24 72
542571001 (A - 23 35 | 1542922009 { U+ -103 96 T3 -24 75
$42572001 |H - 30 28 542027001 | D -37 & 543020050 | T1 - 25 72
542572000 [H -31 38 [1542028101 | V1 -1-3-2 101 T3 -25 78
542574001 {H -34 38 Y2 -1-3-2 105 || 543021020 | T1 -26 72
542575001 |+ -35 38 |f5429831000 D -20-3 3 T -26 78
S42576001 |H -38 38 | [ 542933000 |H -47 38 || 543022100 |T1 -3-1 7z
S42578001 [H -40 38 | [ 542935001 JW - 2-5 108 T3 -31 80
542583000 JV1 -1-1-22 100 Uz -130 84 || 543024050 {57 -1-34 7

V2 -1-1-22 104 U3 -130 96 |} 543027000 {T1 -29 72
342590001 1O -6 68 $42937001 FI1 -62 40 543028050 |51 - 1-35 68
542531001 pMT - 1-18 34 542938000 [J1 - 62-2 40 115430629050 jS1 - 1-26 68

M2 -1-18 56 S42965001 | T1 -1-1 72 $43030050 [S1 -1-37 68
542592001 | E1 -47 10 542967001 |51 -1-4 68 [| 542033000 [T1 -3-3-1 72

B2 A7 14 {]s12071050 51 . 140 &8 TT 211 74
542602001 [H - 42 38 1{542972050 5% -1-41 68 TZ -3-1 0
842603001 |H -38 38 542973050 {51 -1-12 68 T3 -3-11 20
S42610001 (W1 - 1-7 101 11542974050 {51 -1-13 68 ||543034000 |T1 -3-1-2 7z

W2 - 17 165 | | 542975050 |51 -1-14 68 T1 -3-2-1 72
54261110t | V1 - 1.9 101 | | 542976050 {51 -1-15 68 T1 -3-2-2 72

V2, i-9 105 | | 542977050 |51 -1-18 68 T3 -3.1-2 80
Sa/614001 U - 40 o 542978050 |51 -1-1s 55 EERREEL /8
SA2616001 | B - 40-2 & 542570050 151 - 1-18 &8 T2 . 3-2-2 78
542613001 940 -13 6 542980050 |51 - 1-19 68 543038000 |52 -8 70

R -3 28 542981050 |51 -1-20 68 543040000 |72 -32 76
542620001 jo -32 6 542982050 |51 -1-21 68 |}543086000 {T1 -1-3 72
542621101 [Q -10-1 66 || 542982050 [51 -1-22 68 |] 543105101 {T1 -1 72
542622001 fO -8 66 || 542384050 51 -1-23 68 |1 542107001 (T1 - 1.4 72
$42624001 [E1 - 60 10 || 542985050 f51 - 1-24 68 |] 543108101 |T1 -1-5 72

E2 - 60 14 || 542986050 [51 - 1-25 68 |) 543109001 171 -1-B 72
542628051 |F1 -1-11 16 || 542987050 |51 - 1-26 68 |}543110000 | T1 -1-8 72
542630101 [F1 -1-22 16 || 542988050 |51 - 1-27 68 || S4313040H JT1 - 1417 72
542621000 | F1 -1-27 16 |{ 942989050 |51 - 1-28 68 T3 -1-26 78
542632100 [Ft - 1.7 16 542990050 {51 -1-29 6B || 543518001 [T1 -1-7 72

F2 -1 18 || 542991050 |51 -1-30 68 [| 545237000 | T3 - 1-5 78
542633107 | M1 -1 54 542992050 £51 - 1-31 68 || S43270000 | T -1-18 72

2 -1-1 56 | 1542993050 F51 -1-32 68 T3 -1-11 78
542634000 | M1 - 9-2 54 11542994050 51 -1-33 68 | 543426000 | T2 -71-2 P

130



CODE REF_-NO. Fage CODE REF.MC Page CODE REF.MO. Page
843426000 | T4 -71-2 a2 543948080 |52 - 524 FO | 544705001 [GT - 2141 22
543461000 |72 -33 76 543049050 51 - 1-49% 68 || S&4713001 | G4 -67-1-1 30

T2 -33 76 || 544246000 |V1 - 9-1-45 00 G4 -68-1-1 30
343464001 |Z2 - 31 117 V2 -19-1-45 104 |1 544774001 | G4 - 6741 30
543468000 |22 -4 116 | | 544248001 W1 - 1-1-5 100 G4 - B8-1 30
543471001 | G2 - 16-2 24 V2 - 1-1-5 104 || 544715008 | G4 - 67 30
Gz - 16-2 4 5442459001 V1 - 1-1-0 100 LOpd 122
G2 -16-2 26 Y2 - 1-1-8 104 |] 54471600t | G4 - 68 30
G4 -70-2 30 || S44251000 1 - 1-1-1 100 Opd -68 122
G4 -74-2 32 V2 - 111 104 1] 544718001 | G4 -69-1-1 30
543472007 |G2 - 16-3 24 || 544252001 FV1 - 1-2-1 101 G4 -70-141 30
G2 -16-3 24 V2 -1-2-1 105 1154471800 | G4 -63-1 20
G2 -16-3 26 | | 544253000 [V1 -1-1-4 100 G4 -70-1 E
G4 -70-3 30 V2 e 1-ied 104 4} 544720001 | 64 -69 30
G4 -74-3 32 || 544254001 | V2 - 1-3-11 105 opd 122
S&3473001 G2 - 16 24 1544255001 V2 - 1-3-1-8 105 f| 544721007 | G4 -70 30
G2 -16 24 || 544256001 |W2 - 1-3-1-3 105 Opd W22
G2 -16 26 | | 544257000 | V2 - 1-3-1-2 105 [| 584723001 | G4 -71-1-1 20
Cp2 120 | F 544258001 | V2 - 1-3-1-13 05 G4 -72-1-1 2
£42477001 |i2 @5 A4 SAAZG1 004 Wt - 1-1-B0 100 EAATIATON Fred -TF1-1 30
543483001 | Wal 124 V2 -1-1-50 104 G4 -721 32
543484001 |Wal 124 || 544340050 |81 -1-50 58 G4 -98-1 32
543485000 | V1 - 1-1-20 100 || 544341000 |51 -1-51 68 || 344725101 | G4 -7 30
Y1 -1-1-51 100 | | 544342000 122 - 33 117 Opd 122
v2 -1-1-29 104 | | 544343000 122 - 34 117 ] 544726001 | G4 -72 32
V2 -1-1-51 104 | | 544344001 | V1 - 1-1-6 160 Opd 122
3486000 Y1 -1-1-£4 wuu Vo= =1-38 T A ALBYILE | ha - g 3
Y2 -1-1-27 i04 V2 -1-1-6 104 G4 -74-1-1 32
343487101 V1 -1-1-28 10 VY2 -1-1-38 104 || 544729001 { G4 -73-1 32
Y2 - 1.1-28 104 | 1544351101 | V1 -1-1 100 G4 -74-1 a2
543483001 fVY1 - 1-1-31 100 V2 - 1-1 104 F| 544730001 | G4 -73 32
V2 -1-1-3 104 | [ 544353001 |Vt -1-3 107 Opd 122
S4244000 FY1 - 11230 100 {1 544355001 147 - 1.3 105 F| 544731001 | G4 -74 a2
V2 - 1-1-30 104 | | 54425380017 | V2 - 1-4 105 Opd 122
343491001 fVI - 1-1-33 100 | | 544518001 | D - 20-4 6 844733001 | G4 -68-3 30
V2 -1-1-33 104 ) f 544524101 | T5 - 50-11 84 || 544734001 [G4 -58-2 30
543494001 [Jt -5 40 || 544525000 | T5 - 50-7-1 84 || 544751002 [T2 - 1-1 78
543295001 |11 -6 40 || 544540001 {U1 - 157 92 || 544766001 [ K -2-1 48
$43503001 |51 - 1-47 68 || 5448636000 { V1 - 1-1-49 100 Ga 118
343304007 |51 -1-43 2143 WZ o« 1-1-40 14 Go e
$43505001 M1 -25-11 54 || 544638000 V1 - 1-1-10 100 ]| 544771000 | Y1 -6 112
M2 -25-11 56 V2 - 1-1-10 104 ] 544841001 | V1 -1-4-1 101
543506000 {51 -1-48 BB || 544040000 |V1 - 1-1-2% 104 Va2 -1-4-1 105
S43510000 f42 -217 46 VZ - 1-1-25 104 {] 544846007 | V1 ~1-4-12 10
U3 -172 92 || 544643000 FV1 - 1-1-45 - 104 Y2 -1-4-10 105
U3 -172 o6 VZ - 1-1-4B 104 {§ 544847001 | V1 =1-4.3 101
us -120 36 || 544644000 | V1 - 1-1-47 130 V2 - 1-4-3 105
543641000 f22 - 37 116 Va2 - 1-1-47 104 | 544848001 VT - 1-4-4 [1*h]
543642000 pZZ - 38 116 [{ 544645001 | V2 - 1-3-1-15 105 V2 - 1-4-4 105
543643000 | Z2 - 29 116 || 544648007 | V1 - 1-16 102 [ 544842001 V1 - 1-4-5 701
543860001 |52 -5-22 70 : V2 -1-16 06 V2 - 145 105
543861001 (52 -5-18 70 | f 544655001 | V1 - 1-1-15 100 || 544851001 |V - 1-4-2 101
£43026001 | L1 1432 an Vva 119k 04 WAoo 42 145
543927001 |1 - 144 92 | § 544685001 | F1 - 1-20 16 [ 544852000 {1 -1-4-6 a1
543928001 | M1 - 140 a0 F2 -1-5 18 V2 - 146 105
543929001 | U1 - 160 92 || 54468600% | F1 -1-2 16 544853001 {1 - 1-4-14 101
543930001 | U1 - 147 92 544690001 | F1 - 14 1% V2 - 1-4-12 103
543931001 U1 - 352 92 || 5446937001 {F1 -1-1 16 || 544854001 §W1 - 1-4.8 101
543932000 U1 - 163 92 || 544700001 §G1 -21 22 || 544858001 fV2 -1-4-B 105
543933001 |U1 - 153 92 Opl 115 || 544859001 (V1 -1-4-10 101
543045050 §52 -5-15 0| | 544702001 JGT - 2141 22 || 544860001 | V1 -1-4-18 101
543946050 {52 -E-16 70 || 544702001 JG1 -1 22 ¥2 -1-4-16 105
543947050 162 -5-17 70 Opi 118 |3 544863001 |V1 -1-4 10%

131




CODE REF.NO. Page CODE REF.NC fage CODE REF.MO. Page
SAA97A00 | K - 1-2% 48 545271000 | TS5 -55-3 84 945584707 f£2 2118 12
fo-1-40 43 TS5 -55-3 g6 545585001 fEZ -1-22 12

Y1 -4-27 112 | | 5455010017 | P2 -1-8 Gd 545637000 [K - 1-20 48

Y1 -4-28 i12 | | S45501002 | P2 -1-9 64 Y1 -4-20 112

¥1 -4-39 112 | | 545504401 [E2 -1 12 S45638001 | K - 24 48

544925001 | M1 -25-4 54 $45505001 | E2 -1-1 12 545638002 | K -25 30
G44925009 | RA1 -25-4-1 L4 £4ER06000 |E2 1 10 12 SASEADO0T | K 22 AR
S44927001 |E1 -1-22 g E2 -1-14 12 SABRANONZ J K -23 A8
E2 - 1-23-2 12 S45R07001 { E2 -1-11 12 SALRAI000 K -28 50

544928000 [E1 -1-21-2 B 54550B109 | E2 - 1-17 12 545642001 fK -29 . 50
544923000 |Ga 118 | | 545512009 | E2 -1-21 12 545642002 1K =30 30
544930001 |E1 -1-21 8 545515001 | £2 -1-25 12 546231000 | T2 - 27 76
SASORZ001 |V - 1.2 101 545516001 | E2 - 1-27 12 T4 - 27 &2
W2 - 1-2 105 | | 54531700 [ E2 - 1-29 12 SACLHZQUL [ 12 - 28 it

545095001 |F2 - 1-10 18 545318001 | €2 -1-31 12 T4 -28 82
543096001 P11« 1-2-1 62 3453319031 | E2 -1-35 12 546283000 (P2 -1.22 64
545097201 jP1 - 1-2 62 543520001 | E2 - i-41 12 546284000 | P2 -1-23 64
S45098309 §P1 -1 62 5455332101 | E2 % 12 546362009 | T3 -1-27 78
S£5099001 PF2 - 1-12 18 545523101 |E2 - 44 14 546363000 | T3 -1-22 78
|{an1ninnt [F1 - 301 10 845524201 JF2 -1 18 | [ S46384001 | T3 -1-17 78
E2 -101 W4 S4B8FG101 fF2 - 141 18 545401000 | T5 - 55-7 84

G1 -900 22 S45529001 fFZ2 - 1-2 18 T5 - 5537 84

545102001 |E1 =102 g 545530001 FF2 - 1-14 18 TS =557 84
E2 -102 14 5455310071 FFZ - 1-18 18 T5 - 5537 86

G1 -901 22 545532101 fE2 -5 12 s46484001 | E2 - 1-33-3 2

5451020071 |E7 - 103 14 545533001 [FZ - 1-20 18 [ 546430001 |22 - 15 116
B2 -103 14 5455334001 | F2 - 1-22-1 0 G4GA98990 (T - 3-1 T4

G1 -802 22 545535101 | F2 -1-26 t8 T3 -31 a0

4570400t | E1 - 104 10 545536101 | F2 - 1-27 18 546429100 |T1 - 3-2 7z
E2 - 104 14 545537001 | F2 -1-22 18 T3 -3-2 78

G1 -903 22 545538000 { F2 - 1-31 18 $46534000 | T6 -61-8 88

345171000 | T3 -1-7 78 545540007 { M2 - 25 L T6 -G6i-8 ]
545172000 |T3 - 1-8 g 345541001 | M2 - 25-1 56 5465410071 [T -61-4 Be
243173000 173 -1-9 78 545542001 | M2 ~ 25-1-1 56 T& - bt-4 &8
345174000 |T3 -1-10 78 345543000 | M2 - 25-1-2 L1 546542100 fUZ -92-2 o4
S45175000 (T3 -1-6 78 M2 - 25-2-2 56 U3 -92 98
545176001 {T3 - 1-16 78 545544001 | M2 - 25-2 56 546546000 | TR -61-3 88
S$45177000 T3 -1-15 78 SAGREAROM [ M2 -25-2-1 56 T6 -61-3 88
SAE17009 [T - 1-12 78 545546007 | M2 - 25-4 56 546547000 | Y2 - 16 114
SAETBOOID FT2 - 113 B SARRATONT | hAY - JRaaa THA SARRARAIND | TR - &RV e
545187001 |73 -4-14 78 545549101 [ N2 - 141 &0 546548000 |T6 - 65-2-1 88
545182001 [T5 -55-5 84 S45550001 | N2 -1-1-1 &0 546551000 52 - B-25-9 70
T3 -55-5 B4 545558209 | P2 -1 b4 546553000 | T6 -61-11-1 88

TS -55-5 84 545558009 | P2 - 11 64 T6 -61~11-1 3]

T5 -55-5 1) 545563001 | N1 -9-2-2 ET:) S4G554100 | TG -61-9 il

545184000 | T3 -1-3 78 NZ -10-2-2 B0 TG -61-9 88
I3 - bo-| -1:] Fl = |22 B2 SAE5SS000 | TG - 6 (-8 [=2-]

545185101 T3 -1 78 P2 -1-3-2 B4 76 - 61-8-1 83
TS - 551 B4 $45567007 | N7 - 9-2-6 = 546556100 {T1 -3-2 72

75 -55-1 &4 W2 - 10-2-6 &0 T3 -3-2 78

75 -551 84 Pl - 1-2.2-6 62 S4BE57000 {71 - 3-2-1 72

TE - 551 86 P2 -1-2-6 b4 71 -3-31 72

TR -R71 g6 SALGRANNG | B? -1-3 G4 T2 - 3241 8

545186007 | T3 -1-4 78 545570001 { P2 - 1-11 64 T3 - 331 78
545187000 |72 -1-2 78 545571000 | P2 - 1-16 B4 || 548567001 112 -123 a4
545270008 T3 -35 B0 545572001 { P2 - 1.24 b4 546747000 )1 TE - 61-10 B8
T5 -354 &4 545573001 | P2 - 1-26 &4 T6 -61-10 BB

TS - 55-4 84 545574001 |FZ - 1.30 64 546748000 I TG - 65-2 28

T - 554 &4 545576109 U3 -89 9 546740000 }Te - B5-2-2 28

TS - 354 [=15] 343577003 | U5 - 90 L SALTITI00 |} N - 431 pez i}

S45271000 | T3 - 34 80 545578009 jU3 -3 36 W2 -49-1 &l
TS - 55-3 84 54581101 fUS -94 a 73 -49-1 116

T5 -55-3 84 545582001 U3 -96 36 Z2 -49-1 116

i3




CoDE REF.WO. Page CODE REF.MOL Page CODE REF.NO. Page
S4675800T [72 -56 117 | § 548398000 [P2 - 1-14-10 64 |] 548292000 [T6 -61-1 L)
546830000 {F2 -5-33 18 SAB320401 [E2 - 1-19 12 548293000 | T1 - 20 72
546831001 {F2 -11 18 543405000 |Z2 - 72-1 117 T3 =20 78
S46833001 IT3 -1-18 78 Z2 -72-1 117 [ 549294000 | T2 - 11 76
546967000 §zZ2 - 48 116 543406000 |22 -2 117 T4 -1 82
546968001 §P2 -1-13 Bd 548407000 |22 -72 117 [} 549295000 |72 - 19 76
545972001 W - 242 106 | | 548655901 |K - 1-37 48 T4 - 13 82

Nt -1-1-2 58 SABESFO0G Y2 - 2041 114 || €49292100 T2 -13 76
N2 -1-1-2 &0 SA86E0001 | Ga 118 T3 -12 78
546085001 | N2 -1-2 60 W1 - f.15-1 102 T4 <13, 82
546993001 {B -13 4 V2 - 1-15-1 Y06 || 549302001 [L -13 52
G2 -19 i 549092001 | N1 -7 58 549303001 |1 - 1341 52
G5 - 80-3 34 N2 -7 =Tl 549304107 | & - 11 2
U4 - 107 98 549101008 |UZ - 26 94 549305003 1 U3 -2 96
Op2 120 Uz -26 96 || 549307009 U3 - 187 96
47007000 | N2 - 1B 60 S49102109 |UZ -32 @4 11549311101 | T5 - &5 84
547009000 | M2 -1-7 B0 Uz -32 96 549312101 | TS -55 B4
547011000 | N2 -1-B 2] 540102009 [U2 -36 94 549313001 | .18 52
S47013001 N2 -1-4 b{l U3 - 36 96 549323008 (U2 -1 94
SATOE1161 Frat g &1 §AG22E001 [4 14 52 Ul -411 13
M2 -1-9 56 549226001 U2 -98 94 |] 549325000 | T1 -18 72
547052101 |7 -1-9-1 54 U3 -98 96 T3 18 78
M2 - 1-9-1 56 549223009 JU2 -39 94 1] 549326000 [T1 -17 72
547053000 | It -70 114 U3 -39 98 T3 -7 78
547227000 pT2 - 641 76 549229009 | U2 - 42 94 549342001 | G5 - 80 34
SAT228000 | K -1-36 48 Uz -4z 96 OES 123
YU - H-F5 1L | | »49230004 | UZ - 45 94 54934300 | G5 -80-1 34
S47263001 | T2 -64 76 U3 -45 96 549345081 | G5 -80-2 34
547269001 1w -2-19 108 [ [ 540235000 |12 -%0 44 1| 549345001 [ G5 -30-6 34
J1 -24 44 549236001 |12 - 222 46 549347001 [G5 -B(-7 34
J2 «228 A6 549239001 |1z -21] 48 543348001 | G5 -81 34
TE -B1.5 38 849240001 |2z - 212 48 Opb 123
TE -6Bi-5 B8 49341001 |12 _ 212 46 |] sdozaa0nt |22 _po 24
U1 -73 90 549743001 1J2 - 701 44 Ops 123
47270001 {76 - 61-6 &8 548244001 11 - 158 42 549351001 jG5 -90-1 34
e -61-6 B3 549246001 FH - 159 a2 549352001 | G5 -90-2 34
547232001 JUZ -174 94 849247301 |C -29 4 549353001 | G5 - 81 34
U3 -174 96 549249009 |w - 2-2 108 Qps 123
547333001 | U2 - 173 94 11 54925000% | W -2-18 108 || 549354001 | G5 -80 34
Ui - 173 a6 545271002 A - 16 z ops 124
547384100 | V1 -3-2 7z 549252000 |C -28 4 54835601 | G5 -90-1 34
T3 -33 78 549253000 fB - 12 4 $49357001 {65 -90-2 34
S4TIE7O01 FNT - 11 58 548255001 | U1 - 81 a0 549358001 | G5 -81 34
547514009 | U1 -22-1 90 549257002 | U1 - 83 40 Ops 123
SAVES1000 | N1 -49 58 549255009 | U1 - B5 a0 || 548358001 |GE -90 34
2 -49 116 || 54925900 JUT - 64 90 Qps 123
547552000 | N2 - 49 60 Ui - 66 90 3489361001 | G5 -90-1 34
22 -49 116 Ut -68 90 S49362001 | E5 -90-2 34
347561001 {4 -103 28 549260009 FU1 - 67 a0 549363001 § G5 - 81 34
547562001 U4 - 10341 98 549262001 | G2 - 31 24 Ops 123
S47RE3001 fU4 - 103-2 98 549263001 | G2 - 3-141 24 548364001 | G5 -99 34
547300000 |52 - 5.7 Fi) S49264001 | W1 -1 100 Ops 123
SATOOE00F |82 51 70 49265001 |wz -1 104 || 549366001 | G5 -80-1 34
5479321002 U1 - 126 an 549266001 FX1 -3 10 S433670(H | G5 -90-2 34
547927000 U2 <178 94 549267001 | G2 -20 26 549368001 fG5 - 81 36
U3 - 178 1] 549268009 |75 -50-12 B4 Ops 123
547938000 | D -1-14 g 549269001 | G2 - 2041 26 540360001 | GE - 00 36
547942107 Y2 - 302 114 1| 49270008 |75 -50-9 B4 Ops 123
547959000 Vi - 112 107 41 549271009 |15 -50-10 84 549371001 |G1 -96-2 2
Wa =112 105 549278000 {J2 2D A6 G5 -80.1 36
SAEIE1000 {U1 -9 an 549287001 |15 -50 84 $4937200t | G5 -90-2 36
348397001 | X2 -3.2 110 | | 549289001 [T6 -61 B8 549373001 G5 - 95 36
548348000 [P1 - 1-18-10 B2 549282000 |76 -61-1 38 Ops 123

133




CODE RZF.NC, Page CORE REF,MO. Pageg COME REF.NQ. Page
549375001 |G1 -96-2 29 551498001 | P2 - 1-2-1 6d 552373000 | T6 -61-9-2 88
535 -85 36 $51493000 N1 - 9-2-3 54 TH -61-8-2 58

549376001 | G5 - 052 26 M1 -8-2-4 58 T6 =65-2-3 88
549377004 |51 - 96 21 N2 -10-2-3 &0 SEIITOO00 FTY -3-2-4 T3
Qp1 119 N2 -10-2-4 B0 T1 -3-3-2 72

$49373001 | G1 -96-1 21 Pl o-1-2-2-3 B2 T3 -3-2-4 78
549379001 |G - 967 21 Bl o-1-4-2-4 bl |5 -4-4-2 /8
G1 -96-7 21 P2 -1-2-3 64 || s52320000 [T2 -44 76

549320001 |G1 -96 2 P2 - 1-2-d B4 T4 -44 B2
Opi 119 | | 551898001 fU1 - 194 92 || s52294000 |W -2.21 108

549381001 |G1 -26-1 21 U3 - 194 36 552308004 | U1 - 170 92
S48445800 | T6 - 70-1 28 SS1042000 | 31 - 204-1 92 52299001 |Te - 70 838
SABARHAT | 27 3 551004001 | 111 - 205-2 g2 || k2400001 |Te - 70-2 g8
549707001 |K -t-19 48 I -204-2 92 SE25BI001 (A -D12 t2
Y1 - 4-18 112 51805001 |1 - 2013 a2 T6 - 8117 g8

5500412001 | P1 -1-18-2 62 1 - 204-3 32 552582001 | A -913 2
P2 {142 B4 [ [551807001 (L1 -204 92 TS . 55.8 84

550025001 |1 -230 42 551912000 | T2 - 66 76 T5 -55-8 86
SSO026001 |11 -232 a2 T4 -66 82 T5 -57-2 86
STO02FO0 | G4 -28-2 3Z 351833000 | &2 -~ 3-4-2 24 SOETL2000 Ui - 22-Z2 =1s)
$50028001 | G4 -98 32 $51977000 |J2 - 176 46 |{ 552942001 |v2 - 30 114
Opéd 122 551878000 |J2 -177. 46 SE3088001 W1 - 1-3-1 101

SS0030000 {K -1-13 48 || 551979001 |J2 - 185 46 | 553080001 {V2 - 1-3-1 104
Y1413 112 551980000 |12 -240 46 §53127001 |75 - 5B 86

S50103001 (H -51 38 5515981000 |J2 -4 46 §53129101 {75 -57 b
S50674001 1K -1-27 A48 S51932001 |J2 -242 46 553131001 376 - 61 a8
Y1 -7 112 | | §52042001 |Q -1 66 []353135103 |75 - 55 84

S51110000 Y TS - 50-7-2 B4 552043001 | O -1i0 313 553135704 175 -55 B6
551120000 | TS -50-7-2 84 552044001 151 -1 68 SE3138007 | D -33 &
SS1922000 | TS - 50-7-4 84 552047001 151 -1 68 553159001 {4 -98 2
SE122000 [ T6 -61-11-2 88 S52069001 | M - 1-3 54 553161001 Y1 -4 112
TG -61-11-2 bt} M2 -1-2 K& S53R880017 |12 -122 44

£51124000 T S0 7 24 cEa213000 fU2 . 702 A4 1] 852800001 FL1 - @O0 a2
551125000 f52 -5-25 70 552214000 |J2 -243 a6 553693401 G2 -3 24
SE1126001 (52 -5 70 SS215000 U1 - 208 a2 ap2 120
SE1127000 [TE& -561-11 B8 S$52216000 fLY - 209 9z Op3 121
TG =811 B8 552217000 | UT - 210 az S5369240071 El2 70 44

SE1128000 |52 -5-11 Fit 552259001 fG1 - 1-10 20 553995007 W -2 08
551129001 [T6 -65 828 Gi -2-10 20 SRAT0N000 [T2 -71-1 76
851100 [ K - 112 g5 | 1552260000 N2 - 101 60 T4 -71-1 B2
Y1 -4-12 112 552261001 F51 - 1-41 68 554102001 [ T2 - 71 76

551132001 (Y1 -5 112 55226211 | N2 -10 60 T4 - 71 &2
551140001 [ K =111 43 552263101 N1 -9 58 S54778000 | U2 -214 94
Y1 -4-11 112 SO2264000 | N1 - 8-1 58 S54F7R000 (U3 -212 a6

551242001 | Ga 118 | | 552266001 | G2 -3-4 24 S5A7B000G | TS -55-2 84
51244001 | K -2 a8 82267001 (G2 - 315 24 TS -55-2 84
Ga 118 $522740Q01 | G2 - 3-2 24 Uz -215 94

551251001 |GEa 118 552275001 | G2 -3-3 24 SSA7BIN00 (TS -55-2 84
W1 -1-1% 102 852276001 | G2 - 3-9 24 TS ~5%-2 &6

V2 -1-15 106 § 552371081 |[K -1-2 48 Uz -212 26

SR259001 | X2 -3 110 ¥y -4-2 112 || 593960041 | T2 -64-2 76
SE1260001 |Ga 118 | | 552372001 |[K -1-3 48 ||UA0130001 R -9 66
3514540007 N1 ~3=-2-5 58 Y1 = 4=3 112 Uo280anot | TG - 61-2 [413]
N2 -10-2-5 60 $52374000 [K  -1-15 48 6 - 612 88

P71 -1-2.2-5 62 Y1 -4-15 112 Wai 124

p2 -1-2-5 Bd S52378000 |71 -3-1-2 74 JLg233001 |5t -1-3 68

S51487001 FNT -9-2 ] Ti-31-2 72 U0ss71003 | G -1-3 20
N2 -10-2 &0 T1 -3-2-2 72 Gl -2-3 20

P1 -1-2-2 62 71 -3-2%8 72 Y1 o« 1-3.20 100

P2 -1-2 B T3 -3-1-2 &0 W1 - 1-1-24 100

51488001 | N1 - 9-2-1 58 T3 -3-1-3 80 YW1 o-1-4-19 01
N2 -10-2-1 &0 T3 -3.22 78 V2 -1-1-20 104

Pio-1-2-2-1 &2 T3 -2-2.3 78 V2 - 1-1-24 104




CODE REF.NO. Page CODE REF.MHCQ Fage CORE REF.MC Page
08671003 | V2 -1-3-1-16 105 | | 004400814 [V - 9-1-32 100 || 012080632 | V1 - 1-1-43 100
V2 - 1-4-17 105 V2 - 1-1-32 104 VI -1-1-42 04

044300605 |R -3 &6 0p44M 003 [ F1 - 1419 16 D12060B36 |C -6 4
M1 -1-7 54 Vi - 9-1-14 100 c -19 4

M1 -1-18 54 W2 - 1-1-14 104 c -7 4

M- 1-24 54 oo44n121e L -5 52 Ko -1-10 48

Wz -1-7 L QOE300%04 { T3 - 1-28 78 12 -18b 46

M2 -1-19 56 008300514 | E1 - £-17-2 g Ut -11-2 90

M2 - 1-21 56 008300604 | W - 2-1-1 108 Y1 -4-10 112

51 -1-9 &8 008400604 | A - 24 2 012300336 | D -22-1 &

T3 -1-23 L B -& 4 112400436 4D -9 B

DA4300BG5 {T3 -1-24 78 N1 -10 58 ) r -14 &
RALAROROS | €2 - B.R Fil NZ - 11 [21t] H -0 AR
DA4401605 151 - 1-39 6B T -1-% 72 F1. -& 16
52 -5-13 7a T3 -1-25 78 012400836 jF2 -18 12

045300805 R -7 313 Ut -23 ad Ui -11-2 90
BAS301005 W - 2-3 108 Ui -25 94 02500536 | D - 111 G
BAS400806 [B -8 4 Ut -8z 20 b o-12 &
R -4 66 U1 -127 90 D .42 6

E =10 =) Uz - 27 94 H sl 36

TE -50-i3 84 Uz -33 94 H -8 38

V1 -1-1-48 100 U2 -35 84 H -43 38

V1 - 1-4.7 101 L2 -37 94 K -1-14 18

Vi -1-4-2 101 uz - 51 94 L -13-5 52

V2 -1-1-48 104 uz -101 94 F1 -1-6 16

V2 - 1-4-F 105 Uz -112 34 F2 -1-4 18

045401006 B -2 3 U3z - 27 96 F2 -1-17 18
W1 -149 58 U3 -33 o5 F2 -1-21 18

M2 -149 50 U3 - 35 35 Y1 -4-14 T2

51 -1-44 68 Uz .37 96 012500832 Y1 -1-1.12 100

T2 -38 76 L3 - 51 96 V2 -1-1.12 104

T4 -38 82 Uz - 101 96 014060632 fFi -1-3 16

T: E0-B &4 Wz 112 41 Fa 112 18

T -61-12 B8 U3 - 188 96 || 014300332 |W .2.1-5 108

T& -61-12 g8 008400806 | E1 - 1-18 B 014300832 |F1 - 1-21 16

Ut -84 a0 E1 -1-20 8 014400432 |Q - 10-1-1 be

uf -201-4 92 E1 -1.24 8 014400636 | E1 - §.30 B8

U1 -204-4 az E1 -1-44 g E1 -1-34 8

bz -4 a4 E2 -1-20 12 E2 -1-30 12

U2 -44 94 £Z - 122 T ks -1-34 14

Uz -47 34 EZ -1-24 12 F1 -1-12 16

U3 -4 Bl Pl - BN 62 F1 114 16

Uz -a4 Ll Pi . 113 82 F1 «1-20 16

Uz .47 oG Pi -1-15 62 F2 o-1-11 18

045402005 |76 - 851 28 Pt -1-17 B2 Fz -1-19 18
fassMinmA JV1 - 1-132 19 Pl .1-1Q g3 £ 213k "
Y2 -1-13 105 P1 -1-21 62 014500832 {F1 -1-21 16

002021205 R - 48 18 P1o-1-23 62 014500836 10 -38 &
002260405 FT3 - 121 78 P1 -1-25 62 014680422 W -2-1-8 108
0UzZa00514 |8 -4 4 P1 -1-23 62 018061036 [ G2 -3-6 24
p -1n 6 P1 -2 b2 1z -252 45

p -6 & 217 bd W1 -5 58

o -25 L5} FZ -1-10 =53 Wz -5 1]

H -4 38 P2 - 1-12 64 TZ -67 76

H -7 38 P2 -1-15 64 T4 - 67 82

L -13-8-3 52 Pz -1-17 64 Ui -3 a

Q -9 66 P2 -1.19 64 Lz -10z2 94

5 - 55-6 84 B2 - 4.2 64 Uz -120 o4

T8 - SE-R 84 P2 - %-25% fd L3 - 102 96

TS - 556 84 Pz -1.27 64 Uz - 1z20 96

T5 -E5-6 26 P2 -1.20 64 Y2 -20-4 114

U4 -109 a2 Pz -2 64 0i8061236 |12 -178 13

U4 -108 9g | 1008401204 gP1 -1-3 52 12248 46

135




CODE RZF.MG. Page CODE REF. WO Page CODE REF.NC. Page
018061236 |52 -5.3 70 DIBSHI036 | -3-2 66 || 021400206 | G4 -70-5 30
Uz -29 94 iz -79 44 G4 -71-4 32

13 -29 96 M1 -2 a4 G4 -72-5 32

018061636 [E1 -2 g w2 -2 56 Gd -73-4 3z
E2 -2 12 U1 -7 20 G4 -74-5 32

E2 .12 18 U1 =10 20 G4 -98-4 32

. Ui -14a = OY18E0123€ [D - 2 1 GE - 80.E 34
313062036 [U4 -104 a3 H -50 38 2 .78 44
Ua -104 93 Qg -7 BB J2 -154 a6

018082536 [J2 -224 46 g -10-3 66 §1 -1-45 58
018102036 (L1 -1-3 90 E1 -62 10 uz -131 94
018102536 |1 =16 a0 E2 -62 14 U3 =131 kL
018300636 | M1 -25-12 54 1 -36 40 Y2 - 1-3-1-8 145
Iz -25-12 56 12 -3 A4 [QUitsbings |w - 214 it

018300836 { F2 -1-29 18 J2 .92 44 Fi -1-17 113
018301036 K - 1-18& 48 1 -78 90 F2 -1.24 18
E1 =17 8 1 -182 92 Nt -1i-1-4 58

E1 -45% 10 Uz .54 54 NZ = 1-1-4 60

E2 -1-7 12 Uz -54 96 || 021500216 112 -B2 44

Ex - A& 14 L4 . 132 aR 17 -RA a4

F1 -1-24 16 018501436 JC . - 31 4 J2 -95 44

F2 -1-28 18 E1 -48 10 U1 -138 9z

Uz - 190 96 EZ -48 14 U1 -184 2z

Y1 -4-16 112 || 018501636 fJ1 - 156 42 1| 021670203 1 G3 -54-3 28

018400636 |11 -6 CAan 018502536 [0 -1-2 6 Q25030136 | K -1-77 43
22 -11% 44 021060106 D -17 & K -10 48

re -48 T H =237 58 K -33 50

T2 -48 B0 L -1-3 52 11 -5 a0

018400836 | H -52 38 L -13-85 52 2 121 44
K -12 48 Wo-2-20 108 ¥1 -4-17 112

K -15 48 F2 -1-i6 18 || 025030233 | M1 - 25-8 54

Lo-11 52 L1 - 145 92 M2 - 258 36

L -23 32 U1l -153 92 | [ 025030235 |T1 -1-14 72

P1 -3 62 021060206 | V1 - 1-1-54 100 | f 025030236 | W - 2-1-21 108

P2 -3 64 . V2 -1-1-54 104 i-17 68

Vi -1-8 101 | | 021080106 JL - 137 52 V1 -1-1-18 100

W2 - 1-B 105 | | 021080302 |2 - 226 46 V2 -1i-1-18 104

018401036 L -13-3 52 021100206 [U1 - 15 20 §| 025040136 |H -G53 ig
E1 -81 10 021300105 fT1 -1-15 72 K =13 48

E2 &1 14 D21200106 | K - 34 gl Ko-1e 18

M1 - 1-8-2 54 Wi . 1.23 54 K -20 48

M2 - 1-9-2 56 M1 -25-14 54 E1 -1-13 g

018401236 A -94 2 W2 -1-23 56 EZ -1-13 1z
Fi -1-8 16 M2 -25-14 56 F1 -1-10 16

Fz -1-7 18 021300206 | V1 - 1-3-1-11 10 FZ -1-8 18

G2 -3-11 4 V2 -1-3-1-6 105 A2 - 244 46

11 -41 44 Wi - 1-3-1-14 (¥ Fi 1-b b

-4 a9 021400103 {P1 -1-4 62 || 025040236 | G2 - 312 24

J2 -88 a4 021400106 AT - 1-4 54 1 -33 a9

Jz -129 a4 M2 - 1-4 56 1 -43 40

Jz2 -135 44 N1 -9-3 58 Z -1 44

Jz2 140 46 N2 - 10-3 &l J2 =137 44

M1RAMAZA K 210 as TS &5 ’A I .42 ak
-4 A0 021400206 {W - 2-6 108 2 -1k a6

018403026 fJ1 -48 40 G1-17-4 20 1025030236 [E1 -83 10
127117 44 G1-234 21 EZ - 63 14

018500836 [J1 -57 a0 G2 -16-5 24 no-3g 40
J2 -83 44 G2 - 165 24 I o-59 40

2 -107 L G2 -16-5 26 2 -8 A

FAREREEER]-] 193 oI - 183 24 dz -39 e

WE - i-d-14 105 Gd -B7-4 30 J2 «109 44

018501036 |A -8 2 G4 -68-5 30 Ul -72 o0
D -1 6 G4 -69-4 30 U1 -183 82

136




CODE FEE. MO, Page CODE REF.MNC. Page coDT REF.MO Page
025050236 |U2 -55 o4 028040246 {K - 21 48 | 028350248 | D - 117 [3
Uz -55 96 F1 -13 16 047200542 | K -1-31 48

4 -903-4 L F2 -1-8 18 Y1 -4-31 t12

W1 o-§-4-17 101 -7 40 047300642 | F2 -1-22-2 18

W1 - 16 1M 1 -32 40 047301042 |w -2-1-15 108

Wi -1-4-15 105 no-42 L 048020346 {G1 -1-9 pdu]

W3 16 108 J2 -130 44 g1 -2-9 20

025060132 | w1 -1-2-9 11 12 -136 a4 F1 -1-10 62
V2 -1-2-8 105 12 -1 46 P2 -1-6 b4

025060236 |D -18 ) R1 - 29 54 1128 i
E1 -3 8 M2 - 79 1] V2 - 128 105

EZ -3 12 P1 -1-5 62 048050346 | V1 -1-3-113 10

F2 -14 18 T1 -49 72 048070342 | U1 - 164 92

G2 - 37 24 T3 -49 80 048080142 JK -1-7 48

2 =179 45 Uz -132 o4 Y1 -4-7 112

12 - 247 46 U3 - 132 36 B48170242 TW1 - 1-1-1% 100

12 -253 45 028030246 | D - 47 & W2 - 1-1-11 104

W1 -« 1.3 58 Wo-2-13 108 ]| 048190242 | K 4.5 48

N1 -4 58 E1 -64 10 ¥1 -4-5 112

N1 -& =4 E2 -64 14 0418380242 |2 .8 4

M2 -1-3 60 F1 -1-18 16 052300608 {73 -1-20 78

NZ -4 &0 F2 -1-25 18 052300606 {V1 -1-1-26 100

M2 -B &0 11 -37 ag Y2 - 1-1-26 104

52 =55 70 11 -58 4aQ 052300805 |71 -1-12 72

W -4 90 12 -8 44 f] 052400605 [T3 - 1419 78

U1 -140 92 2 108 44 052400606 | Vi - 1-4-11 101

uz - 50 LY VT - & 54 V2 -1-4-3 105

J3 -30 96 M2 -3 &6 052400806 {4 -21 38

a - 105 93 N1 -1-1-3 58 Wo-2-11 108

b4 - 3905 a8 Mz -1-1-3 2] 352401406 | K -18 48

Vi -1-1-52 100 Ut -8& 80 032401605 | T5 - 504 84

W2 - 1-1-52 104 Ui -12 80 060300414 | K -1-22 48

025060336 JU1 .74 a0 11 - B0 an Vi AT 112
025080236 fJ2 - 225 46 Uz - 56 94 0ERs00418 | L 24 52
D25100236 | F1 - 1-28 16 L3 - 56 96 V1 =1-1-37 100
FZ -1-34 18 Y1 -1-8 101 V2 -1-1-37 104

M -1-8 90 Wa -1-5 105 F[ DE0400B1I6 [ K - 1-21 45

U1l - 16 a0 028080242 V1T - 1-25 101 L -13-13 52

025350136 {0 - 1-7 & V2 -1-2-5 05 G1 -1.11 20
B 116 € 02BOELRAE | D - 10 = G4 -2-11 - 14

(25350236 | G3 -53-9 28 : H -36 38 1 -63 an
426030236 | V1 - 1-3-1-10 101 E1 -4 8 J1 =87 40
V1 -1-3-1-15 101 EZ -4 12 1 -6%9 42

V2 -1-3-1-5 105 F2 -1 18 J1-231 42

026040135 {%1 -1-11 72 G1 -1-6 20 M -233 4z
026040136 |H -33 £t &1 -2-6 20 I .75 44
Gh - B0-4 34 N1 -3 58 JZ2 146 46

026040236 fC - 23 4 M2 -3 &0 12 -218 46
™M1 -30 54 52 - 54 70 51 -1-42 &8

M2 - 30 1] U1 -5 a0 51 -1-a8 %1

026050136 | M1 -4 54 U1 =150 92 52 -323 70
M2 -4 56 2 -3 94 W1 -1-1-9 100

aze1zneie [1e - 61-7 e uz 2 71 W1 o-1-1-34 fo0
T - 61-7 88 E - 108 98 Y1 -1-1-36 100

028030243 fM1 - 1-22 Sd U4 - 106 58 W1 - 9-1-40 100
M1 -25-7 54 W1 - 1-1.53 100 W2 -1-1-9 104

M- 25-13 54 W2 - 1-1-53 104 W2 -1-1-34 104

2 - 1.22 56 028100246 { U1 - 1-4 940 W2 -1-1-36 104

M2 - 25-7 ) L -1-7 40 W2 - 1-7-40 104

Whe = 2515 - Ul =37 gl Y1 -4-21 112

0280630245 | T1 -1-13 T3 028260242 [W -2-1-3 108 [ | 260400816 |1 - 67 40
028030246 | W1 -1-3-1-16 10 028350243 | G3 -53-8 28 J2 -1583 46
W2 =1-3-1-14 105 j3 028350246 | D -1-8 3 060408016 | G2 -3-14 24




CODE REF.NO. Fage COPE REF.ND Page CORE REF.NO. Page
060401016 [ G2 -20-5 26 | p 062409016 |E2 -1-28 12 || 138738002 [E1 -1-4 8
063501016 (MY -1-5 58 | [ 062401216 |G2 - 164 24 E2 -1-4 12

M2 -1-3 60 G2 - 164 24 || 118784002 |W -2-1-17-5 108
QB0BE0S12 | W «2-1-13 108 G2 - 164 26 [ 118837001 |22 -7 116
461300616 |W -2-4 108 G2 - 184 24 |} 121764001 | G3 - 54-1 28
G1 -21-7 20 G4 -68-4 30 [ 121765001 | G3 -54-2 28
Gt =21/ 20 G4 -70-4 30 (122891001 |Z22 -1 116
Gt -21-7 22 G4 -72-4 32 (122082001 |22 -64 117
G1 -21-7 22 G4 -74-4 32 |} 126863001 |W - 217 108
V1 -1-3-1-3 101 | | 062401416 |G1 -17-3 20 | f 140647101 | D - 24 6
V2 -1-3-1-4 i05 G1-23.3 21 142002001 |22 -14 116
081400816 | A -21 2 G4 -£7-3 30 )] 142205000 |Z2 217 116
12 -138 44 G4 -69-3 30 1142442001 122 -6 116
062200416 {D -8 6 G4 -71-3 32 |f 142721001 (22 -12 118
K -8 a8 G4 -73-3 22 |1 144103008 (P11 - 1-18-6 62
E1 -1-23 2 G4 -98-2 32 P2 - 1-14-6 64
E1 -45 10 | | 062401616 |C - 22 4 144505000 W - 2-1-17-4 108
EZ -1-23-3 12 | | 062402016 {v1 -1-1-35 100 ] 144784002 [ W1 - 1-1-23 100
£2 -49 14 V2 - 1-1-35 104 W2 -1-1-23 104
V1 - 1-1-47 100 | | 062501016 A - d 145446001 |w 28 108
V2 -1-1-17 104 H -24 38 || 148571101 |W - 2-7 108
02300506 L -13-12 52 {|062670812 IO -1-6 & 146197001 |W - 2-1-17 108
F1 -1-25 16 o -1i-18 & 146198001 | W - 2-1-17-1 108
V1 -1-3-3 101 D -40-2 3] 146199001 | W - 2-1-17-2 108
V2 -1-3-1-11 105 { | 062671014 | G2 -53-7 28 || 1462000¢1 |W - 2-1-17-3 108
V2 - 1-3-3 105 § | Q70606800 | V1 - §-1-7 100 || 146224000 | E2 - 1-18-1 12
062300616 pW - 2-1-20 106 V1 -1-1-39 109 E2 - 1-23-1 12
G1 -96- 21 V2 -1-3.7 104 || 148782001 (Q - 1.5 66
G1 -96-8 21 V2 -1-1-39 104 qQ -10-4 66
Jr -89 44 | 1070698800 |K -1-6 48 || 149483001 |1 - 70 20
MET - 253 54 Y1 -4-6 112 VI o-1-10 101
M2 -25-3 56 || 070699800 JE1 -58 10 V2 - 110 105
¥2 _30.E 114 F7 .&8 14 [ raosrnanan |19 - 47 T8
(62200816 |Et -65 10 | §076007800 |12 -96 48 T2 -51 76
E2 -5 14 | {o78202800 |C -7 4 14 - 247 &2
-3 40 076204659 jC - 20 4 14 -51 &2
1 -54 40 [ {081001670 jL -8 52 ] 150380007 |W -2-15 108
12 -120 44 | 1081004870 [K -1-9 48 | 150182000 [W -2-16 108
062201006 | M1 -25-10 54 Y1 -4-9 112 §| 150332001 |22 -9 t16
M2 - Z5- 10 56 [ |osio08070 fH <18 38 | 150333001 (22 - 10 t10
062302016 | K -32 50 100126001 [W - 2-10 108 [| 150357001 | T2 - 36 76
062350816 [E1 -1-0 8 100360003 | Ga 18 T4 -36 82
E2 -1-9 12 Vi o-1-18-2 102 [ 152261007 JW - 2-1.0 108
062400616 | K-35 50 V2 - 1-15-2 106 [ 152362007 |W - 2-1-10 108
E1 -1-42 & X1 -3-1-4 10 b 152363001 JW -2-1-14 108
E2 -1-42 12 X2 - 3-1-4 110 |] 152364001 IW -2-1-16 108
F2 -1-32 18 100401001 |'W - 2-9 108 || 152507000 fwW -2-1-18-2 108
Fz -1-38 18 100402004 | P1 - 1-18-3 62 || 182508000 W -2-1-18-3 108
062400816 |~ -77 2 P2 -1-14-3 64 | 1152509000 {W -2-1-18-4 108
Koo-1-32 43 101572101 |22 -8 116 || 152645001 FW -2-1-19 108
E1 -t-12 g 107550002 |Q -1-3 66 || 152865200 ;U1 -14 0
E1 -1-26 8 107780001 |22 -1 116 || 154024007 W -2-1-6 108
£z -1-12 1z 110505001 |11 - 15 40 || 154002001 tw - 2-1.7 108
E2 -1-26 12 12 -1i4 44 || 154125000 $22 -13 116
G2 -3-16 24 12 -8 46 || 154702100 1722 - 116
G5 -80-8 34 111942001 |W - 2-1-11 108 || 155559001 w1 -1-2-4 104
MY -28 54 111943001 | W - 2-1-12 108 V2 -1-2-4 105
Mz .28 56 113431002 |E1 -9 10 | 156070002 | Y2 -30-3 114
Y1 -4-32 112 EZ -9 14 | 1157340101 1G3 -60 28
062401005 | T1 -1-10 72 114483002 |22 - 30 116 || 1585970071 |W -2-1-22 108
D624010ME |H =16 38 115157001 |22 -47 116 | | 158722002 j 11 -18 4
H -32 38 117466000 |22 - 22 116 J2 -118 44
E1 -1-28 g 118064001 |72 -1t 116 |1 159794001 |72 - 18 116

138




CODE REF.NO. Page cops REF.NG, Page CODRE REF.NQ, Page

181836001 {X -25-2 50

2 -80-2 147
181937001 |K 263 50

22 -80-3 17
181938001 |K -26-4 50

£2 -80-& 17
184783001 |z2 - 21 118
524303001 J£1 -1-33-3 8
525567000 {J2 -151 45
525664000 U2 -94 04
552851001 |'W - 2-1-18-5 108
552907000 |52 -5-21 70
620833080 |Z2 -26 116

139



. [ Y L WS M
gigm R

=090
PARTS BOOK
TEILEKATALOG
LIVRE DES PIEGES
LIBRO DE REFERENCIA DE PIEZAS

TS LRRDEH
T457.856) SERTRERENAEISE S TEL(052)824-2302
BROTHER INDUSTRIES, LTD.

154, Metes! =g, Weuloshy, Haysya 407-000 , dapar. Dhene: 81 80 924 3477

Frined it Japan ¢ Gedruckt in Japan / mpriené aa Japos £ impreso en Japtn

155-340, 941, Cah, C4]
S98C41-301
200007, F (1}





